
VUOSIKERTOMUS
2010



2  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto  –  3

Moottoriurheilun kausi 2010 oli huikean menes-
tyksen siivittämä. Lukuisat maailman- ja Euroopan 
mestaruudet sekä MM- ja EM-mitalit nostivat 
suomalaisten profiilia erityisesti moottoripyöräur-
heilun kansainvälisillä kentillä. Kilpailumenestyksen 
taustalla on omalta osaltaan tekemämme pitkäjän-
teinen kehitystyö moottoriurheilun hyväksi. 

Kauden 2010 MM- ja EM-mitalitaulukot ovat hienoa katsot-
tavaa. Erityisesti moottoripyöräurheilu jätti jälkensä suoma-
laisen urheilun historiaan, sillä harva laji on saavuttanut 
kauden aikana kymmentä arvokisamitalia. Menestyksek-
käät ajajamme ovat juhlineet saavutuksiaan ansaitusti, sillä 
menestyminen vaatii pitkäjänteistä työtä ja välillä loputtomalta 
tuntuvaa uskoa niin omiin mahdollisuuksiin kuin kykyihinkin.
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Menestyksen kausi 2010

Toimitusjohtajan puheenvuoro  Sisällysluettelo

Samat periaatteet koskevat myös Suomen Moottoriliiton 
toimintaa, sillä teemme pitkäjänteistä kehitystyötä rakasta-
mamme moottoriurheilun hyväksi. Kilpa- ja huippu-urheilun 
lisäksi toimintamme peruspilareita ovat nuoriso- ja harras-
tetoiminta sekä liikennekasvatustyö, mutta ennen kaikkea 
edustamiemme lajien edunvalvonta, ympäristö- ja olosuh-
detyö sekä kehittäminen. 

Koska menestyminen vaatii kovaa työtä, eivät kaikki edis-
tysaskeleet näy välttämättä ulospäin suurina harppauk-
sina. Tämä ei kuitenkaan tarkoita, että asiat eivät etenisi tai 
kehittyisi. Olemme tehneet kauden aikana lukuisia uudis-
tustoimia, joista voidaan kiittää niin lajiryhmien toimintaa, 
valmennus- ja koulutustoimintaa kuin muidenkin osapuolten 
ponnisteluja lajiemme eteen. 

Moottoriliiton edunvalvonta käsitti kauden 2010 aikana 
muun muassa maastoliikenne- ja liikennevakuutuslakiesi-
tyksiin liittyvää yhteistyötä eri ministeriöiden kanssa, sisäl-
täen sekä lausuntoja, palavereita että jatkuvaa yhteyden-
pitoa uudistuksista vastaaviin työryhmiin. 

Samalla edunvalvontatyötä edustavat erilaiset ratahankkeet, 
sillä osallistuimme esimerkiksi paikallisten ratahankkeiden ja 
ratojen ympäristölupien käsittelyyn. Vuoden yhtenä koho-
kohtana voidaankin pitää Iitin ratahankkeen etenemistä.

Lisäksi olemme panostaneet ympäristötyöhön, mistä 
hyvänä esimerkkinä on Juha Korhosen Pro gradu -tutkielma 
moottoriratojen melumittauksesta. Ympäristöön, kestävään 
kehitykseen sekä moottoriratojen melumääräyksiin liittyvät 
asiat kuuluvat työlistallemme myös kaudella 2011. 

Kulunut vuosi on ollut monilta osiltaan haasteellinen, mutta 
uskon, että tekemämme toimet ja ratkaisut vaikuttavat posi-
tiivisesti tulevaisuuteemme. Moottoriurheiluyhteisön yhteis-
työllä menestymme myös tulevina vuosina.

Kurt Ljungqvist
toimitusjohtaja

Suomen Moottoriliitto ry
Radiokatu 20 00240 Helsinki
Postiosoite: 00093 SLU
Puh. 020 778 9960, Fax 09 147 742
etunimi.sukunimi@sml.slu.fi
www.moottoriliitto.fi

Copyright © 2011 Suomen Moottoriliitto ry
Kaikki oikeudet pidätetään.

Avustajat: Lajiryhmät 

Kuvat: Dario Agrati, Harri Hämäläinen,  
Kari Karttiala, Arttu Kauranne, Virpi Miettinen, 
Olli Miettunen, Speedwaysanomat.fi 

Graafinen suunnittelu ja taitto: 
MF-Motorsport Finland.
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Valmennus

Valmentajakoulutus 

Valmentajakoulutus kehittyi merkittävästi vuoden 
2010 aikana uuden 1. tason ohjaajakoulutuksen alka-
essa. Jäsenyhdistykset ilmoittautuivat 1. tason koulu-
tukseen varsin innokkaasti, ja vuoden aikana järjes-
tettiin myös 2. tason valmentajakoulutuksia sekä 
psyykkisen valmennuksen ja ravintotietouden koulutusta. 

Uuden ohjaajakoulutuksen myötä myös koulutussisältö 
ja -materiaalit uudistuivat, sillä niitä muokattiin ja rajattiin 
entistä tarkoituksenmukaisemmiksi. Kouluttajina toimivat 
eri alojen asiantuntijat: Psyykkisestä koulutuksesta vastasi 
Päivi Frantsi, ravintokoulutuksesta Moottoriliiton yhteistyö-
kumppani Vitabalans Oy ja teknisestä koulutuksesta Pete 
Lehto.

Valmennusryhmät ja -leirit

Valmennusryhmien toiminta on vakiintunut vuosien mittaan 
toimivaksi, mutta vuoden 2010 aikana leirien määrää kasva-
tettiin edelleen. Samalla valmennusryhmiin valittavien valit-
semiskriteerejä tiukennettiin, jotta tukea saataisiin kohdis-
tettua entistä paremmin huippu-urheiluun. Vuoden aikana 
järjestettiin sekä valmennusryhmien yhteisleiri että eri lajilei-
rejä, lajivalmentajien johdolla.

Valmennusryhmäläisten kuntotestauksesta vastasivat 
valmennuspäällikkö Tomi Konttinen ja eri urheiluopistot. 
Urheiluopistoleirien pääpaikkana jatkoi Vierumäki, ja ajolei-
rejä järjestettiin tarpeen ja tarkoituksen mukaan eri radoilla.

Motocross

Motocrossin valmennusryhmälle järjestettiin yhteensä 22 
leiripäivää, joista yksi pidettiin Belgiassa, maaliskuun 2010 
lopussa, ja loput kotimaassa. Koska valmennuksen tavoit-
teena oli pitkän aikavälin kehittymisen lisäksi menestyminen 
Vantaan EM- ja MM-kilpailuissa, pidettiin leirejä eniten 
Vantaalla. Naisten leiri sai myös valmennusapua, ja osallis-
tujia oli edellisvuosien tapaan runsaasti. 

Nuorille C/A 80-luokan ajajille järjestettiin kolme leiripäivää, 
joista ensimmäinen pidettiin kaksipäiväisenä Vierumäellä ja 
toinen Heinolassa. Harrastajaleiri järjestettiin Porissa. Moto-
crossin lajivalmentajana toimi Jussi-Pekka Vehviläinen, 
mutta eri leirien valmennuksessa olivat myös mukana 
Antti Pyrhönen, Tommi Lehmusvirta, Jukka Pirinen, Miska 
Aaltonen, Ari Skog ja Jussi Nikkilä.

Enduro

Enduron valmennusryhmä leireili vuoden aikana yhteensä 
17 päivää. Merkittävimpiä leirejä olivat Espanjassa pidetty 
talvileiri sekä yhteisleiri ruotsalaisten kanssa Enköpingissä, 
joka järjestettiin maaottelun yhteydessä. Vuoden aikana 
varmistui myös päätös valmennustyön jatkamisesta tule-
vaisuudessa. Harrastajaleiri, jossa ISDE-joukkueet toimivat 
valmentajina, järjestettiin Lopella. Harrastajaleirille oli sekä 
runsaasti kysyntää että osallistujia. Enduron lajivalmenta-
jana toimi Petri Pohjamo ja valmentajana Kari Tiainen.

Road Racing

Road Racing -valmennusryhmän leiripäiviä kertyi viisi, ja 
kauden avausleiri järjestettiin Espanjassa. Mini GP-luokan 
kuskeille järjestettiin puolestaan leiri yhteistyössä Ajo 
Motorsportin kanssa. Valmennusryhmän ajajien kehitys oli 
lupaavaa, ja muutamilla nuorilla on selkeitä mahdollisuuksia 
jatkaa kilpailemista kansainvälisellä tasolla tulevaisuudessa. 
Lajivalmentajana toimi Mikko Kyyhkynen ja valmennuksessa 
olivat myös mukana Aki Ajo ja Mini GP -leirillä Niklas Ajo.

Supermoto

Supermoton valmennustoiminta oli melko vähäistä. Osa 
ryhmästä leireili kuitenkin Italiassa järjestetyllä leirillä, jossa 
harjoitusapuna toimi Mauno Hermunen. Vaikka lajin valmen-
nustoiminta on ollut usean vuoden ajan vähäistä, on yhä 
useampi suomalainen ajaja alkanut kilpailla kansainvälisissä 
sarjoissa. Vuoden aikana valmennustoiminnassa keskityt-
tiin myös uusiin harrastajiin rekrytointiin, joten kiinnostuneille 
järjestettiin harrastajaleirejä ja koeajotilaisuuksia. Vuoden 
aikana harrastajien keskuudessa olikin havaittavissa akti-
voitumista.

Speedway

Speedway-valmennusryhmälle kertyi kauden aikana 
kahdeksan leiripäivää, ja osa valmennuksesta kohdistettiin 
kilpailujen yhteyteen. Kevätleiri pidettiin Ruotsissa, jossa 
ajettiin myös lajin harjoitusmaaottelu. 80  cc-ajajille järjestet-
tiin kaksi leiriä, joista toinen oli keväällä Ruotsissa. Valmen-
tajina toimivat Mikael Teurnberg ja Jyri Palomäki.
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Snowcross

Snowcrossissa valmennusryhmän leiri yhdistettiin kaikille 
avoimeen leiriin ja kokeilu oli varsin positiivinen. Näin valmen-
nusryhmä toimi osittain valmentajana, mutta oli myös itse 
valmennettavana. Koska leirimäärä jäi vain yhteen, tehtiin 
asian korjaamiseksi suunnitelmia seuraavia vuosia ajatellen. 
Snowcrossin lajivalmentajana toimi Tomi Ahmasalo.

Trial

Trial-valmennusryhmä toimi aktiivisesti ja leiripäiviä kertyi 
kahdeksan. Kaikille harrastajille avoin leiriviikonloppu keräsi 
hyvin osallistujia ja saman leirin yhteydessä leireili myös trialin 
valmennusryhmä. Samana viikonloppuna järjestettiin lisäksi 
valmentajakoulutuksen käytännönosioita. Lajivalmentajana 
toimi Harri Oittinen. Lisäksi valmennuksessa olivat mukana 
mm. Tommi Ahvala, Joakim Hindren, Sakari Sipponen, 
Staffan Floessell, Samuli Magga, Markus Kulmala ja Henri 
Himmanen.

Valmennusrahasto

Suomen Urheilijoiden Tukisäätiön hallinnoimaa valmennus-
rahastoa ovat voineet käyttää kaikki urheilijat, joiden yhteis-
työkumppaneilta saama vuotuinen tulo on ollut yli 800 euroa.

Suomen Moottoriliitto on ohjeistanut rahaston käyttöä 
jäsenyhdistyksille ja niiden jäsenille niin eri koulutuksissa ja 
tilaisuuksissa kuin Moottoriliiton verkkosivuillakin. Ohjeis-
tusta on annettu myös suorien yhteydenottojen perusteella.

Valmennusrahaston käyttäjämäärä on kasvanut tasaisesti 
Moottoriliiton urheilijoiden osalta, muutaman käyttäjän 
vuodessa. Vuonna 2010 rahastoa käytti 26 Suomen Moot-
toriliiton urheilijaa.

Sekä urheilijat että yhteistyökumppanit ovat kokeneet 
rahaston erittäin hyväksi ja käytännölliseksi: Valmennusra-
hasto on myös jatkossa hyvin toimiva työkalu urheilusta 
aiheutuneiden kulujen rahoittamiseen, niin urheilijoille kuin 
yhteistyökumppaneillekin.
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Vuoden 2010 toiminta piti sisällään ohjaajakoulutuksen 
rakentamisen lisäksi toimenpiteitä toimitsijakoulutuksen 
sekä muiden tärkeiden osa-alueiden kehittämiseksi ja 
toiminnan toteuttamiseksi. Nuorelta Suomelta anottiin 
hanketukea, mutta avustusta ei myönnetty.

Keväällä 2010 toteutettiin jäsenistölle suunnattu kysely, jolla 
kerättiin palautetta Moottoriliiton toiminnasta. Saadusta 
palautteesta erottautui selkeä toive nuoriso- ja junioritoi-
minnan tilaisuuksien ja koulutuksen lisäämiseen, mikä tuki 
osaltaan toiminnan painotuksen siirtämistä nuorisotoi-
minnan suuntaan. Nuorisotoiminnan strategiatyö käynnis-
tyikin yhtä aikaa Moottoriliiton strategiatyön kanssa.

Ohjaajakoulutuksen alkaminen

Yhteistyössä Nuoren Suomen kanssa rakennettu ohjaaja-
koulutus tähtäsi jäsenyhdistysten nuorisotoiminnan käyn-
nistämiseen ja toiminnan tukemiseen. Koulutuksen kehi-
tystyö käynnistettiin kesällä ja ensimmäiset, konkreettiset 
koulutukset järjestettiin syksyllä 2010. Koulutuksia järjestet-
tiin niin Raumalla, Helsingissä, Vaasassa, Hyvinkäällä kuin 
Kittilässäkin. Koulutuksiin osallistui kaikkiaan 12 jäsenyhdis-
tystä ja yli 60 henkilöä.

Toimitsijakoulutukset

Toimitsijakursseja järjestettiin vuoden aikana ympäri 
Suomea: A-kursseja järjestettiin viisi, B+T-ajanottokursseja 
seitsemän ja K-katsastuskursseja viisi. Jäsenyhdistysten 
toimesta järjestettyjä C-kursseja pidettiin 27 ja Y-ympäris-
tökursseja 51.  Kaikille toimitsijakursseille osallistui kaikkiaan 
872 harrastajaa, joista 374 henkilöä Moottoriliiton järjestä-
mille AT-, BT- ja K-kursseille ja 498 jäsenyhdistysten järjes-
tämille C- ja Y-kursseille. 

Kursseja järjestettiin Pajulahdessa, Varalassa, Jyväsky-
lässä, Ukkohallassa, Kittilässä, Forssassa ja Iisalmessa. 
Lisäksi järjestettiin myös lajikohtaisia täydennyskoulutuksia. 
Jäsenyhdistykset järjestivät myös hyvin aktiivisesti jäsen-
yhdistystason kursseja, sillä jäsenyhdistysten järjestämille 
C-toimitsijakursseille osallistui yhteensä 197 henkilöä.

Vuoden 2010 alusta voimaan tullut sääntö kilpailun ympä-
ristöpäällikön toimesta sai jäsenyhdistykset aktiivisesti liik-
keelle. Ympäristöpäällikön koulutuksia järjestettiin Moot-
toriliiton ympäristöpäällikön koulutusmateriaalin pohjalta 
yhteensä 51, ja ympäristöpäällikön pätevyyden suoritti 301 
harrastajaa.
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Kerho- ja nuorisotoiminta

Nuoren Suomen Seuratuki

Nuoren Suomen Seuratukea haki jälleen kymmenkunta 
jäsenyhdistystä. Nuori Suomi myönsi tuen Moottoriliiton 
esitysten perusteella ja tukea myönnettiin kolmasosalle 
hakijoista.

Nuorisotoiminta

Moottoriliiton edellisvuotena aloittamaa koeajokiertuetta 
kehitettiin vuoden 2010 aikana. Kiertue vierailikin 16 paik-
kakunnalla ja 4–16-vuotiaita koeajajia oli kaiken kaikkiaan 
yli 700. Kiertue toteutettiin yhteistyössä moottoripyörämaa-
hantuojien kanssa. 

Myös Your Move -tapahtumahankkeen suunnittelu ja 
toteutus eteni vuoden aikana, sillä projektiin palkattiin 
Nuoren Suomen avustuksella Moottoriliiton koeajokiertu-
etta toteuttanut Jussi Pitkähalme. Loppuvuodesta Mootto-
riliiton Your Move -ajoleirin, joka järjestetään 27.–29.5.2011, 
lajeiksi varmistuivat trial, motocross ja speedway. Your Move 
Suurtapahtuma järjestetään 27.5.–1.6.2011 Helsingissä.

Eero Remes ja Oskari Kantonen Meksikon Sixillä 2010.

Vuonna 2009 aloitetut lajikohtaiset kehitystoimet toteu-
tuivat ensisijaisesti speedwayn osalta. Lisäksi Road Racing 
järjesti oman kilpailujärjestäjien koulutuksen keväällä 2010. 
Vuoden 2011 valmisteleva työ aloitettiin puolestaan MK- 
Drag Racing -koulutusten osalta ja tavoitteena on saada 
lajille oma kouluttaja sekä joustavat kurssit vuosien 2011–
2012 aikana. Samaa toimintamallia tarjotaan kaikille lajeille.

Kerhotoiminnan kehitystuki

Moottoriliiton hallitus päätti myöntää 15 000 euroa vuoden 
2010 kehityshankkeisiin. Jäsenyhdistykset hakivat tukea 27 
eri kehityshankkeeseen ja tukea myönnettiin 23 hankkeelle. 
Hankkeista toteutui lopulta 18. Koska tukea jaettiin toteu-
tuneisiin hankkeisiin vuoden lopussa, ei myönnettyä tukea 
maksettu toteutumatta jääneille hankkeille.

Tukien painopiste oli pitkäaikaisissa kehityshankkeissa, jotka 
kohdistuivat nuorten moottoriurheiluharrastuksiin, ympäris-
tötyöhön, ratahankkeisiin ja turvallisuuteen. Myös kertaluon-
toisia valmennuspäivähankkeita tuettiin pienillä tukisummilla. 
Hankkeiden kokonaisarvo oli jäsenyhdistysten talousarvi-
oiden perusteella noin 120 000 euroa.

Tukea saaneet jäsenyhdistykset

Botnia Dirt Riders ry
Haminan Seudun Moottorikerho ry
Helsinki Racing Club ry
Hyvinkään Moottorikerho ry
Hämeen Moottorikerho ry
Hämeenlinnan Moottorikerho ry
Imatran Moottorikerho ry
Jalasjärven Moottorikerho ry
Jämsän Seudun Moottorikerho ry
Keski-Suomen Moottorikerho ry
Kuopion Moottorikerho ry
Mikkelin Moottorikerho ry
Mäntsälän Moottorikerho ry
Oulun Moottorikerho ry
Peimarin Moottorikerho ry
Polarcross Moottorikerho ry
Porin Moottorikerho ry
Rauman Seudun Moottorikerho ry
Salon Moottorikerho ry
Siilinjärven Vesa ry
Tervakosken Moottorikerho ry
Tuusulan Moottorikerho ry
Varkaus Racing Team ry
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Suomen Moottoriliitto ry 

Liittokokous

Suomen Moottoriliiton korkein päättävä elin on sääntömää-
räinen liittokokous, joka järjestään kerran vuodessa ja johon 
osallistuvat jäsenyhdistysten nimeämät edustajat.

Vuoden 2010 sääntömääräinen liittokokous pidettiin 
25.4.2010 Rovaniemellä. Kokouksessa oli edustettuna 36 
äänivaltaista jäsenyhdistystä ja 43 edustajaa. Kokouksessa 
oli myös edustettuna kymmenen valtakirjaa toiselle jäsenyh-
distykselle, joten kokouksen lopullinen äänimäärä oli 142.

Liittokokous hyväksyi vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen 
vuodelta 2009 sekä myönsi tili- ja vastuuvapauden hallituk-
selle ja muille vastuuvelvollisille.

Hallitus 
 
Suomen Moottoriliiton hallitus vastaa liiton hallinnosta ja 
taloudesta sekä hoitaa liiton sääntöjen 19§ edellyttämät 
tehtävät. Hallitus muodostuu puheenjohtajasta, kahdesta 
varapuheenjohtajasta sekä kahdestatoista hallituksen jäse-
nestä ja sen toimikausi on kaksi vuotta.

Hallitus kokoontui vuoden 2010 aikana seitsemän kertaa. 
Kokouksiin osallistuivat hallituksen lisäksi Moottoriliiton 
toimitusjohtaja Kurt Ljungqvist ja toimistosihteeri Christine 
Perjala, joka toimi hallituksen sihteerinä. Hallituksen rahas-
tonhoitajana toimi 2. varapuheenjohtaja Sirpa Nuuttila.
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Juhani Halme HäMK  puheenjohtaja
Tapio Nevala HelRC 1. varapuheenjohtaja  
Sirpa Nuuttila P-HMKK 2. varapuheenjohtaja 
  
Erkki Heikkinen VMK jäsen 
Ilkka Heinäaho KonnMK/UA jäsen
Outi Kalliomäki HäMK jäsen
Nita Korhonen KonnMK/UA jäsen
Petri Laaksonen JäMKK jäsen 
Ari Levomäki RaMK jäsen
Mika Mäkinen TMK jäsen
Jussi Roine OMK jäsen
Pentti Tarkkala RiMPKK jäsen
Ari Ventoniemi HyMK jäsen 
Katariina Vuorio VMK jäsen
Tero Ylianttila LaMK jäsen

Työvaliokunta 

Tapio Nevala puheenjohtaja
Juhani Halme jäsen
Erkki Heikkinen jäsen
Ilkka Heinäaho jäsen
Petri Laaksonen jäsen
Sirpa Nuuttila jäsen
Jussi Roine jäsen

Moottoriliiton henkilökunta 

Kurt Ljungqvist toimitusjohtaja
Tomi Konttinen valmennuspäällikkö
Heidi Niskanen  viestintävastaava,  
 4.10.2010 alkaen
Johanna Pennala viestintäassistentti
Christine Perjala toimistosihteeri
Jussi Pitkähalme projektityöntekijä,  
 määräaikainen 1.9.2010 alkaen
Sirpa Räsänen urheilusihteeri
Ville Salonen nuoriso- ja järjestöpäällikkö

Hallituksen nimeämät ryhmät

Kansainvälinen ryhmä
Juhani Halme puheenjohtaja
Jari Halonen jäsen
Hannu Häkkilä jäsen
Nita Korhonen jäsen
Kurt Ljungqvist jäsen
Tapio Nevala jäsen
Sirpa Nuuttila jäsen
Ilkka Teromaa jäsen
Sakari Vuorensola jäsen

Strategiaryhmä 
Ari Levomäki puheenjohtaja
Outi Kalliomäki jäsen
Kurt Ljungqvist  jäsen
Mika Mäkinen jäsen
Katariina Vuorio jäsen

Ympäristöryhmä
Outi Kalliomäki puheenjohtaja
Nita Korhonen  jäsen
Ari Levomäki jäsen

Vetoomusistuin 
Sakari Vuorensola puheenjohtaja
Juha-Pekka Konttinen jäsen, 1.1.–27.11.2010
Petri Laaksonen jäsen
Martti Salo jäsen

Liittokokous

Hallitus

TyövaliokuntaToimitus- 
johtaja

Hallituksen
nimeämät

ryhmät

Vetoomus-
istuin

Lajiryhmät Asiantuntija-
ryhmätToimisto

Suomen Moottoriliitto ry on moottoripyörä-, moottorikelkka- ja ATV-urheilun lajiliitto, joka muodostuu 239 jäsenyhdistyk-
sestä ja yli 31 000 jäsenestä.

Moottoriliitto edustaa yli kahtakymmentä rata-, reitti- ja nopeuslajia vastaten lajien kehittämisestä ja edunvalvonnasta 
Suomessa. Koska toiminnan perustana ovat eri lajien harrastajien muodostamat jäsenyhdistykset, on Moottoriliitto yhdis-
tysten muodostama, yhteinen lajiliitto.

Moottoriliiton toiminnan tavoitteena on olla jäsenyhdistysten toiminnan elinvoimaisuutta edistävä yhteisö, joka kehittää ja 
ylläpitää lajien kilpa- ja huippu-urheilua sekä vahvistaa yhdistysten nuorisotoimintaa. Samalla Moottoriliitto tukee liikenne-
kasvatustyötä sekä moottoripyöräilyn, moottorikelkkailun ATV:n harrastamista kotimaassa. Toiminta pohjautuu liikunnan 
eettisille arvoille ja urheilun reilun pelin periaatteille.



10  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto  –  11

Kansainvälinen edustus ja yhteistyö  Hallituksen puheenjohtajan puheenvuoro

Kansainvälinen moottoriurheilun kattojärjestö FIM
Fédération Internationale de Motocyclisme   
International Motorcycling Federation

Endurokomissio, Enduro Commission 
Timo Katajamäki, kunniajäsen 

Ratalajikomissio, Track Racing Commission 
Juhani Halme, kunniajäsen 
Ilkka Teromaa, jäsen 

Matkailu- ja vapaa-ajan moottoripyöräilykomissio,   
Commission for Leisure Motorcycling 
Jarkko Ovaska, kunniajäsen 

Juridinen komissio, International Judicial Panel  
Sakari Vuorensola, jäsen 

Naiskomissio, Commission for Women in Motorcycling
Nita Korhonen, jäsen

Kokoukset

FIM konferenssi 26.–28.2.2010 Genevessä, 
Sveitsissä

Osallistujat

Juhani Halme 
Kurt Ljungqvist
Nita Korhonen
Ilkka Teromaa
Sakari Vuorensola

FIM kongressi 18.–23.10.2010 Macaossa,  
Kiinassa

Osallistujat

Juhani Halme 
Kurt Ljungqvist
Nita Korhonen
Ilkka Teromaa
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Eurooppalainen moottoriurheilun lajiliitto UEM
Union Européenne de Motocyclisme 
European Motorcycle Union

Endurokomissio, Enduro Commission 
Hannu Häkkälä, jäsen

Kokoukset

UEM kongressi 1.–4.7.2010 Portugalissa, Portossa 

Osallistujat

Juhani Halme 
Kurt Ljungqvist
Hannu Häkkälä 

Pohjoismainen yhteistyö

Pohjoismaiden moottoriliittojen PM-kokous 
2.10.2010 Kööpenhaminassa, Tanskassa

Pohjoismainen yhteistyö oli vahvasti esillä vuoden 2010 
PM-kokouksessa, joka pidettiin 2. lokakuuta Kööpenhami-
nassa. Pohjoismaiden moottoriliittojen edustajat keskuste-
livat muun muassa kilpailutoiminnasta sekä maiden lisens-
sikäytännöistä ja nuorisotyöstä.

Osallistujat

Pentti Elo, Classic
Juhani Halme, Moottoriliiton hallituksen puheenjohtaja
Jari Halonen, Drag Racing
Erkki Heikkinen, Motocross
Hannu Häkkälä, Enduro
Outi Kalliomäki, Road Racing
Tomi Konttinen, nuoriso
Timo Lehto, ATV Supermoto
Kurt Ljungqvist, Moottoriliiton toimitusjohtaja
Petri Meritähti, Speedway
Ville Salonen, ympäristö
Jouni Seppänen, Jääspeedway; Maarata

Jatkuvaa työtä nuorten harrastajien eteen 

Lajiryhmät panostivatkin kauden aikana varsin kiitettävästi 
nuorisourheiluun; niissä lajeissa, joissa se oli mahdollista ja 
niillä resursseilla jotka heillä oli käytössään. Myös valmen-
nusryhmien nuorisotoiminta oli esimerkillistä, sillä useat 
lupaavat nuoret ajajat pääsivät leiritysten avulla entistä 
lähemmäksi asettamiaan tavoitteita.

Myös lukuisat jäsenyhdistykset ottivat asian omakseen, sillä 
erilaiset nuorisoprojektit olivat vuoden aikana suosittuja. 
Ympäri Suomea toteutettu koeajokiertue ja nuorten valta-
kunnallisen Your Move -urheilutapahtuman ennakkoval-
mistelut ovat vain esimerkkejä eri jäsenyhdistysten toteut-
tamasta yhteistyöstä, työstä yhteisen tavoitteen eteen. 
Suurinkaan kiitos ei riitä korvaamaan sitä arvokasta työtä, 
jota yhdistykset tekevät jatkuvasti nuorisotoiminnan eteen. 

Nuorisourheilu saattaakin olla meistä monelle itsestäänsel-
vyys, mutta silti nämä asiat ovat tärkeitä ja mainitsemisen 
arvoisia. Nuorten moottoriurheiluharrastajien saaminen 
mukaan aktiivitoimintaan niin ajajina kuin muinakin jäsenak-
tiiveina on tavoitteemme nyt ja tulevaisuudessa.

Nuoret suomalaisajajat saivat entistä enemmän näkyvyyttä 
myös maailmalla ja heidän saavutuksena olivat hienoa 
seurattavaa kauden aikana. Hyvinä esimerkkeinä voidaan 
mainita muun muassa nuoret lupauksemme, MM-tasolla 
ajavat, ratamoottoripyöräilijä Niklas Ajo ja motocrossajaja 
Harri Kullas. Ajosuoritustensa siivittäminä molemmat ovat 
olleet myös moottoriurheilun Vuoden nuori urheilija -ehdok-
kaita: Kullas kaudella 2009 ja Ajo 2010.

Emme kuitenkaan unohda toiminnassamme tai muiste-
luissamme lajiemme lukuisia nuoria harrastajia, jotka eivät 
haaveile ammattilaisurasta vaan harrastavat harrastamisen 
ilosta. Nämä nuoret muodostavat nimittäin pohjan, jolle 
toimintamme tulee rakentumaan seuraavina vuosikymme-
ninä.

Työmme ei siis jää tähän kauteen. Meillä on edelleen paljon 
tehtävää jäsenpalveluidemme ja toimintaedellytystemme 
kehittämiseksi. Olen kuitenkin vakuuttunut, että olemme 
valinneet oikean tien. 

Juhani Halme
puheenjohtaja 

Lasten ja nuorten liikunnan merkitystä ei voi 
korostaa koskaan liikaa, ei myöskään nuorten 
harrastajien merkitystä Moottoriliiton toiminnalle. 
Tästä syystä yksi asia oli ylitse muiden vuoden 
2010 aikana: Panostimme toiminnassamme nuoriin 
harrastajiin – sekä nykyisiin ajajiimme että moottori-
pyörä-, moottorikelkka- ja ATV-lajeista kiinnostunei-
siin nuoriin.

Viime vuosina useat lajiliitot ovat ottaneet nuorisourheilun 
lempilapsekseen – eikä syyttä: Olemme kaikki varmasti 
kuulleet kyllästymiseen asti fraasin ”Nuorissa on tulevai-
suus”. Silti uskallan väittää, että sanoma ei ole menettänyt 
merkitystään toistosta huolimatta. Nuorissa on tulevaisuus 
myös moottoriurheilussa.
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Alue- ja paikallistason yhteistyö   
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Autourheilun Kansallinen Keskusliitto ry, AKK

Etelä-Suomen Liikunta Ja Urheilu ry, ESLU

Hämeen Liikunta Ja Urheilu ry, HLU

Itä-Suomen Liikunta Ja Urheilu ry

Kaakkois-Suomen Liikunta ry

Keski-Suomen Liikunta ry, KesLi

Liikenneturva

Lounais-Suomen Liikunta Ja Urheilu ry, LiikU

Moottoriurheilun Museoyhdistys ry

Nuori Suomi ry

Pohjanmaan Liikunta Ja Urheilu ry

Pohjois-Suomen Liikunta ry, PLU

Räyskälä-säätiö 
Ari Pirinen, hallintoneuvoston jäsen

Suomen Kuntourheiluliitto ry, Kunto

Suomen Liikunta ja Urheilu ry, SLU

Suomen Olympiayhdistys ry 
Juhani Halme, valtuuskunnan jäsen
Kurt Ljungqvist, valtuuskunnan varajäsen

Suomen Urheilun Tukisäätiö

Suomen Valtakunnan Urheiluliitto ry, SVUL

Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu, Vapepa

Viestintä

Suomen Moottoriliiton viestintä, erityisesti sähköinen vies-
tintä, kehittyi suurin harppauksin vuoden 2010 aikana, sillä 
Moottoriliiton uudet verkkosivut julkaistiin helmikuussa. 

Uuden verkkosivupohjan avulla sivuston päivittäminen 
muuttui entistä joustavammaksi ja uudistettu sivustorakenne 
palveli jäsenistöä vanhaa sivustoa paremmin. Lisäksi uusi 
sivustopohja tarjosi lajiryhmille mahdollisuuden omille alasi-
vuille, lajiryhmät-osioon, ja ensimmäisinä sen ottivat käyt-
töönsä muun muassa Road Racing, Enduro ja Speedway. 

Verkkosivujen kehitystyö käsitti vuoden aikana myös ympä-
ristö- ja nuorisotyöosioiden sekä sähköisten lomakkeiden 
käyttöönoton. Kauden 2010 kilpailukalenteri julkaistiin myös 
uusilla verkkosivuilla.

Moottoriliiton tiedotteita lähetettiin vuoden aikana lukuisille 
sidosryhmille, joita olivat muun muassa jäsenyhdistykset, 
eri seurat, luottamushenkilöt ja alan media. Lisäksi jäse-
nistölle ja luottamushenkilöille toimitettiin sähköisiä kerho-
tiedotteita. Ulkoinen viestintä käsitti vuoden aikana muun 
muassa edustusjoukkuenimitysten ja kansainvälisten arvo-
kilpailuiden tulosten toimittamisen STT:lle sekä alan median 
edustajille.

Vuoden aikana Moottoriliitto tuotti myös, edellisenä vuotena 
suuren suosion saanutta, Kaasukahva-ohjelmaa, jota esitet-
tiin Nelonen Sport -kanavalla ja Ruutu.fi:ssä. Lisäksi Moot-
toriliitto osallistui eri lajiryhmien avustama VM Motorsport 
-näyttelyyn ja jatkoi näin eri lajien esittelyä suurelle yleisölle.
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Lajiryhmät 

Lajiryhmien päätehtävänä on kehittää edustamiaan lajeja, 
ottaen huomioon niiden tarpeet niin nuorisourheilun, 
harrasteurheilun kuin huippu-urheilunkin näkökulmista. 
Lajiryhmät muodostuvat hallituksen nimeämistä lajipäälli-
köistä sekä päälliköiden kokoamista ja ohjaamista lajiryh-
mien jäsenistä.

Road Racing RR
lajipäällikkö  Outi Kalliomäki, HäMK
jäsenet Mikko Kyyhkynen, MRC
  Marko Reinikainen, HelRC
nuorisovastaava
RR ja Minimoto Sami Pulkkinen, HelRC

Drag Racing DR
lajipäällikkö ja
nuorisovastaava Jari Halonen, FDBA
jäsenet Harry Räikkönen, FDBA
  Mika Saroma, FDBA
  Timo Savolainen, FDBA

Motocross MX
lajipäällikkö Arto Jokinen, VMK
jäsenet Simo Merilä, VMK
  Kusti Manninen, TuMK
  Markku Nissinen, Y-SMK
  Marko Vihriä, TMK 
Sivuvaunut Marko Dammert, OriToive
ATV  Jukka-Pekka Jylhä, O-SMK 
  Jani Saarinen, VMK

Supermoto SMO
lajipäällikkö Marko Paju, EMK
jäsenet Hannu Toronen, KarMK
  Jyrki Viitanen, HäMK
  Juha Vuorio, VMK
ATV  Timo Lehto, KarMK
   
Trial TR
lajipäällikkö Staffan Floessell, TMMK
jäsenet Tommi Kallio, HäMK
  Harri Oittinen, TeMK
  Tapio Seppälä, HäMK
  Sakari Sipponen, VMK
   
Enduro EN
lajipäällikkö Juha Nuuttila, SsMK
jäsenet Mia Aho, NRT
  Allan Jaatinen, HlMK
  Jarkko Valtonen, HMMK
nuorisovastaava  Marko Koskela, NjMK
ATV Offroad Jukka Pietiläinen, MRY
Cross Country Reijo Kivelä, KaMoKe

Ratalajit RA
lajipäällikkö Petri Meritähti, PMK
jäsenet Jouni Seppänen, FMS
  Tomi Nevanperä, VaMK
lajivalmentaja Jyri Palomäki, PirMM
nuorisovastaava Marko Partanen, KarMK
sarjaspeedway Mika Räsänen, VaMK

Jäärata JR
lajipäällikkö Harri Lahti, KonnMK/UA
jäsenet Jarmo Niskanen, KonnMK/UA
  Kaarlo Salonen, TuMK
  Jukka Vainio, OrMK
ATV  Timo Lehto, KarMK
  
Classic 
lajipäällikkö  Simo Nieminen, SVKMK
jäsen Pentti Elo, SVKMK
MX-jäsen Veijo Paappanen, K-SMK

Snowcross SC
lajipäällikkö Juha Tolonen, KaMK
jäsenet Tomi Ahmasalo, LaMK
  Heikki Aitto-oja, O-SMK
  Janne Tapio, LaMK

MK-Enduro ja -Sprint MK-EN ja MK-SP
lajipäällikkö Matti Suhonen, HämSK
jäsenet Keijo Hoiska, LakMK
  Matti Poikela, KeMot
  Petri Roininen, P-KMK

MK-Drag Racing MK-DR
lajipäällikkö Jouko Koski, SNST
jäsenet Jyrki Mattanen, SodSMK
  Ville Rauman, SNST
  Marko Timonen, SNST
  Kim Sebbas, WMC

MK-matkailu MK
lajivastaava Asko Keskinen, SafKe
jäsen Markku Mettänen, LaMK

Matkailu ja liikenne MA
lajivastaava Jukka Vehkaoja
jäsen Alpo Erlin, Zoo-MC

Tekniset asiat
moottorikelkat  Petri Laaksonen, JäMKK
moottoripyörät  Ilkka Heinäaho, KonnMK/UA
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Road Racing

Vuoden aikana Pohjoismaat siirtyivät entistä lähem-
mäksi Saksan IDM-sarjan teknisiä sääntöjä Supers-
tock600- ja Nordic Superbike -luokissa. Sääntöjen 
muutokset eivät olleet kuitenkaan suuria.

Valmennustoiminta keskittyi erityisesti nuoriin ajajiin 
MiniGP- ja GP125-luokissa. Valmennusryhmään 
kuului kymmenen nuorta ajajaa, joille Moottori-
liiton valmennuspäällikkö ja lajivalmentaja järjestivät 
valmennusleirit Vierumäellä ja Cartagenassa Espan-
jassa.

Kauden tärkein kilpailu oli yhdistetty Scandinavian 
Open ja SM-osakilpailu, joka järjestettiin Alastaron 
moottoriradalla kesäkuun puolessa välissä. Kilpailu 
kuuluu Scandinavian Open -sarjaan myös tänä 
vuonna ja se on ponnahduslauta ajajille EM-finaaliin.

Lajiryhmätoiminta

Lajiryhmä järjesti kauden 2010 aikana uusille ajajille ajaja-
koulutusta sekä mahdollisuuden ajajatutkintoon, joka sisälsi 
sekä teoria- että rataosuuden. Lajiryhmä järjesti myös ajan-
otto-, katsastus- sekä A- ja B-toimitsijakoulutuksia. Toimin-
nassa tehostettiin erityisesti ratojen tarkastuksia.

Lajiryhmä järjesti yhdessä kilpailujärjestäjien ja Suomen 
Road Race Ajajien (SRRA) edustajien kanssa yhteispala-
verin, jossa käytiin läpi kilpailuiden järjestelyjä ja sovittiin 
mm. yhteisistä pelisäännöistä ennen kilpailukauden alkua. 
Kilpailuviikonloppuina kaikilla kilpailunjärjestäjille oli käytössä 
uudentyyppinen, langattomassa verkossa toimiva tulosseu-
rantajärjestelmä, jonka avulla tiimit pystyivät seuraamaan 
reaaliaikaisesti tuloksia omilla tietokoneillaan. 

Lajiryhmä, SM-kilpailujen järjestäjät ja SRRA jatkoivat myös 
yhteistyötä lajin ja kilpailujen markkinoinnissa sekä televisio-
tuotannon toteutuksessa. Lajiryhmän edustajat osallistuivat 
PM-kokoukseen Tanskassa sekä lajiparlamenttiin Tampe-
reella. Parlamentin yhteydessä lajiryhmä ja SRRA palkitsivat 
kaudella menestyneet ajajat.
 
Huippu-urheilu

Pekka Päivärinta ja Adolf Hänni saavuttivat maailmanmes-
taruuden sivuvaunuluokassa, mikä oli yksi kauden suurim-
mista saavutuksista Road Racingissä. Ajo Motorsport tallin 
Marc Marquez saavutti puolestaan MM-kultaa GP125-
luokassa. Lisäksi suomalaiset ajajat osallistuivat mm. 
EM-finaaliin Espanjassa sekä Saksan IDM- ja Scandinavian 
Open -sarjoihin.

Suomalaisen ratamoottoripyöräilyn nuori lupaus Niklas Ajo 
ajoi koko kauden Espanjan sarjassa, mikä on MotoGP:n 
jälkeen kovatasoisin ratamoottoripyöräilysarja maail-
massa. Ajo pääsi myös osallistumaan kauden viimeiseen 
GP125-kilpailuun Espanjan Valenciassa ja lunasti siellä 
paikan MotoGP:n 125-luokassa kaudelle 2011.

Timo Paavilainen ajoi historiallisesti koko Endurancen 
MM-sarjan saksalaisessa tiimissä, joka sijoittui sarjassa 
kuudenneksi.

Suomessa järjestettiin kaudella 2010 kuusi SM-kilpailua, 
ja järjestelyiden taso jatkoi tasaista nousuaan aiem-
piin vuosiin verrattuna: Jokaisen kilpailun järjestelyissä oli 
mukana toimitsijoita muistakin kuin kilpailun järjestävästä 
moottorikerhosta. Kerhojenvälistä yhteistyötä on tehty jo 
muutaman vuoden ajan ja se on edesauttanut kilpailuiden 
laadun parantamista.

Nuorisourheilu

Minimoto- ja MiniGP-toiminta vakiinnutti asemansa nuori-
sourheilussa, ja toimintaan saatiin uusia ajajia. Suomessa 
järjestettyihin kilpailuihin osallistui ajajia myös muista Pohjois-
maista ja suomalaiset ajajat osallistuivat puolestaan Suomen 
ulkopuolella järjestettyihin kilpailuihin. Moottoriliitto ja Ajo 
Motorsport järjestivät MiniGP-leirin uusille ja nykyisille ajajille 
Räyskälässä. 

Harrasteurheilu

Suomen Cup -luokkien osanottajamäärät putosivat jonkin 
verran sekä Supersport B- että Superbike B -luokissa.

Road Racing on moottoripyörien nopeuskilpailu, joka 
ajetaan muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla. 

Niklas Ajo, Road Racingin suurlupaus. 
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Drag Racing

Kausi 2010 oli mielenkiintoinen useassa luokassa: 
Kansainvälistä menestystä tuli jälleen ja Suomen 
mestaruuksia ratkottiin tasapistein.

Kaudella 2010 Suomen mestaruuksia ratkottiin viidessä eri 
luokassa. Lisäksi yhden luokan osalta ajettiin Cup-sarja. 
Street Harleyt ajoivat Street Bike -luokassa pienen osal-
listujamäärän takia, mikä tuotti mielenkiintoisen yllätyksen 
mestaruuksien osalta.

Koska OLB-luokka ei saanut vielä kilpailijoita mukaan 
kahteen ensimmäiseen kilpailuun, ajettiin ne ilman virallista 
kilpailua ja yhdistellyin luokin. Kaudella 2011 on kuitenkin 
odotettavissa, että OLB-luokkaan tulee uusia kilpailijoita ja 
luokassa nähdään todellisia taisteluja. Competion/Funny 
bike -luokassa nähtiin kauden aikana uutta kalustoa ja 
isoja pudotuskaavioita, ja kaudella 2011 luokassa nähdään 
varmasti entistä mielenkiintoisempia kilpailuja.

Suomalaiset ajajat menestyivät kansainvälisesti jälleen lois-
tavasti. Top Fuel Bike -luokassa Euroopan mestaruuden 
voitti Petri Paljakka ja hopeaa saavutti Kai Selkämaa - 
mahtava kaksoisvoitto siis. Jaska Salakari oli myös kysei-
sessä luokassa seitsemäs.

Useita suomalaisia oli kymmenen parhaan joukossa 
kolmessa EM-luokassa:
Samu Kemppainen ja Ismo Mäenpää Super Twin -luokassa 
sekä Fredrik Fredlund kolmantena Pro Stock Bike -luokassa. 
Lisäksi Pro Stock Bike -luokassa kokemusta hakivat Harri 
Piensalmi ja Timo Savolainen, jotka ovat varmasti luokan 
kärjen vauhdissa kaudella 2011.

NDRS-sarjassa suomalaiset jatkoivat suvereenia hallin-
taansa Super Gas Bike -luokassa, kun sijat 1-8 tulivat 
lahden tälle puolelle. Mestariksi ajoi Kristo Korpela, toiseksi 
Manu Alarto ja kolmanneksi Jarkko Tihinen.

Street Bike

Street Bike -luokan Suomen mestaruustaistossa oli mielen-
kiintoa kerrakseen, sillä kilpailijamäärä oli todella hyvä ja 
kilpailuissa ajettiin sekä isoja kaavioita että tiukkoja pudo-
tuksia. Kärjen järjestys oli: Janne Korkiakangas, Hannu  
Koskela ja Kimmo Rantala.

Super Gas Bike

Super Gas Bike -luokassa nähtiin kaudella 2010 jännit-
tävää jännittävämpikin mestaruustaisto, ja kauden päätty-
essä eniten pisteitä keräsi Jarkko Niemi.

Mitalitaisto oli tiukkaa, joten kolmen kärki saatiin järjestyk-
seen muutaman pisteen erolla: Jarkko Niemi, Jyrki Paaso 
ja Kristo Korpela.

NDRS-sarjassa sijat 1-8 otettiin Suomeen: Mestarin 
pokaalin voitti Kristo Korpela, toisen sijan nappasi Manu 
Alarto ja kolmanneksi sijoittui Jarkko Tihinen. 
 

Pro Street Bike

Pro Street Bike -luokassa nähtiin uusi, mahtava ennätys, kun 
Vesa Ruhanen pysäytti kellot niin huimaan aikaan, että sitä 
ihmeteltiin koko Skandinavian alueella. Näin Vesa Ruhanen 
hallitsi luokkaa, mutta kauden loppupuolella Ville Salonen 
laittoi hänelle hienosti kampoihin ja voitti muutaman kilpailun. 
Kolmen kärki oli lopulta: Vesa Ruhanen, Ville Salonen ja Jani 
Kumpulainen.

Outlaw Bike

Kaudella 2010 aloitti uusi Outlaw Bike -niminen luokka. Näin 
kiihdytysajon moottoripyöräluokat uudistuivat, mikä tuo aina 
uutta mielenkiintoa lajiin.  Luokassa nähtiin huikeita uusia 
kilpureita ja suorituksia, vaikka vanhan luokan kilpailukalus-
tolla saa ajaa siirtymäkauden ajan. Uuden ja vanhan kilpai-
lukaluston välillä nähtiinkin hyvää kilpailua, ja kolmen kärki oli 
tutunnäköistä: Juha Ollikainen, Sami Kallio ja Mika Saroma

Pro Harley Drags

Pro Harley Drags -luokassa leivottiin kaudella 2010 uusi 
mestari. Luokan osanottajamäärä oli hyvä ja siinä ajettiin 
hyviä kisoja. Sijoitukset olivat: Timo Mäkinen, Jani Lempinen 
ja Torsti Kerttula.

Junior Bike

Junior Bike -luokassa kisattiin Cup-mestaruudesta, jonka 
nappasi Niki Kuivakangas. Kilpailijamäärä oli ennätys, sillä kaik-
kiaan 13 junnua ajoi kilpailuja. Sijoitukset olivat: 
Niki Kuivakangas, Miro Gratschew ja Sanna Koskinen.

Funny/Competion Bike

Funny/Competion Bike -luokassa kisattiin Cup-mestaruu-
desta. Luokassa oli värikästä kalustoa ja kärki meni kauden 
aikana todella kovaa. Finaalikisoissa nähtiin 12 tiimiä, joten 
kaudella 2011 luokasta on tulossa näyttävä. Mestaruuteen 
ajoi hienosti konkarikuljettaja Risto Outavaara, toiseksi sijoittui 
Janne Vihreäsaari ja kolmanneksi Pasi Alakunnas.

Drag Race on kiihdytyskilpailu, joka ajetaan suljetulla,  
suoralla, kestopäällystetyllä ja tasaisella radalla.

Motocross

Vuosi 2010 oli edellisen vuoden tapaan kasvun ja 
kehityksen aikaa suomalaisessa motocrossissa: 
Harrastajamäärät jatkoivat kasvuaan, valmennus-
ryhmien toiminta oli aktiivista ja järjestelmällistä 
sekä kilpailuja järjestettiin aktiivisesti.Suomessa 
ajettiin jälleen motocrossin MM-osakilpailu 
MX3-luokassa ja Suomen mestaruuksista kilpail-
tiin toista kertaa televisioidussa, kolmen osakil-
pailun käsittäneessä Supercrossin SM-sarjassa. 
Suomeen saatiin jälleen myös mukavaa menestystä 
MM-sarjoista.

Harrastajamäärät

Motocrossin harrastajamäärät olivat edelleen kasvussa 
2010. Kansallisia motocross-lisenssejä myönnettiin 1 088 
(7 % kasvu vuodesta 2009) ja kansainvälisiä MM/EM-lisens-
sejä 61 kappaletta. Sarjacrosseja järjestettiin aktiivisesti 
ympäri Suomea.

Kilpailut

Suomessa järjestettiin 37 SM-/kansallista kilpailua sekä 
Vantaalla yhdistetty MX3-luokan MM-kilpailu ja MX2 luokan 
EM-kilpailu. Vantaan MM-kilpailu oli menestys niin kilpailul-
lisesti kuin yleisömäärällisestikin: Toni Erikssonista tuli uusin 
MX3-luokan erävoittaja. Eriksson nappasi myös kokonais-
kilpailun 2. sijan, kun hän sijoittui toisessa erässä sijalle 3. 
Myös Vantaan EM-osakilpailussa nähtiin suomalaismenes-
tystä, kun Jon (Ludde) Söderberg otti erävoiton ja koko-
naiskilpailuvoiton. Juuso Matikainen oli ensimmäisen erän 2. 

Harri Kullas debytoi raudanlujassa MX2 MM-sarjassa ja 
hänen paras yksittäinen eräsijoitus oli viides. Loppupis-
teissä Kullas oli sijalla yksitoista. Motocrossin Suomen 
mestaruuksista ajettiin MX1-luokassa viisi osakilpailua ja 
MX2-luokassa neljä. Molemmissa luokissa kilpailuihin osal-
listui 40–65 ajajaa.

Toista kertaa järjestetty Supercrossin SM-sarja käsitti kolme 
osakilpailua ulkoradoilla ja kaksi osakilpailua sisähallissa. 
Kilpailut oli sijoitettu kalenteriin siten, että kaikilla huippu-
ajajilla oli mahdollisuus osallistua kilpailuihin jäämättä pois 
MM-sarjoista. Ulkokilpailut järjestettiin edellisen vuoden 
tapaan Vantaalla, Hyvinkäällä ja Siilinjärvellä. Sisähallikilpailu 
ajettiin marraskuussa Lahden Suurhallissa ja onnistuneista 
järjestelyistä vastasi Sauli Mäkelä. Sarjan sai positiivista 
palautetta kilpailijoilta, järjestäjiltä sekä harrastajilta ja sarjan 

parhaat palkittiin marraskuussa Vantaan Flamingossa pide-
tyssä palkintogaalassa. Yleisöä ulkokilpailut keräsivät keski-
määrin n. 2 000 katsojaa kilpailua kohden ja Lahden halli-
kisassa yleisöä oli yli 5 000 henkilöä. Supercross sarja sai 
myös hyvää näkyvyyttä mediassa, ja kilpailut televisioitiin 
Urheilukanavalla.

Valtavan suosion saanut kansallisen tason sarjamuotoinen 
kilpailutoiminta jatkui ja Motocross-liigaa ajettiin kahdessa 
formaatissa; junioriliigassa ja senioriliigassa. Liigassa ajettiin 
viisi osakilpailua, ja junioriliigan (MX65, MXC/C ja MXC/B) 
kilpailuissa oli parhaillaan lähes 300 ajajaa yhden kilpailu-
päivän aikana. Senioriliiga (MXJ, MXB ja MXD) keräsi osakil-
pailuissa keskimäärin 150 kilpailijaa.

Suomen Cup -sarjaa kilpailtiin MX C/A, MXJ, sekä MXV 40 
ja 50 luokissa. Kilpailuja järjestettiin kuusi kappaletta kullekin 
luokalle.

Huippu-urheilu

Kansainvälisillä kilpa-areenoilla suomalaiset ajajat jatkoivat 
vahvaa nousuaan kohti maailman huippua: MX3-luokassa 
Toni Eriksson saavutti siis erävoiton ja totaalin 2. sijan. Harri 
Kullas lunasti häneen kohdistuvat odotukset useilla hyvillä 
MM-sarjan MX2-luokan sijoituksilla. Hieman paremmalla 
onnella Kullas olisi voinut olla jopa paremmilla sijoilla, mutta 
niitä on lupa odottaa seuraavalla kaudella. Kullas oli sarjan 
kokonaispisteissä yhdestoista. Joukkue MM-kilpailu ajet-
tiin puolestaan Yhdysvalloissa ja Suomen joukkueen Kullas, 
Eriksson ja Söderberg ajoivat kovassa seurassa sijalle 15.

Edellä mainittujen huippunimien takana on kasvamassa 
potentiaalisia menestyjiä jopa kansainvälisiin sarjoihin. 
Nuorten sarjoissa on potentiaaliasia lahjakkuuksia, jotka 
ottivat laajalla rintamalla osaa EM- ja jopa MM-kilpailuihin.

Valmennustoiminta

Motocrossin lajivalmentajana jatkoi kolmatta kauttaan Jussi 
Vehviläinen.  Vuoden 2007 MX3-luokan MM-pronssimita-
listin asiantuntemus kansainvälisiltä kilpa-areenoilta on 
ollut merkittävä lisä motocross-valmennukseen. Yhteistyö 
valmennuspäällikön ja lajivalmentajan välillä toimi hyvin ja 
kaudella 2010 järjestettiin yhteensä kahdeksan leiritystä 
A-valmennusryhmälle. Näistä yksi järjestettiin maalis-huhti-
kuun taitteessa Belgiassa. Lisäksi järjestettiin junioriryhmien 
leiritykset, joiden vetovastuun hoiti Tomi Konttinen.

Motocross on suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa ajetaan 
luonnonmukaisella alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, urat sekä ylä- ja alamäet.
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Lajiryhmätoiminta

Motocrossin lajiryhmä uudistui vuodelle 2010. Lajipäällik-
könä toimi Arto Jokinen. Muut lajiryhmän jäsenet olivat Kusti 
Manninen, Marko Dammert (sivuvaunuvastaava), Marko 
Vihriä, Simo Merilä ja Markku Nissinen. Lajiryhmä kokoontui 11 
kertaa. Normaalin sääntö-, luokittelu-, kalenteri- ym. töiden 
lisäksi lajiryhmän suurimpia projekteja olivat Supercrossin 
SM-sarjan vetäminen ja Motocross-liigan ohjaus. Painopiste 
oli kilpailukaudella ratojen- ja turvallisuuden kehittämisessä. 
Lisäksi kerhojen onnistumista kilpailujen järjestelyissä tuettiin. 
Lajiryhmä olikin edustettuna jokaisessa SM-osakilpailussa ja 
lähes kaikissa liigakisoissa. Lajiryhmä ohjeisti kilpailujärjestäjiä 
tiedottein useaan otteeseen pitkin kautta

Lajiryhmän tiedottamisesta vastasi Marko Vihriä. Vihriän 
toimesta lajiryhmän toiminta ja päätökset sekä yleiset 
MX-tiedotteet pääsivät lisääntyvässä määrin läpi alan medi-
oissa. smlmotocross.fi verkkosivustoa ylläpidettiin edelleen 
Kusti Mannisen toimesta. Nettisivuilla vieraili n. 3 000 kävijää 
kuukausittain ja parhaillaan 600 kävijää päivässä.

Kilpailujärjestäjien kokous pidettiin 24.4. Turussa ja Laji-
parlamentti järjestettiin 13.11. Samana päivänä pidettiin 
Supercrossin- ja motocrossliigan palkintojenjako/gaalatilai-
suus Vantaan Flamingossa.

Weston Peick ja Harri Kullas Lahden Supercrossissa 2010.
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Motocross

Trial

Vuonna 2010 trialissa lunastettiin 103 lisenssiä, mikä 
oli viisi enemmän kuin edellisellä kaudella.

Kilpailut

Kauden aikana ajettiin kaikkiaan kuusi SM-osakilpailua. 
Suomen mestaruuden nappasi jälleen kerran Henri 
Himmanen voittamalla kaikki osakilpailut. A-luokan voitti 
Timo Myöhänen. Kerhojoukkueiden Suomen mestaruuden 
voitti HMK, joukkueella Henri Himmanen, Markus Kulmala, 
Tommi Suhonen ja Jussi Jokinen. Eliitti-luokan ajajat 
pääsivät puolestaan ajamaan kaiken kaikkiaan yhdeksässä  
kilpailussa.

Nuorten luokan mestaruusosakilpailuja oli myös kuusi. 
Nuorten Suomen Cup -mestaruuden vei Ville Lehtonen. 
Nuorten luokka oli mukana kahdessatoista kilpailussa.
Kauden PM-kilpai lu ajett i in Norjassa, jossa 
Henri Himmanen sijoittui toiseksi. Joukkuekilpai-
lussa Suomi oli kolmas; joukkueessa ajoivat Henri 
Himmanen, Jussi Haapanen, Samu Räsänen ja Mika 
Kivelä. Myös nuorten joukkue sijoittui PM-kilpai-
lussa kolmanneksi. Joukkueeseen kuuluivat Jere 
Karjalainen, Ville Lehtonen ja Mikko Mäkelä.  

Trial on maastokilpailu, jonka tulos perustuu
ajajien kestävyyteen, taitoon ja täsmällisyyteen. 

MM-joukkuekilpailu ajettiin Puolassa, hyvin kuraisessa 
maastossa. Suomen joukkueessa ajoivat Henri Himmanen, 
Mika Kivelä, Samu Räsänen ja Jussi Jokinen. Joukkueen 
sijoitus oli viides kansainvälisessä sarjassa.

Harrasteurheilu

Veteraanit ajoivat omasta mestaruudestaan kuudessa 
osakilpailussa. Kokonaisuuden voitti Jukka Kuusinen. 
Kaiken kaikkiaan B- ja veteraanit (40+) -luokkaa ajet-
tiin peräti kahdessatoista kilpailussa. Jokamies-
luokkia ajettiin kauden aikana seitsemässä kilpailussa. 

Kotimaan kisoissa aloitettiin ladies-luokka. Luokkaa ajettiin 
neljän C-luokan Suomen Cup -kilpailuiden yhteydessä, ja 
luokan jaksot olivat jokamies-yleisen kanssa samat.

Valmennus

Trialin valmennusryhmä jatkoi toimintaansa kaudella 2010. 
Toiminnassa oli kuitenkin mukana useampia valmentajia 
kuin aiemmin. Ajajien määrä pysyi samalla tasolla kuin 
aiempina vuosina. Vuosittaiseksi perinteeksi muodostunut 
kansallinen lajileiri järjestettiin Muuramessa, Riihivuoren 
laskettelukeskuksen rinteillä.

Supermoto

Vuonna 2010 suomalainen supermoto teki historiaa 
Mauno Hermusen ensimmäisen henkilökohtaisen 
MM-mitalin myötä. Samalla supermoton suosio 
pysytteli vuoden 2009 tasolla. Lajia tuotiin esille mm. 
muutamassa näytösajossa suurempien tapahtumien 
yhteydessä. Suomenmestaruuksista ajettiin soolo-
pyörillä S1-luokassa sekä ATV:llä 450-luokassa.

Huippu-urheilu

Kansainvälisellä rintamalla menestyttiin mainiosti, sillä 
Mauno Hermunen toi lajin historian ensimmäisen henkilö-
kohtaisen MM-mitalin (pronssi) Suomeen. Lisäksi MM-jouk-
kuekilpailusta tuli hienosti neljäs sija. Myös PM-kilpailuista, 
joita järjestettiin mm. Saksassa, Virossa, Latviassa ja Ruot-
sissa, suomalaiset toivat lähes kaikki mitalit kotiin. 
Nuorten valmennusryhmään Moottoriliiton valmennuspääl-
likkö valitsi kolme ajajaa.

Supermoto on yhteislähdöllä tapahtuva nopeuskilpailu, joka ajetaan 
suljetulla ja osittain tai kokonaan päällystetyllä radalla.

Lajiryhmätoiminta

Lajiryhmä piti kolme kokousta, joissa käsiteltiin mm. lajin kehit-
tämiseen liittyviä asioita. Lajiryhmän nimeäminä SM-kisojen 
radantarkastajina toimivat Marko Paju, Hannu Toronen ja 
Jyrki Viitanen.
Lajiryhmä jakoi tietoa SM-kilpailuiden järjestäjille kilpailujen 
läpiviennistä aikaisempina vuosina käytetyllä formaatilla. Laji-
ryhmän pääviestintäkanavana käytettiin Moottoriliiton verk-
kosivuja ja Internetiä yleensä.

Kilpailut

SM-kilpailuja ajettiin yhteensä kuusi. Luokissa S1 ja ATV450 
Suomen mestaruudet ratkaistiin 12 erässä. Kaudella 
2010 kolme suomalaisajajaa ajoi ammattilaisina MM- ja 
EM-sarjassa – ensimmäistä kertaa lajin suomalaisessa 
historiassa.
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Enduro

Vuosi 2010 oli menestyksen juhlaa: Enduromiehet 
juhlivat niin MM- kuin EM-mitaleitakin. Samalla 
harrastaja- ja kilpailumäärät kasvoivat Suomessa.

Lajiryhmätoiminta

Lajiryhmä panosti vuoden 2010 aikana kilpailuihin ilmoit-
tautumiseen liittyvään tietotekniikkaan ja lajin viestintään. 
Lajiryhmä sopi tiedottamisesta Racegear Finlandin kanssa 
ja Moottoriliiton verkkosivuilla avattiin lajiryhmän oma osio. 
Lajiryhmä piti vuoden aikana kuusi kokousta.

Lajiryhmä osallistui tammikuussa Helsingin jäähallissa järjes-
tettyyn VM Motorsport Show -tapahtumaan, jossa esiteltiin 
mm. ISDE 2011 -kilpailua ja enduroa lajina. Paikalla oli mm. 
moninkertainen MM-mestari Juha Salminen. Enduron laji-
parlamentti kutsuttiin koolle puolestaan Mäntsälän kunnan-
talon valtuustosaliin 20.11.2010. Tilaisuudessa palkittiin 
vuoden nuorena tulokkaana Joonas Heimonen ja vuoden 
endurokilpailuna RaSMK:n järjestämä kilpailu.

Vuoden aikana lajiryhmä ohjeisti kaikkia kilpailun järjestäjiä 
käyttämään uutta reitin merkkaustapaa kääntymiskohdissa. 
Lisäksi kauden aikana kilpailuissa otettiin käyttöön valorat-
siat, mikä lisäsi huomattavasti ajovalojen käyttöä liiken-
teessä. Myös ajajaluokittelun kehittäminen näkyi kilpai-
luissa, sillä A- ja B-luokkiin nousevien ajajien taso oli entistä 
parempi.

Kilpailut

Lajiryhmä järjesti kauden aikana moottorikerhojen avus-
tuksella yhden enduro- ja yhden Cross Country -kilpailun. 
Kilpailuiden tuotto käytettiin Meksikoon matkanneen ISDE-
joukkueen tukemiseen. ISDE-tukikisat ajettiin 28.2.2010 
Myrskylässä ja 25.4.2010 Parolannummella Tampereella. 
Kilpailuiden toteuttamisessa eri moottorikerhojen jäsenet 
olivat korvaamattomia. Muita Cross Country -kilpailuja 
järjestettiin kolme ja niiden järjestäjiä olivat HeMK, J-SMK 
ja Kitee-MC. 

Suomen mestaruutta varten pisteitä oli mahdollista kerätä 
vuoden 2010 aikana kuudessa eri osakilpailussa. Nuorten 
SM-kisoja pidettiin kaksi ja kerhojoukkueille järjestettiin yksi 
SM-kilpailu. Veteraanien Suomen cup -kisoja oli kauden 
aikana neljä. Lady-sarjan osakilpailuja järjestettiin kaksi.
Kimi Räikkösen osallistuminen Kärme Kustaa -kilpailuun 
toi mainosta lajille ja näkyvyys tiedotusvälineissä oli hyvin 
laajaa.
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Endurokilpailuja järjestettiin vuoden aikana yhteensä 16, 
eli yksi kilpailu enemmän kuin edellisenä vuonna. Ajajia oli 
ennätykselliset 841, joten ajajia oli kahdeksan enemmän 
kuin edellisenä vuotena. Uusia ajajia kaudella 2010 oli 134. 
Ajajien keski-ikä pysyi lähes samana edellisvuoteen verrat-
tuna ja oli nyt 35,8 vuotta. Veteraani-ikäisiä ajajia oli 274, 
yksi enemmän kuin edellisenä kautena, ja nuoria 81, mikä 
oli hieman enemmän kuin edellisenä vuonna. Kaudella 2010 
järjestettiin yksi ATV-kilpailu.

Loukkaantumisia tapahtui kauden aikana 24, mikä oli 
hiukan enemmän kuin edellisellä kaudella (19). Hylkäyksiä 
oli 10. Kilpailuissa oli poisjääntejä 10,1 %, mikä oli hieman 
vähemmän kuin vuonna 2009. Keskeytyksiä oli saman 
verran kuin edellisellä kaudella 12,7 % (12,8 %).

Kauden suurin endurokilpailu oli Numibia Racing Team 
ry:n järjestämä kilpailu, johon osallistui ennätykselliset 335 
ajajaa. Keskimääräisen kisan ajajamäärä oli 197. Osallistu-
jamäärällä mitattuna kilpailut olivat siis hieman suurempia 
kuin aikaisempina vuosina.

Eniten enduroajajia oli Kangasalan Moottorikerhossa, 
toiseksi eniten Vantaan Moottorikerhossa ja kolmanneksi 
eniten Salpausselän Moottorikerhossa.

Nuorten enduroajoleiri ja kilpailu järjestettiin Kukonkoivussa 
Lahdessa. Kouluttajina leirillä toimivat Kimmo Ahvenainen, 
Juha Nuuttila, Jarkko Valtonen, Pekka Viljakainen ja Jukka 
Pylväs.

Huippu-urheilu

Mika Aholasta tuli jälleen maailmanmestari, sillä Ahola 
ajoi mestariksi E2-luokassa. Kyseessä oli Aholan neljäs 
perättäinen henkilökohtainen mestaruus. Eero Remes sai 
puolestaan ensimmäisen henkilökohtaisen MM-mitalin, 
sillä hän ajoi MM-pronssia E1-luokassa. Samassa luokassa 
neljännelle sijalle nousi Matti Seistola. Juha Salminen ajoi 
E2-luokassa sijalle kahdeksan. Lisäksi Roni Nikander ajoi 
Euroopan mestariksi E2+3 Junior -luokassa.

Suomen maajoukkueet osallistuivat marraskuussa Meksi-
kossa ajettuun ISDE-kilpailuun: Miesten joukkue sijoittui 
kolmanneksi ja nuorten joukkue viidenneksi.
 

Endurokilpailun tarkoituksena on testata ajajien ja pyörien kykyä selviytyä 
määritellystä reitistä annetun aikataulun puitteissa sekä nopeutta erillisillä 
maastokokeilla. Kilpailureittiin kuuluu usein siirtymiä yleisessä liikenteessä.

Ratalajit

Kausi 2010 muutti ratalajien kehityssuunnan lievään 
nousuun, vaikka kilpailumäärä pysyi edellisvuosien 
tasolla. Vuoden suurin ilonaihe oli Joonas Kylmä-
korven maaradan maailmanmestaruus. Ratalajien 
tuomaritilanne parantui keväällä järjestetyn kurssin 
ansiosta.

Sarjaspeedway 

Speedwaykausi oli kaiken kaikkiaan hienoa seurattavaa, ja 
kilpailuja ajettiin viidellä paikkakunnalla. Speedwayn Suomen 
mestaruus ratkottiin Kauhajoella ja finaalin viimeisessä kurvissa 
tehdyn ohituksen jälkeen Kauko Nieminen otti mestaruuden 
nimiinsä. Alle 21-vuotiaiden mestaruuden voitti Timo Lahti ja 
pariajon mestaruus matkasi Seinäjoen Moottorikerholle. 

Uusittu speedwayn Extraliiga ei jättänyt tulosten puitteissa 
ketään kylmäksi ja radalla nähtiin hyvää suomalaista speed-
wayta. Sarja ratkesi tiukimmalla mahdollisella tavalla, kun 
viimeisen ottelun jälkeen Lahden Haukat ja Seinäjoen Kotkat 
olivat tasoissa sekä sarjapisteissä että ajajien ajamien eräpis-
teiden määrässä. Mestaruus ratkesi lopulta otteluvoittoja 
vertaamalla Lahden Haukoille neljällä otteluvoitolla Seinäjoen 
kolmea vastaan. 

Uusittu ajotaulukko muutti sarjaa enemmän joukkuehenkiseksi 
ja ulkomailla totutun tyyliseksi, jossa joukkueita on aina erässä 
kaksi kerrallaan vanhan neljän sijasta. Keskiarvorajat tulivat 
taas muutaman vuoden tauon jälkeen käyttöön - nyt ajajakoh-
taisesti entisen joukkuekeskiarvon sijaan. Ensimmäistä vuotta 
käytössä ollut, uudistettu liiga onnistui paremmin kuin osat-

Ratalajit ovat suljettujen ratojen nopeuskilpailuja, joihin lukeutuvat ruohorata,
ovaaliradoilla käytävät speedway, jääspeedway ja maarata sekä avoimella

kentällä kilpailtava motoball.
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Timo Lahti on yksi kesän voittajasuosikeista 2011 U19 EM-semifinaalissa. 
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tiin odottaa, mutta luonnollisesti sääntötarkastelua ja hiomista 
vaaditaan sarjan kehittämiseksi tulevina vuosina.

KaupunkiCup ajettiin edelliskausien tapaan pariajotaulukolla, 
jossa voiton ajoi Porin joukkue. Cup on tarkoitettu harrasteli-
joille, jonka vuoksi sarjaan on asetettu keskiarvoraja. Valitetta-
vasti vuonna 2010 sarjassa oli hälyttävän paljon vajaita jouk-
kueita ja koko joukkueiden poisjäämisiä. 

Valmennustoiminta

Ratalajien valmennusryhmä kokoontui fysiikkatesteihin ja 
harjoituksiin kahdesti talven aikana. Kevään ja kesän aikana 
oli niin ikään kolme ajoharjoitusleiriä sekä syksyllä kolme 
kilpailua Ruotsissa.

Ajajien kehitys on jatkunut hyvänä. Huippusuorituksena 
mainittakoon Kalle Katajiston U-21 semifinaalipaikka ja 
Timo Lahden U-19 finaalipaikka.

Valmennusryhmän toiminta on ollut erittäin hyvää, mutta 
uusien, nuorten ajajien määrän kasvattaminen on tulevai-
suuden haasteita.

Maarata

Kotimaisten kilpailujen osalta maaratakausi 2010 oli vaisuhko. 
Kesän aikana järjestettiin kolme kilpailua, Heinola, SM-finaali 
Forssa sekä kauden päätapahtuma GP Challenge Forssassa. 
Kansalliset kilpailut kärsivät osanottajien vähyydestä ja järjes-
telyjen onnistumiseksi tarvittiin ajajia ulkomailta.

Heinolan MK järjesti Heinolan kilpailun yhteydessä harjoitus-
leirin, johon osallistui myös ajajia Saksasta. Suomen mesta-
ruus ratkottiin Forssassa. Mestaruuteen kaasutteli Saksan 
Jörg Tebbe, hopealle ajoi Joonas Kylmäkorpi ja pronssin ajoi 
Pasi Pulliainen. 

Pohjoismaiden mestaruudesta ajettiin Norjan Stavangerissa. 
Mestaruuden voitti Aki-Pekka Mustonen (Suomi), hopeaa Inge 
Bjerk (Norja) ja pronssille kaasutteli Tommi Ahlgren (Suomi).

Suomalaiset ajajat osallistuivat kaudella 2010 myös kansain-
välisiin kilpailuihin Norjassa, Saksassa, Virossa ja Englannissa. 
Tommi Ahlgren ajoi pronssille Norjan avoimessa mestaruus-
kilpailussa.

Maaradan sivuvaunuluokassa saksalaiset Karl Keil ja Berit 
Tralau ajoivat suomalaisella lisenssillä, ja sijoitukset kova tasoi-
sissa kilpailuissa oli hyvä. Pari ajoi Saksan mestaruusfinaalissa 
hopealle tehden näin suomalaista maaratahistoriaa.

Forssassa järjestetty FIM Championship Challenge -kilpailu    
onnistui järjestelyiltään moitteettomasti. Runsaslukuiselle ylei-
sölle tarjottiin huikeaa kilvanajoa, ja kilpailun ehdottomaksi 
sankariksi nousi Aki-Pekka Mustonen ajamalla erittäin kovassa 
seurassa itsensä GP-sarjaan 2011.

MM-joukkuekilpailun finaalissa tavoitteena ollut mitali jäi edel-
leen saavuttamatta, sillä Suomi sijoittui loppupisteissä sijalle 5. 
Maaratakauden 2010 kruunasi Joonas Kylmäkorven historial-
linen maailmanmestaruus.

Jääspeedway 

Kulunut vuosi sujui jääspeedwayn osalta viime kauden tapaan. 
Talven aikana kotimaassa järjestettiin neljä kilpailua, jotka ajet-
tiin Kauhajoella, Vaasassa, Kuusankoskella ja Lahdessa. 
Kauhajoen ja Vaasan kilpailut olivat kansainvälisiä, Kuusankos-
kella ajettiin Suomen mestaruudesta ja Lahdessa PM-finaali. 
Kotimaiset jääspeedwaykilpailut olivat järjestelyiltään hienosti 
toteutettuja.

Suomen mestariksi kaasutti Antti Aakko, hopealle sijoittui 
Jouni Seppänen ja pronssille ajoi Henri Malinen. Pohjois-
maiden mestaruuskisassa kultaa otti Antti Aakko. Ruotsissa 
ajetussa Ruotsi-Suomi maaottelussa Suomen joukkue kärsi 
selvän tappion.
Edellisen vuoden tapaan suomalainen joukkue otti osaa 
Ruotsin jääspeedwayn Alsvenskan -sarjaan. Team Finland 
raivasi tiensä sarjafinaaliin, mutta jäi harmittavasti neljänneksi.

MM-tasolla Suomen edustus jäi henkilökohtaisessa GP-sarjassa 
Antti Aakon varaan muiden kilpailijoiden karsiuduttua. Sarjan 
loppupisteissä Aakko oli kahdeksas, parantaen näin viime 
vuotuista sijoitustaan pykälällä.

MM-joukkuekilpailun finaalissa Suomi sijoittui viidenneksi. 
Joukkueessa ajoivat Aakko, Järf ja Lehtinen. Suomalaisia ajajia 
osallistui myös kansainvälisiin kilpailuihin, Ruotsissa, Venäjällä, 
Saksassa, Puolassa, Sveitsissä ja Hollannissa.
 
Nuorisotoiminta

Henkilökohtainen mestaruus ratkottiin kuuden osakilpailun 
sarjana, joista kaikki laskettiin lopputuloksiin. Joukkuemesta-
ruus ajettiin paritaulukolla kaksimiehisin joukkuein.
Ajajia sarjassa oli suunnilleen saman verran kuin edellisellä 
kaudella. Suunnitelmissa ollut ruotsalaisten mukaan tulo 
sarjaan kariutui kuitenkin ajajien puuttuessa.
Nuorisotoiminnassa pidettiin keväällä leiri Ruotsin Halsta-
vikissä, jossa vetäjinä Moottoriliiton olivat puolelta Jyri Palo-
mäki ja Micke Teurnberg. Ajankohta leirille oli hyvä, koska 
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Ruotsin joukkuemestaruussarjan ensimmäiset ottelut olivat jo 
huhti-toukokuun vaihteessa, jolloin Suomessa ei päässyt vielä 
kunnolla ajamaan. Ruotsin sarjassa tehtiinkin historiaa, kun 
Eskilstunalaisessa Tigrarnan joukkueessa ajoi vain suomalaisia 
ajajia: Joukkue, johon kuuluivat Vili Hautala, Vili Mattila, Henri 
Ahlbom, Miikka Hyyryläinen, Niilo Vuolas ja Jooa Partanen, otti 
pronssia. Arvokisoissa Miikka Hyyryläinen oli paras suoma-
lainen, sillä hän ajoi EM-finaalissa ja MM-kilpailun semifinaa-
lissa.

Maajoukkue

SWC-karsinta Italia
Joonas Kylmäkorpi 12, Juha Hautamäki 11, Timo Lahti 10, 
Kalle Katajisto 4 ja Kauko Nieminen 11.
Suomi voitti karsintansa ja eteni kolmen vuoden tauon jälkeen 
World Cup:iin.

SWC-event 2 Englanti
Timo Lahti 0, Joonas Kylmäkorpi 9, Juha Hautamäki 2, Kauko 
Nieminen 1 ja Tero Aarnio 2
Joukkue taipui kovan vastuksen edessä jääden kilpailussa 
viimeiseksi, saalistaen 14 pistettä. Näin loppusijoitus oli seit-
semäs.

SGP-karsinta Tanska
Kauko Nieminen 8
Nieminen ajoi itsensä SGP-semifinaaliin, johon ei loukkaantu-
misen vuoksi voinut kuitenkaan osallistua.

Pariajon EM-semifinaali Puola
Jari Mäkinen 9 ja Pasi Pulliainen 6
Pari ajoi hyvän kilpailun sijoittuen viidenneksi.

EM-semifinaali Saksa
Tero Aarnio 9+1
Aarnio joutui kolmen ajajan uusintaan viimeisestä finaalipai-
kasta, mutta uusinnassa vastus osoittautui kuitenkin liian 
kovaksi.

Nuorten maajoukkue

U-21 Joukkue MM-semifinaali Tsekki
Timo Lahti 6, Jari Mäkinen 1, Niko Siltaniemi 3 ja Kalle  
Katajisto 3

U-21 MM-karsinta Tanska 
Timo Lahti 8, Jari Mäkinen 6 ja Niko Siltaniemi 0
Timo Lahti jäi pisteen päähän jatkopaikasta ensimmäisen erän 
yliyrittämisen seurauksena ja Jari Mäkiseltä otettiin erävoitto 
pois jo ruutulipun heilahdettua.

U-21 MM-karsinta Puola
Kalle Katajisto 10
Yhdeksän pitkän vuoden odotus päättyi, kun Katajisto ajoi 
itsensä hienosti jatkoon Gdanskista.

U-21 MM-semifinaali Slovenia
Kalle Katajisto 4
Kilpailu osoittautui vielä liian kovaksi Katajistolle; finaaleihin 
pääsy jäi viiden pisteen päähän.

U-19 Joukkue EM-semifinaali Ukraina
Timo Lahti 1, Niko Siltaniemi 7 ja Mika Loppi 0

U-19 EM-semifinaali Norja
Timo Lahti 11 ja Niko Siltaniemi 8
 Kilpailussa tehtiin suomalaista speedwayhistoriaa Lahden 
ajettua itsensä ensimmäisenä suomalaisena suoraan U-19 
EM Finaaliin.

U-19 EM-finaali Kroatia
Timo Lahti 5
Lahti ajoi hienosti sijalle 10.

Ratalajit
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Jäärata

Jääratalajiryhmän kausi alkoi syksyllä sääntötyön ja 
kilpailukalenterin suunnittelulla. Jääradalla nuoriso-, 
harraste- ja huippu-urheilu nivoutuvat yhdeksi koko-
naisuudeksi lajin luonteen ja lyhyen kauden takia. 
Nuorisolajina (80 cc) jäärata ei ole yrityksistä huoli-
matta saanut suurta suosiota.

Kilpailunjärjestäjille pidettiin koulutustilaisuus, missä käsitel-
tiin sääntöasioita ja muita kilpailujen järjestämiseen liittyviä 
asioita. Koulutuksessa kiinnitettiin erityistä huomiota ratojen 
turvallisuuteen, unohtamatta urheilullisuutta. Turvallisuusasiat 
olivatkin kilpailukauden aikana esillä useaan otteeseen. Kilpai-
lijoiden ja kilpailujärjestäjien kanssa keskusteltiin mm. ratojen 
sekä olosuhteiden vaikutuksesta mahdollisiin onnettomuuksiin.

Ratojen tarkastuskäytäntöön tehtiin muutoksia siten, että laji-
ryhmän edustaja tai lajiryhmän valtuuttama radantarkastaja 
tarkisti kilpailuradan ennen kilpailuviikonloppua. Konsultointi-
apua annettiin myös ratojen suunnitteluun.

Lajiryhmän kokoukset pyrittiin pitämään pääsääntöisesti puhe-
linkokouksina tai kilpailujen yhteydessä. Lajiryhmän edustaja 
osallistui myös Moottoriliiton lajiryhmien koulutustilaisuuteen. 

Harraste- ja nuorisourheilu

2010 kilpailukausi sisälsi kuusi SM-osakilpailua sekä kerho-
joukkueiden SM-kilpailun. Lähes koko talven ajan vaikut-
taneista heikoista jääolosuhteista huolimatta aikaansaa-
tiin, sopivin kalenterijärjestelyin, täysimittainen ja onnistunut 
kilpailukausi. Harrastetasolla (B-luokat) lajin pariin tuli uusia 
kilpailijoita, mikä näkyi runsaana osallistujamääränä kilpai-
luissa. A-luokissa kärkikamppailuissa oli entistä enemmän 
ajajia.

Ennen kauden alkua JR2-luokkien kuutiotilavuusraja 
2-tahtisissa moottoreissa nostettiin 150 kuutiosenttiin, 
millä pyrittiin takaamaan 2-tahtisten pyörien kilpailukykyi-
syys 4-tahtisten rinnalla.

Jääradalla, kansallisena urheilumuotona, ei luonnollises-
tikaan ole kansainväliselle tasolle tähtäävä valmennustoi-
mintaa. Kotimaassa lajille aktiiviset moottorikerhot ovat 
ylläpitäneet myös nuorille ja harrastajille puitteita ajami-
seen sekä kannustaneet kilpailuihin osallistumiseen. Keski-
Suomen alueella järjestettiin muutamia ohjattuja harjoitus-
päiviä, joiden yhteydessä koulutettiin uusia lajin pariin tulleita 
harrastajia turvalliseen ratakäyttäytymiseen.

Kilpailevien harrastajien määrä oli edelleen hyvällä tasolla 
lukumäärällisesti, joskin ajajia oli hiukan edelliskautta 
vähemmän. Talven kilpailuissa oli keskimäärin 150–200 
lähtijää.

Kaikki kauden aikana ajetut kilpailut olivat vaikeasta talvesta 
huolimatta urheilullisesti hyvällä tasolla. Ylä-Savon Mootto-
rikerhon Iisalmessa järjestämä kilpailuviikonloppu oli varsin 
piristävä uuden kilpailupaikan ja järjestäjän vuoksi. Saari-
järven Moottoripyöräurheilijoiden järjestämä kauden avaus-
kilpailu oli esimerkillinen järjestelyiden osalta ja myös kilpai-
lullisesti hyvä. Mäntsälän kilpailu oli puolestaan järjestäjän 
työvoitto vaikeiden jääolosuhteiden vuoksi.

Huippu-urheilu

Tason laajeneminen kärkiajajien joukossa oli iloinen yllätys ja 
takasi erittäin urheilulliset ja jännittävät kilpailut. Soololuokissa 
erottuivat erityisesti Mika Kallio, Kari Vehniäinen, Erkki Silvasti, 
Jani Pirttinen ja Pasi Pulliainen sekä ATV:ssä Janne Rantala ja 
Marko Antila. Sivuvaunullisissa kilpailijapari Pekka Veräväinen 
ja Teemu Tala voittivat Suomen mestaruuden tasaisen ylivoi-
maisilla kilpailusuorituksilla. 

Kauden aikana jälleen hyvin pärjännyt Kari Vehniäinen on 
16-kertainen Suomen mestari sekä yli 30-kertainen SM-mita-
listi jääradalla ja Road Racingissa, luonteeltaan sitkeä puur-
taja, joka tuli lajin pariin jo 90-luvun alussa. Hän on menesty-
nein edelleen aktiivisesti huipputasolla kilpaileva jäärata-ajaja.  
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Classic

Historialliselta puolelta tärkein tapahtuma oli Muis-
tojen Imatran-ajo, jossa esiintyi yli kaksisataa kilpa-
moottoripyörää ja jota seurasi yli 20 000 ihmistä. 
Classic-kilpailujen puolelta uutta PM-sarjaa (Nordic 
Championship) voidaan pitää uutena avauksena 
Classic -kilpailusarjoissa.

Classic TT- ja RR

Näytösajojen muodossa TT- ja RR-pyörien teknisen kehi-
tyksen historiaa esiteltiin yleisölle seuraavissa tapahtumissa: 
13.5.2010 Porin TT-ajot Kirjurinluodolla, 23.5.2010 Kotkan-
ajot Karhula Jumalniemessä, 17.–18.7.2010 VI Iisalmi TT, 
24.–25.7.2010 Muistojen Imatran-ajo, 7.8.2010 Wanhan 
kauppalan TT-ajo Ikaalisissa, 21.–22.8.2010 Historic Grand 
Race Ahveniston moottoriradalla Hämeenlinnassa.

UEM-sarja koostui kaudella 2010 kahdesta osakilpai-
lusta. Ensimmäinen osakilpailu ajettiin Donington Parkissa 
elokuun puolivälissä. Suomalaisista kovinta vauhtia piti 
Pentti Elo 250cc-luokassa voittamalla lauantain kisan ja 
ajamalla toiseksi sunnuntaina. Samalla Elo kirjoitti nimensä 
historiaan ajamalla uuden rataennätyksen. Osakilpailun 
toinen suomalaismenestyjä oli Osmo Partti, joka ajoi 
500cc-kilpailun hopealle lauantain startissa. Sunnuntai-
iltana ajatetussa Anglo Nordic Challenge Match -joukkue-

Laji on alun perin syntynyt kiinnostuksesta taltioida TT- ja RR- kilpailujen 
historiaa. Tämä perinnetallennus sisältää itse kilpailutapahtumiin, kuljettajiin, 

mekaanikkoihin, toimihenkilöihin ja kalustoon liittyvien historiallisten materiaalien 
taltiointia. Painopistealueena on suomalainen kilpailuhistoria ja laajasti 

katsottuna tätä toimintaa voidaan pitää moottoriurheilun historiaan liittyvänä 
kulttuurityönä. Nykyisin TT- ja RR- historiaa esitellään näytös- ja muistoajojen 
muodossa ja kilpaileminen tapahtuu suljetuilla radoilla ns. Classic-kilpailuissa.

Jäärataa ajetaan suljetulla radalla motocross-moottoripyöriin perustuvilla ja 
erikoisnastoitetuilla renkailla varustetuilla ajokeilla. Lajille ominainen piirre on,  
että lähtöviivalla kohtaavat eri moottoripyöräurheilulajien edustajat.

kilpailussa Suomen joukkue ylsi, vahvistettuna kahdella 
nopealla tanskalaisella, liki uskomattomaan suoritukseen 
voittamalla koko kilpailun yhden pisteen turvin ennen isän-
tämaan Englannin joukkuetta. Suomen joukkueessa ajoivat 
Jussi luoma, Osmo Partti, Jarmo Malinen, Pentti Elo, Brian 
Bedersen ja Jens Kroon. UEM-sarjaan osallistui kaikkiaan 
kahdeksan suomalaiskuskia.

Toinen osakilpailu ajettiin Ring Djurslandin lyhyellä ja kippu-
raisella radalla Jyllannin niemimaalla Tanskassa. Paikalle 
saapui varsin runsas suomalaisedustus, joka menestyikin 
erittäin hyvin. Podiumille asti ylsivät Porinkarhujen puolus-
taja Tapio Rautalammi pre-48-luokassa. Pekka ”Viila” Verä-
väinen löysi myös upean vauhdin 175cc-luokassa sijoittuen 
kaksi kertaa hopealle.
250cc-luokan voittaja oli Pentti Elo, voittaen kummankin 
päivän kisan. Koska Elo oli saanut 350cc Aermacchinsakin 
oivaan iskuun, oli tuloksena kaksi pronssimitalia. Myös 
Jarmo Malisen HD jytisi komeasti ja mies toi hopeaa. Sivu-
vaunuluokan pari Kokkola-Helkilinna sijoitui upeasti toiseksi 
kumpanakin päivänä.

Classic Racingin PM-sarja ajettiin ensimmäistä kertaa. Sarja 
käsitti neljä osakilpailua, yksi kussakin Pohjoismaassa. 
Kausi alkoi Suomen osakilpailulla, joka ajettiin Kemorassa. 
Sieltä matkattiin Norjan MoI Ranaan. Elokuun lopulla sijoi-

Pentti Elo
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Matkailu ja liikenne

Lajiryhmätoiminta

Lajiryhmän tavoitteisiin kuuluu kehittää ja monipuolistaa 
jäsenistön mahdollisuuksia matkailun saralla niin kotimassa 
kuin ulkomaillakin sekä luoda mm. mahdollisuuksia osal-
listua kilpailutapahtumiin kannustusjoukoissa. Lisäksi laji-
ryhmän tavoitteena on huolehtia matkailupuolen kansainvä-
lisiin arvotapahtumiin osallistuvien jäsenten asianmukaisista 
ilmoittautumisista, seurata tiiviisti lainsäädännöllisten uudis-
tusten kehitystä niin kotimaisen kuin kansainvälisenkin 
sektorin osalta, niiltä osin kun se vaikuttaa lajin harrastus-
mahdollisuuksiin.

Kansainväliset kilpailut

Kaudella 2010 Belgian Herentalsissa järjestetyssä FIM-
RALLY:ssa Suomen joukkue sijoittui toiselle tilalle. Muissa 
luokissa suomalaiset keräsivät neljä ykköstilaa.
Joukkue osallistui pienimuotoisesti myös Luxembourgissa 
järjestettyyn Meritum-Meetingiin.

Koulutustoiminta

Koulutuksen osalta ollaan uusien entistä suurempien 
haasteiden edessä, sillä viime aikojen voimakas harras-
tajakunnan kasvu asettaa koulutuksen lisäämiselle uusia 
paineita, varsinkin nuorempien, aloittelevien harrastajien 
keskuudessa. 

MK-matkailu

Vuonna 2010 moottorikelkkalajiryhmä kokoontui 
useita kertoja, ja Rovaniemen liittokokouksessa 
pidettiin pitkästä aikaa lajiparlamentti. Päähuomion 
parlamentissa sai tulossa oleva maastoliikennelaki. 
Samalla kokousväelle pidettiin lajin nykytilaa käsitte-
levä tiedotustilaisuus. Samalla ehdotettiin myös laji-
ryhmän nimen muuttamista MK-matkailuryhmäksi.

Lajiryhmä osallistui vuoden aikana mm. Turvallista maas-
toliikennettä -seminaariin Kuusamossa. Myös alan lehti 
huomioi lajiryhmän toiminnan. Vuoden aikana myös pitkään 
lajiryhmää työllistänyt maastoliikennelain uudistus saatiin 
muotoon, joka olisi lajiryhmän mielestä edesauttanut koko 
lajin kehitystä. Esitys ehti jo olla eduskunnan käsittelyssäkin, 
mutta valitettavasti lainsäätäjien kiireet keskeyttivät hank-
keen etenemisen.

Harrasteurheilu

Suomessa on tällä hetkellä n. 120 000 moottorikelkkaa. 
Vuosittain kelkalla ajetaan yhteensä n. 90 miljoonaa kilo-
metriä ja kelkkailijat majoittuvat kotien ulkopuolella  
n. 350 000 yötä. Laji ylläpitää n. 4 500 ympärivuotista 
työpaikkaa.

Matkailu ja liikenne -lajiryhmän toiminta muodostuu
kotimaisista ja kansainvälisistä kokoontumisajoista sekä  

ennakoivan ajamisen koulutuksesta ja asiantuntijalausunnoista. 

MK-matkailuryhmä pyrkii toiminnallaan tukemaan moottorikelkkailua 
harrastuksena sekä edesauttamaan moottorikelkkailun 

edellytysten myönteistä kehitystä.

tuksista taisteltiin Ruotsin Karlskogassa ja finaalit ajettiin 
Ring Djurslandilla Tanskassa. PM-sarjaan osallistui kaik-
kiaan n. 30 suomalaiskuskia, jotka onnistuivat tavoitteis-
saan erittäin hyvin. Jaossa olleista 30 mitalista suomalaiset 
saalistivat 12. Kultaisin prenikoin palkittiin Kaarlo Salonen, 
Pentti Elo, sekä Seppo ”Cecotto” Järvinen. Hopeisen 
PM-mitalin ansaitsivat Timo Haapoja, Jorma Korhonen, 
Pentti Elo, Jouko Nieminen, Harri Loponen sekä sivuvaunu-
pari Kokkola-Helkilinna. Pronssiset mitalit ripustettiin Tapio 
Rautalammin, Ari Tiaisen sekä sivuvaunuparin Anssi ja Raija 
Krankin kaulaan.

Kaudella 2010 järjestettiin kotimaassa kuusi Classic-luokan 
kilpalähtöä, joista neljä oli ns. yhteislähtökilpailuja. Kolme 
kilpailua oli Moottoripyöräilyn tuki ry:n järjestämiä ja yksi 
Kurikan Matkamotoristit ry:n järjestämä. Kaksi lähtöä ajettiin 
normaaleina luokkajako lähtöinä Pohjoismaiden mestaruus 
-osakilpailun yhteydessä samana viikonloppuna. Tämän 
kilpailun järjestivät Kurikan Matkamotoristit ry SVKMK ry:n 
avustamana. Kilpailuviikonloput olivat 23.5. Jurva, 29.–30.5 
Kemora, 18.7. Alastaro, 1.8. Kemora ja 19.9. Alastaro. 

Ajajat ovat voineet suorittaa omatoimista ajoharjoit-
telua ajokauden avajaisissa Paroninpoikien ajoleirillä 
18.4.2010 Alastaron moottoriradalla, Nokian ajoharjoit-
teluradalla 15.5.2010, SVKMK:n 25.–27.6.2010 järjes-
tämällä Juhannuksen ajoleirillä Jurvan Botniaringillä ja 
ajokauden päättäjäisissä 17.9.2010 Räyskälän ilmailu-
keskuksessa. Harrastajamäärät ovat hiukan lisäänty-
neet aikaisempaan vuoteen verrattuna, erityisesti 70–80-
luvun kalustossa. Classic-kilpailuja harrastavia on n. 50 
ja n. 70–80 ajajaa harrastaa vain näytös- ja muistoajoja. 

Classic Motocross

Vanhoilla moottoripyörillä ajettava Classic Motocross –sarja 
on vakiinnuttanut asemansa, sillä harrastajat ovat huoman-
neet, että laji ei ole tiukkapipoista huippu-urheilua vaan kyse 
on harrastamisen ilosta. Lajissa keskitytään kilpailulliseen 
harrastustoimintaan. 

Pääosa kilpailijoista on yli 40-vuotiaita, useat yli 60-vuotiaita. 
Kuljettajan ala-ikäraja on 16 vuotta. Kaudella 2010 ajettiin 
kolme osakilpailua: Salo, Kuopio, Heinola. Lajin harrastajat 
kävivät myös ulkomailla kilpailemassa eri sarjoissa: Classic 
Motocross des Nations Italiassa, EM-sarjassa (Tsekki, 
Saksa, Hollanti), Ove Lundell Trophy (Saksa, Tanska, Ruotsi) 
sekä Twinshock Cup (Saksa, Tanska, Ruotsi). Harrastaja-
määrä oli n. 10 % edellistä kautta pienempi mutta sen usko-
taan nousevan taas vuoden 2011 aikana. Osallistujia oli  
n. 90 ja katsojia n. 200 per kilpailu.

Kansainvälisesti  
menestyneet ajajat 

 
EM-sarjassa Lasse Rantanen saavutti pronssia luokassa 
50+. Twinshock Cupissa hän voitti luokan 50+. 
Mikko Kulmala oli neljäs luokassa -50.
Ove Lundel Trophyssä Hannu Kojo oli kolmas luokassa 50+.
Classic Motocross des Nations -kilpailussa Suomen joukkue 
oli neljäs luokassa 60+.

Classic
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Moottorikelkka-Drag Racing

Kauden 2010 tavoitteeksi oli asetettu pohjois-
maisen yhteistyön syventäminen, jota ilmentäisivät 
parhaiten yhtenäiset säännöt ja yhteinen kilpailuka-
lenteri. Kilpailusäännöstöä päivitettäessä lajiryhmä 
teki yhteistyötä ruotsalaisten ja norjalaisten kolle-
goidensa kanssa. Säännöstö saatiinkin päivitettyä 
ajan tasalle ja yhteneväiseksi ruotsalaisten ja norja-
laisten vastaavien kanssa syksyllä 2010.

Keväällä 2010 käytössä oli yhteistyössä norjalaisten kanssa 
laadittu kisakalenteri, jossa ei ollut päällekkäisyyksiä. Kisoihin 
osallistuttiin puolin ja toisin suurella joukolla: suomalaiset 
kävivät hakemassa mitaleita Norjan ja norjalaiset Suomen 
mestaruuskisoista. Tosin ruotsalaiset kilpakumppanit puut-
tuivat kokonaan kuluneena kautena. Ruotsissa ei järjes-
tetty omia kisoja ollenkaan, eivätkä he osallistuneet naapuri-
maiden kisoihin. Valitettavasti lajia koettelee sama ongelma 
kuin monella muullakin lajilla: nuoria ei ole saatu mukaan 
kisatoimintaan niin paljon kuin tarvittaisiin ja kilpailun järjes-
täjien saaminen on hankalaa.

Huippu-urheilu

Muutamasta edellisestä alkutalvesta poiketen kauden 2010 
alku näytti lupaavalta. Lumitilanne oli hyvä ja kelkkailemaan 
päästiin aikaisessa vaiheessa talvea. Kisakausi oli tarkoitus 
avata Oulaisissa, ja paikallinen kerho tekikin kovasti töitä 
kisojen organisoimiseksi. Mutta luonto näytti voimansa ja 
puuttui peliin – vain pari päivää ennen kisoja vesi nousi jään 
päälle, rata meni kelvottomaksi ja kisat jouduttiin perumaan.  

Kisakausi saatiin todenteolla käyntiin uuden kisaisännän 
voimin Vaasassa. Waasa Snowmobile ry järjesti ensin 
kerhokilpailuna, Kala-Jannen kisat, ja helmikuun lopussa 
27.–28.2. kaksipäiväiset SM-osakilpailut. 

Karigasniemessä kyläseura Snowstars ry järjesti myös 
kaksipäiväiset SM-osakilpailut 20.–21.3. SM-osakilpailuja 
oli siis kaiken kaikkiaan neljä. SM-arvosta miteltiin Stock 
600-, Stock 800-, Pro Stock- sekä Top Fuel -luokissa. 

Grass Drag Race eli Sänkikisoja ei viime kesänä järjestetty 
ollenkaan johtuen Powerparkin huvipuiston rakennustöistä: 
Toista järjestävää seuraa ja kisapaikkaa ei pystytty löytä-
mään lajiryhmän yrityksistä huolimatta.

Nuorisourheilu

Lajiryhmä ei ole pystynyt vielä kehittämään sopivaa konseptia 
nuorten aktivoimiseksi mukaan kilpailutoimintaan, sillä lajin 
luonne edellyttää melkoista taloudellista panostusta jo 
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pelkästään kaluston hankkimisessa. Lajiryhmä teki keväällä 
sääntöuudistuksen yhteydessä päätöksen, että nuoriso-
luokka jätetään kokonaan pois kilpailutoiminnasta osanot-
tajien vähäisyyden vuoksi.

Harrasteurheilu

Vuoden aikana muutamat jäsenyhdistykset järjestivät omia 
jäsentenvälisiä kilpailuja, myös kesäkisoja, koeluontei-
sesti. Tavoitteena oli mm. sääntöjä uudistettaessa kehittää 
kilpailutoimintaa vakioluokissa sellaiseksi, että lajin pariin 
saataisiin enemmän vakiokelkoilla ajavia moottorikelkkailun 
harrastajia.

Lajiryhmätoiminta

Lajiryhmä kokoontui vuoden aikana pääsääntöisesti sähkö-
postin ja puhelimien välityksellä, johtuen lajiryhmän jäsenten 
työkiireistä. Lajiparlamentti pidettiin 24.4.2010 Rova-
niemellä.

Snowcross

Vuoden 2010 ympäristömääräykset ja taloudelinen 
tilanne karsivat hieman kelkkailijoiden määrää. 
Lisäksi nelitahtikelkat eivät olleet vielä oikein kilpai-
lukykyisiä snowcrossissa; sen sijaan suorasuihku 
kaksitahtiset ovat tulossa pikkuhiljaa mukaan lajiin.

Lajiryhmätoiminta

Lajiryhmä kokoontui kahdesti, keväällä, lajiparlamentin yhte-
ydessä, ja syksyllä. Keväällä lajiryhmä teki päätöksen ajattaa 
vain yhtä SM-luokkaa talvella 2011 (Pro-open). Junior- ja Sport-
luokissa ajajamäärät ovat olleet niukanlaisia, joten kaksi ylintä 
luokkaa päätettiin yhdistää. Luokka pysynee Pro-Openina 
niin kauan kuin FIM ajattaa MM-sarjaa samanlaisilla kelkoilla. 

Syksyn kokouksessa hiottiin tekniset säännöt ajan tasalle 
ja rakennettiin kilpailukalenteri. Ryhmän kokoonpanossa 
tapahtui yksi muutos, kun ryhmässä pitkään ollut Janne 
Tapio vaihtui Iisko-Matti Näkkäläjärveen.

Nuorisourheilu

Nuorten hieman pienennettyä valmennusryhmää valmen-
nettiin edelleen Tomi Konttisen johdolla. Ajoleiri Kuusa-
mossa ja useat lihaskuntotestaukset Vierumäellä ja Ounas-
vaaralla takasivat hyvät pohjat tuleviin koitoksiin.

Huippu-urheilu

Snowcrossin MM-kisaohjelma saatiin vihdoin toivottuun 
muottiin: yksi kilpailupäivä, kolme erää ja koko päivän ajan 
moottoriurheiluviihdettä. Vuoden 2010 MM-kilpailun järjes-
telyistä vastasi hienosti Ruotsin Måla. Mestaruuden vei 
rapakon taakse USA:n Tucker Hibbert, toisen sijan otti isän-
tämaan Johan Lidman ja himmeimmän mitalin Alaskan Cory 
Davis. Suomalaisista Janne Jurvelin oli 6. ja Jussi Honka 7.
 

Snowcross on motocross-tyyppinen nopeuskilpailu suljetulla,  
lumipintaisella radalla. Laji vaatii taito- ja kestävyysominaisuuksia.

Moottorikelkka-Drag Racing on kiihdytyskilpailu, joka
ajetaan suljetulla pääsääntöisesti lumeen tampatulla radalla.

Raahelainen Jussi Honka (10) vie tätä lähtöä Ruotsin MM-kilpailussa 2010. Seuraavassa rivissä kiihdyttävät Italian  
Alessandro Ploner (16) sekä ruotsalaiset Markus Evensson (30) ja Johan Lidman (14). K
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Toimitusjohtajan talouskatsaus

Talous
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Varsinainen toiminta

Kokonaiskulut olivat 1 130 013,44 € ja kokonaistuotot  
1 035 031,10 €. Tilinpäätös osoittaa alijäämää 94 982,34 €. 

Tilikauden alijäämä oikaistuna rahastojen arvonalennuspa-
lautuksilla ja poistoilla oli 171 929,83 €. 

Tilikauden aikana sijoitusomaisuuden rakenteessa ei tapah-
tunut muutosta. Sijoitustoiminta toteutui hallituksen laatiman 
linjauksen mukaisesti.
 
Henkilöstökulut olivat 1,5 % suuremmat kuin arvioitu.  
Nuorisotoiminnan projektihankkeeseen palkattiin määräai-
kaiseen ja osavuotiseen työsuhteeseen yksi henkilö. Henki-
lölle saatiin työllistämistukea Nuoren Suomen kautta, Your 
Move -tapahtuman hoitamiselle Moottoriliiton osalta.

Suomen Moottoriliitto myönsi kerhotoiminnan kehitystukea 
yhteensä 8 950,00 €. Kehitystuki oli kaikkien jäsenkerhojen 
haettavissa ja budjetissa tukea oli varattu 15 000,00 €. Myös 
Kouvolan seudun kuntayhtymälle maksettiin hallituksen 
päätöksellä 7 085,00 € ratahankkeen suunnittelu- ja esisel-
vitystyötä varten.
 
MM-tasolla osallistuttiin enduron, motocrossin, supermoton, 
trialin, speedwayn ja jääspeedwayn maajoukkuekilpailuihin.

Kulut osallistumisesta maajoukkuetoimintaan eri lajeissa 
edustavat merkittävää osuutta toiminnan kuluista. Maajouk-
kuetoiminta toteutui hallituksen vahvistaman suunnitelman 
mukaisesti.
 
Pohjoismaiden mestaruus- ja maaottelutasolla osallistuttiin 
perinteisellä tavalla liittojen kesken sovittuihin kilpailuihin eri 
lajeissa.

Avustukset

Opetusministeriö myönsi valtionapua liiton toiminnalle  
170 000,00 €. 

Nuoren Suomen hanketukea anottiin, mutta avustusta ei 
myönnetty. 

Liiton tilintarkastajat

Liiton tilintarkastajina ovat toimineet KHT Jukka Havaste 
Nexia Oy:stä ja ekonomi Sakari Parviainen ja varamiehenä 
Kalevi Kyyhkynen (HMK).

Talousarvio 2011

Liiton menoiksi vuodelle 2011 on vahvistettu 991 270,00 €. 
Tuottoarvio on 990 000,00 € ja tulos 1270,00 € alijäämäi-
seksi. Hallitus on hyväksynyt esitetyn arvion.

Talousarvion toteutuminen edellyttää tiukkaa kulujen hallintaa 
ja varainhankinnan toteutumista tehdyn arvion mukaisesti. 
Maksuvalmius säilynee näin hyvänä koko vuoden ajan.

Finmotorace Oy
 
Finmotorace Oy:n on yritys, jonka on perustettu alku-
vuodesta 2009. Yrityksen keskeisenä toimintana on ollut 
enduron   ISDE 2011 -projektin johtaminen. Yrityksen muu 
toiminta keskittyy lajiemme MM-, EM- ja SM- kilpailujen 
järjestämisen ammattimaisempaan panostukseen, sarjojen 
tason nostamiseen sekä tapahtumien viihdyttävimmiksi 
tekemiseen sekä toimimiseen täysipäiväisenä tukena kilpai-
luja järjestäville jäsenyhdistyksille, yhdessä määriteltyjen 
projektien ja palvelujen tuottajana.

Yrityksen koko osakekannan omistaa Suomen Moottori-
liitto.
 
Kauden 2010 aikana Finmotorace Oy:n liikevaihto oli  
100 534,44 € ja tilikauden tulos oli 39 436,47 € alijää-
mäinen. Yhtiön omapääoma oli 59.112,12 € negatiivinen 
tilinpäätöshetkellä. Yhtiön oman pääoman vajetta kattaa 
osittain 30.000 €:n pääomalaina joka on saatu Suomen 
Moottoriliitto ry:ltä.

 
 Helsinki, 16.3.2011

 Kurt Ljungqvist
 toimitusjohtaja

Moottorikelkka-Enduro ja -Sprint

Moottorikelkka-Enduro ja -Sprint ovat säilyneet 
kestosuosikkeina ajajien parissa. Kilpailulupien 
hakijoita on ollut enemmän kuin kilpailuja on 
pystytty myöntämään, mikä kertoo kerhojen 
lisääntyneestä kiinnostuksesta kisojen järjestämistä 
kohtaan. Toimitsijakoulutuksia on selkeästi lisätty 
ja näin saatu sekä kerhoille että toimitsijoille tämän 
päivän tietoa muuttuneista säännöksistä ja ohjeista. 
Täsmäkoulutukset ovatkin olleet kysyttyjä.

Kilpailut ja harrastajat 

MK-Sprint-kilpailuja ajettiin kuusi: neljä kansallista ja kaksi 
SM-kilpailua. Parhaimpina kisapäivinä kilpai¬lijoita oli lähes 
sata. MK-Enduron osakilpailuja järjestettiin viisi ja suosituim-
missa ki¬soissa oli lähes 200 kilpailijaa.

Nuorison kiinnostusta harrastuksen pariin on pyritty lisää-
mään kerhojen kautta tiedottamalla sekä junioreiden 
osal¬listumismaksujen puolittamisella.

Kaudella naiskilpailijoita oli 11 ja junioreita 11. Harrasteluokkien 
vahva tuleminen näkyy selkeästi C1- ja C2-luok¬kien lisäänty-
neessä osallistujamäärissä.

Lajissa lanseerattiin uusi ”Historic”-luokka, jonka koekisa ajet-
tiin Sallan SM-MK-Endurossa. Luokka herätti niin suurta kiin-
nostusta, että lajiryhmä päätti aloittaa kaudella 2011 laajamit-
taisen kokeilun luokasta. 

Lajiryhmätoiminta 

Lajiryhmä piti lajiparlamentin Rovaniemellä huhtikuun lopussa. 
MK-Enduro ja MK-Sprint ovat lajeina vahvassa myötätuulessa 
ja lajiryhmä jatkaa voimakkaasti ponnisteluja harrastuksen 
eteenpäin viemiseksi. Samalla lajiryhmä katsoo suunnan olleen 
oikea ja menestyksekäs kaudella 2010.

Moottorikelkka-Enduro on luotettavuuskilpailu, jossa ajetaan siirtymä 
ja maastokokeita. Moottorikelkka-Sprint on MK-Enduroa kevyempi laji: 
Kilpailemisen tarkoituksena on perehdyttää jokamieskelkkailijat kilpailutoimintaan 
sekä kokeilla moottorikelkkojen luotettavuutta sekä ajajien taitoa.
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Tuloslaskelma

TULOSLASKELMA 1.1.–31.12.2010  1.1.–31.12.2009

VARSINAINEN TOIMINTA   
 
Tuotot   
      Osanottomaksut 14 174,12  18 246,00
Kulut   
      Henkilöstökulut   
         Palkat ja palkkiot -303 004,62  -258 074,83
               Eläkekulut -56 774,63  -49 691,63
               Muut henkilösivukulut -11 219,35  -8 224,19
         Henkilösivukulut -67 993,98  -57 915,82

      Henkilöstökulut -370 998,60  -315 990,65

      Poistot -825,05  -1 100,06

      Muut kulut   
         Vuokra- ja vastikekulut -64 153,39  -45 063,80
         Ulkopuoliset palvelut -121 501,73  -119 713,00
         Matka- ja majoituskulut   
               Henkilökunta -46 063,82  -39 857,01
               Toimintaan osallistuvat -245 078,46  -147 875,84
               Osanottomaksukulut -4 470,00  -2 933,34
         Matka- ja majoituskulut -295 612,28  -190 666,19
         Materiaalikulut -61 646,93  -39 910,12
         Urheilija- ja valmentajatuet -41 427,71  -35 374,51
         Muut toimintakulut   
               Henkilöstöetuudet -15 872,63  -8 342,39
               Toimistokulut -41 318,35  -30 375,85
               Kokous- ja neuvottelukulut -46 039,35  -38 828,16
               Edustuskulut -4 017,48  -2 959,80
               Palkinnot -3 313,17  -369,96
              Jäsenmaksukulut -2 915,00  -3 072,76
              Muut toimintakulut -23 166,51  -19 379,82
         Muut toimintakulut yhteensä -136 642,49  -103 328,74
      Keskinäiset avustukset -8 950,00  -12 050,00
   Muut kulut yhteensä -729 934,53  -546 106,36

Kulut yhteensä -1 101 758,18  -863 197,07

Kulujäämä -1 087 584,06  -844 951,07
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TULOSLASKELMA 1.1.– 31.12.2010  1.1.– 31.12.2009

VARAINHANKINTA   

Tuotot   
      Jäsenmaksutuotot 470 144,79  487 500,54
      Myyntituotot   
      Ilmoitus- ja mainostuotot   
      Muut varainhankinnan tuotot 231 617,73  159 422,02
Tuotot 701 762,52  646 922,56
Kulut   
      Henkilöstökulut   
      Muut varainhankinnan kulut -22 110,00  -24 320,60
Varainhankinta yhteensä 679 652,52  622 601,96

Kulujäämä -407 931,54  -222 349,11

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot   
      Tuotot osakkeista ja osuuksista 50 879,19  28 290,85
      Korkotuotot 1 482,73  10 049,65
      Vuokratuotot 18 960,00  18 960,00
Arvoalennuksen palautukset 77 772,54  209 730,96
Tuotot 149 094,46  267 031,46
Kulut   
      Arvonalent. pys. vast. sijoituksistä   
      Yhtiövastikekulut -6 138,00  -5 786,80
      Korkokulut -7,26  -12,08
Kulut -6 145,26  -5 798,88
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 142 949,20  261 232,58
   
Tuotto-/kulujäämä -264 982,34  38 883,47

YLEISAVUSTUKSET

      Valtion toiminta-avustus 170 000,00  170 000,00
      Valtion erityisavustukset   
      Muut yleisavustukset   6 000,00
Yleisavustukset 170 000,00  176 000,00

Tilikauden alijäämä -94 982,34  214 883,47
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Tase
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TASE  31.12.2010 31.12.2009

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineelliset hyödykkeet
 Koneet ja kalusto 2 475,14 3 300,19

Sijoitukset
 Muut osakkeet ja osuudet 20 902,61 20 902,61
 Muut saamiset 1 261 092,61 1 183 320,07
Sijoitukset 1 281 995,22 1 204 222,68
Pysyvät vastaavat yhteensä 1 284 470,36 1 207 522,87

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Saamiset
 Myyntisaamiset 35 545,00 16 575,72
 Siirtosaamiset 165 945,80 63 647,26
Saamiset 201 490,80 80 222,98
Rahat ja pankkisaamiset 262 097,96 438 447,33
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 463 588,76 518 670,31

VASTAAVAA 1 748 059,12 1 726 193,18

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Edellisien tilikausien yli-/alijäämä 1 465 057,00 1 250 173,53
Kirjaamaton tulos -94 982,34 214 883,47
Oma pääoma yhteensä 1 370 074,66 1 465 057,00

PAKOLLISET VARAUKSET
Eläkevaraukset 70 175,00 70 825,00

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieraspääoma
Lyhytaikainen vieraspääoma
      Ostovelat 100 219,80 45 463,62
      Muut velat 11 127,31 9 893,57
      Siirtovelat 196 462,35 134 953,99
Lyhytaikainen vieras pääoma 307 809,46 190 311,18

VASTATTAVAA 1 748 059,12 1 726 193,18

Tilinpäätösmerkinnät

HALLITUKSEN JA TOIMITUS-
JOHTAJAN ALLEKIRJOITUKSET

Helsingissä 10. päivänä maaliskuuta 2011

Mika Mäkinen Tapio Nevala

Tero Ylianttila Outi Kalliomäki

Jussi Roine Sirpa Nuuttila

Katariina Vuorio Pentti Tarkkala

Erkki Heikkinen Ari Levomäki

Ilkka Heinäaho Juhani Halme 
 

Kurt Ljungqvist 
toimitusjohtaja

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Tilinpäätös on laadittu hyvän kirjanpitotavan mukaisesti. 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 15. päivänä maaliskuuta 2011

Sakari Parviainen 
ekonomi 

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 15. päivänä maaliskuuta 2011

Jukka Havaste 
KHT 
Nexia Oy, KHT-yhteisö
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Olen tarkastanut Suomen Moottoriliito –Finlands 
Motorförbund ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja 
hallinnon tilikaudelta 1.1.- 31.12.2010.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat laatineet tilinpäätöksen, joka 
sisältää tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot. Suorittamani 
tarkastuksen perusteella annan lausunnon tilinpäätöksestä 
ja hallinnosta.

Tilintarkastus on tehty hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. 
Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä 
ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuu-
dessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olennaisia 
virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty 
hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan toiminnan lainmukai-
suutta yhdistyslain säännösten perustella.

Olemme tilintarkastaneet Suomen Moottoriliitto- 
Finlands Motorförbund ry:n kirjanpidon, tilinpää-
töksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilikau-
delta 1.1.2010–31.12.2010. Tilinpäätös sisältää 
tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot.

Hallituksen vastuu

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta ja siitä, se antaa 
oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpää-
töksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Halli-
tuksen on huolehdittava siitä, että yhdistyksen kirjanpito on 
lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.

Tilintarkastajan velvollisuudet

Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkas-
tuksen perusteella lausunto tilinpäätöksestä ja toimintaker-
tomuksesta. Tilintarkastuslaki edellyttää, että noudatamme 
ammattieettisiä periaatteita. Olemme suorittaneet tilintar-
kastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastus-
tavan mukaisesti. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää, että 
suunnittelemme ja suoritamme tilintarkastuksen hankkiak-
semme kohtuullisen varmuuden siitä, onko tilinpäätöksessä 
tai toimintakertomuksessa olennaista virheellisyyttä ja siitä, 
ovatko hallituksen jäsenet syyllistyneet tekoon tai laimin-
lyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus 
yhdistystä kohtaan, taikka rikkoneet yhdistyslakia tai yhdis-
tyksen sääntöjä.

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastusevi-
denssin hankkimiseksi tilinpäätökseen ja toimintakerto-
mukseen sisältyvistä luvuista ja niissä esitettävistä muista 

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös, joka osittaa alijäämää 
94.982,34 euroa, on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpää-
töksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määrä-
ysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tarkoi-
tetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan 
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. 

Tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää 
hallituksen jäsenille tarkastamaltani tilikaudelta.

Helsingissä 15. päivänä maaliskuuta 2011  

Sakari Parviainen
ekonomi

tiedoista. Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan 
harkintaan, johon kuuluu väärinkäytöksestä tai virheestä 
johtuvan olennainen virheellisyyden riskien arvioiminen. 
Näitä riskejä arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon 
sisäisen valvonnan, joka on yhdistyksessä merkityksellistä 
oikeat ja riittävät tiedot antavan tilinpäätöksen ja toimin-
takertomuksen laatimisen kannalta. Tilintarkastaja arvioi 
sisäistä valvontaa pystyäkseen suunnittelemaan olosuhtei-
siin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta 
ei siinä tarkoituksessa, että hän antaisi lausunnon yhdis-
tyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastuk-
seen kuuluu myös sovellettujen tilinpäätöksen laatimispe-
riaatteiden sekä toimivan johdon tekemien kirjanpidollisten 
arvioiden kohtuullisuuden sekä tilinpäätöksen ja toiminta-
kertomuksen yleisen esittämistavan arvioiminen

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme 
perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa 
tilintarkastusevidenssiä.

Lausunto

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös, joka osoittaa 
alijäämää 94.982,34 euroa ja toimintakertomus antavat 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakerto-
muksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti oikeat 
ja riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja talou-
dellisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen 
tiedot ovat ristiriidattomia. 

Helsingissä 15. päivänä maaliskuuta 2011  

Nexia Oy, KHT-yhteisö
Jukka Havaste

KHT

Suomen Moottoriliitto – Finlands Motorförbund ry:n jäsenille Suomen Moottoriliitto – Finlands Motorförbund ry:n jäsenille

Tilintarkastuskertomus
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Jäsenyhdistykset

JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Akaan Moottorikerho ry 38 7 26 5  76
Alajärven Moottorikerho ry 25 1 4   30
Ala-Keiteleen Kelkkailijat ry 44 1    45
Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry  79 27 10 4  120
Aprilia Club Finland ry 67     67
Asikkalan Moottorikelkkailijat ry  49     49
Asikkalan Moottorikerho ry 70  18   88
Botnia Dirt Riders rf - ry  57 3 35   95
Botnia Snow Riders ry 70     70
East Coast Riders ry 28 1    29
Eläintarhan Moottoripyöräilijät Zoo-Mc ry 93 38 5 2 1 139
Enontekiön Moottorikerho ry 66 29 6 11  112
Espoon Moottorikerho ry 171 23 78 6 19 297
Etelä-Pohjanmaan Maastomotokerho ry 75 30 24 14 5 148
Etelä-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry 120 5 3   128
Finnish Drag Bike Association 94  10   104
Forssan Moottoriseura ry 45 9 38 2  94
Haapajärven Moottorikerho ry 35 6 6  12 59
Hailuodon Moottorikelkkailijat ry 16 10    26
Haminan Seudun Moottorikerho ry 58  34   92
Handcuff Team Police Finland ry 30    2 32
Hangon Moottorikerho ry 85 5 5 5  100
Hanko Racing Team ry 74 10 33 5  122
Haukiputaan Moottorikelkkailijat ry 142     142
Heinolan Ilveskelkat ry 97 2    99
Heinolan Moottorikerho ry 177 23 40  59 299
Heinäveden Moottorikelkkailijat ry 32 4 5  2 43
Helsingin Moottorikerho ry 344 19 100 7 101 571
Helsingin Moottorimieskerho ry 59 8   53 120
Helsingin Moottoripyöräilijäkerho - HMPK ry 181 20 2 2 8 213
Helsingin Työväen Moottoripyöräilijät ry 25 7 10 2 56 100
Helsinki Racing Club ry 233 36 8 1 32 310
Hyvinkään Konekerho ry 98 4 1 1  104
Hyvinkään Moottorikerho ry 296 16 97 2 195 606
Hämeen Mootorikerho ry 112 32 45 8 120 317
Hämeen Safarikelkkailijat ry 176 25    201
Hämeenlinnan Moottorikerho ry 142 1 15  46 204
Härmänseudun Moottorikelkkailijat ry 20  4   24
Idän Ritarit Racing Ry 22 10 1 2 2 37
Iiseudun Kelkkailijat ry 40 30 10 5  85
Ilomantsin Moottoriurheilijat ry 11     11
Imatran Moottorikerho ry 300 35 83 3 164 585
Itä-Savon Moottorikelkkailijat ry 69 5    74
Jakamara Racing Club ry 20 5 5 1 1 32
Jakobstads Motorklubb - Pietarsaaren Moottorikerho rf 69 2 19 1  91
Jalasjärven moottorikerho / UA ry 50 2 12   64
Janakkalan Moottorikerho Team Reindeer ry 16 3 5 2  26
Jokilaaksojen Kelkkailijat ry 35 5    40
Joutsan Moottroikerho ry 30 10 7 4 12 63
Juvan Moottorikelkkailijat ry 100 20    120 L
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Jäsentilanne 31.12.2010

Toimitsijalisenssit

Jäsenyhdistykset

Jäsenyhdistykset

Suomen Moottoriliittoon kuului vuoden 2010  
päättyessä 239 jäsenyhdistystä.

Uudet jäsenyhdistykset

Hallitus hyväksyi liiton jäseniksi seuraavat  
jäsenyhdistykset:

Alajärven Moottorikerho ry
King Motor Circus ry
Lammin Urheiluautoilijat ry
Miehikkälän Moottorikerho ry
Mäntsälän Enduroseura ry
Nurmeksen Kelkkailijat ry
Satakunnan Moottoriklubi ry
West Coast Racing Club ry

Eronneet jäsenyhdistykset

Ero liiton jäsenyydestä myönnettiin seuraaville  
jäsenyhdistyksille:

A-Motorsport ry
Greensea Drivers MP-Tiimi ry
Himangan Moottorikerho ry
Nivalan Moottoripyöräilijät ry
Satakunnan Urheiluautoilijat ry 
Tampereen Enduro ja Snowcross ry
Vääksyn Urheiluautoilijat ry

Lisäksi hallitus erotti jäsenyhdistykset, joilta on jäänyt 
maksamatta enemmän kuin yksi kalenterivuoden liitto-
maksu (Suomen Moottoriliitto ry:n säännöt 10 §). 

Erotetut jäsenyhdistykset

Honkajoen Moottorikerho/UA ry
Kokemäen Mototeam Motocrossikerho ry
Marsalkka Motocross Club ry
Nokian Pyry ry
Ranuan Moottorikelkkailijat ry
Savitaipaleen Moottorikerho ry
Snowstorms ry
Vähämäki & Toivola Motorsport ry
Ylä-Karjalan Kelkkailijat ry
Ylä-Satakunnan Moottori- ja kelkkakerho ry

  TOIMITSIJALISENSSIT  2010 2009 2008

 Kansainväliset  29 29 18
 Kansalliset  721 817 475 

2010 MYÖNNETYT KANSALLISET TOIMITSIJALISENSSIT LUOKITTAIN

   2010 2009 2008

 A-lisenssit  203 305 189
 B-lisenssit   294 256 191
 C-lisenssit  234 256 95
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JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Jyväskylän Moottoriurheilijat ry 50 5 2  1 58
Jämsän Seudun Moottorikerho ry 200 20 50 10 10 290
Jämsänjokilaakson Moottorikelkkakerho ry 99 3   8 110
Jämsän-Seudun Moottorikerho ry 300 14 20 6 10 350
Järvenpään Moottorikelkkailijat ry 41    1 42
Kaakkoisrajan Kelkkateam ry 79 7 5  2 93
Kaarina Motocross ry 78  15 3  96
Kainuun Moottorikerho ry 68 4 29 3 5 109
Kamikaze Moottorikerho ry 36     36
Kangasalan Moottorikerho ry 312 36 137 36 122 643
Kannonkosken Moottorikerho / UA ry 36 8 16  1 61
Karhulan Moottorikerho ry  110 31 30 15 10 196
Karjalan Kelkka ry 128 2    130
Karkkilan Moottorikerho ry 183 27 33 3 1 247
Kartanon Moottorikelkkailijat ry 48 2    50
Karvian kelkkailijat ry 42 2    44
Kauhajoen Moottorikelkkailijat ry 116 4 3   123
Kauhajoen Moottorikerho ry 41 20 15 8 20 104
Kemijärven Moottorikerho ry 61 25 15 5 5 111
Keravan Moottorikerho ry 26 17 18 7 3 71
Keravan Motoristiseura ry 59 7 4   70
Keski-Karjalan Moottorikelkkailijat ry 90 25   6 121
Keski-pohjanmaan moottorikelkkailijat ry 89 10 5  1 105
Keski-Suomen Moottorikerho ry 309 41 98 16 17 481
King Motor Circus ry 22 8 1 1  32
Kiteen Moottoripyöräklubi ry 191 25 16  10 242
Kittilän Moottorikerho ry 109 73 38 25 5 250
Kiuruveden Moottorikelkkailijat ry 38 8 6 2  54
Koillis-Pirkan Safarikelkkailijat ry 46     46
Koillis-Savon Moottorikelkkailijat ry 15 2   15 32
Kokko MC-Club ry 182 37 1 1  221
Kokkolan Moottorikerho ry 44 2 7   53
Kokkolan Moottoriseura ry 8 3 2   13
Konneveden Moottorikerho/UA ry 77 31 4 3 5 120
Korvatunturin Kelkkailijat ry 16    64 80
Korvenkiitäjät ry 76     76
Kouheron Kelkkailijat ry 79 5    84
Kouvolan MC ry 71 4 35  1 111
Kuhmoisten Moottorikelkkailijat ry 58 4    62
Kuhmoisten Moottorikerho ry 25 5 7 2  39
Kuhmon Moottorikerho ry 58 4    62
Kullaan Moottorikerho ry 1     1
Kuopion Moottorikerho ry 163 16 86 4  269
Kurikan Enducross ry 79 9 34 2  124
Kurikan Matkamotoristit ry 183 43   13 239
Kurukelkkailijat ry 63 5 3   71
Kuusamon Moottorikelkkailijat ry 53 6 3   62
Kuusankosken Moottorimieskerho ry 68 8 10  4 90
Kyrösjärven Seudun Moottoripyöräkerho ry 41 10 9 4 7 71
Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 53 2    55
Lakeuden Moottorikelkkailijat ry 151 14 31 9 17 222
Lammin Urheiluautoilijat ry 146  3   149

Lapin Moottorikelkkailijat ry 221 68 24 12 147 472
Lappeenrannan Moottoripyöräilijät ry 256 48 8 3 19 334
Lappeenrannan Racing Team ry 5 2    7
Lapuan Crossikerho ry 65     65
Leppälän Kelkkakerho ry 2 1   33 36
Leppävirta Racing Team ry 10 10 10 10 5 45
Lieksan Moottorikerho ry 52 24 12 12 1 101
Liperin Moottorikerho ry 35 1    36
Lohjan Seudun Moottorikerho ry 84 7 14 2  107
Lumisavon Moottorikelkkailijat ry 25 10    35
Luumäen Moottorikelkkakerho ry 49 5 8   62
Luumäen Urheiluautoilijat ry 62 10 20   92
Länsi-Pohjan Moottorikelkkailijat ry 120     120
Läntisen Keski-Suomen Moottorikelkkailijat ry 60     60
Masalan Moottorikerho ry 38 11 23 19  91
MC Muoviluoti ry 25     25
ME-Racing Team ry 27 11 3 2  43
Miehikkälän Moottorikerho ry 21 5 8   34
Mikkelin Moottorikerho ry 140 14 35  4 193
Moottoripyöräilyn Tuki ry 135 7    142
Motopark Racing Club ry 20 5    25
Mouhijärven Moottorikerho ry 21  2   23
MP-Taito ry 103 4 9 1  117
Muhoksen Kelkkakerho ry 64     64
Muuramen Moottoriurheilijat ry 18     18
Muuramen Moottoriurheilijat ry 15 4 5  20 44
Mäntsälän Enduroseura ry 73 6 4   83
Mäntsälän Moottorikerho ry 174 17 34 2 65 292
Mäntyharjun Moottorikerho ry 58 12 14 3  87
Mäntän Seudun Moottorikerho ry 59 2 26   87
Mönkkärit ry 145 15   8 168
Nilsiän Urheiluautoilijat ry 50 15 15 2 14 96
Nivalan Moottorikelkkailijat ry 45 5    50
Numibia Racing Team ry 77 20 4 1  102
Nummelan Moottorikerho ry 244 22 20 1 1 288
Nurmeksen Kelkkailijat ry 30 5    35
Nurmijärven Moottorikerho ry 147 3 61 4 3 218
Nykarleby Skoterklubb rf 50 2    52
Orimattilan Moottorikerho ry 77 16 40 7 38 178
Orimattilan Toive ry 19 4 4 1  28
Oriveden Moottorikerho ry 120 15 4  6 145
Oulaisten Moottorikerho/UA ry 103 21 19 5 4 152
Oulun Moottorikerho ry 263 16 24  75 378
Oulun Seudun Moottorikelkkailijat ry 124 6   31 161
Padasjoen Moottoriurheilijat ry 105 9 20 3  137
Palomies-Moottorit ry 35     35
Paltamon Moottorikerho/UA ry 51 14    65
Paraisten Moottorimieskerho ry 153  23 1 24 201
Parikkalan Seudun Motoristit ry 72 17 3 1  93
Peimarin Moottorikerho Ry 48 15 37 8 2 110
Pellon Moottorikerho ry 15     15
Perhonjokilaakson Moottorikelkkailijat ry 50 20 11 4  85
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Pieksämäen Moottoripyöräkerho ry 97 14 15 10 28 164
Pieksämäen Seudun Moottorikelkkakerho Snow Team ry 32 1    33
Pielisen Kelkkailijat ry 120 12 2 1 16 151
Pirkan Moottorimiehet ry 51 9 2  14 76
Pohjois-Hämeen Moottorikelkkailijat ry 62 1   1 64
Pohjois-Karjalan Kelkkailijat ry 110 9   19 138
Pohjois-Karjalan Moottorikerho ry 42  25 2  69
Pohjois-Kymenlaakson Moottorikelkkailijat ry 185 5    190
Pohjois-Satakunnan Luontosafarit ry 61 3    64
Pohjois-Savon Moottorikelkkailijat ry 48 6 3 3  60
Polar Cross Moottorikerho ry 50  32  4 86
Porin Moottorikerho ry 76 20 61 9 5 171
Porvoon Moottorikerho ry 50 10 11 5 72 148
Porvoon Moottorivenekerho ry 15     15
Pukkilan Moottoriurheilijat ry 37 7    44
Punkalaitumen Moottorikerho/UA ry 15 5   40 60
Pyhäjärven Moottorikerho ry 32  2   34
Päijät-Hämeen Moottorikelkkailijat ry 205 11 2 1 2 221
Quad Racing Finland ry 53  2  1 56
Raahen Moottorikelkailijat ry 50     50
Racing Club Kaipiainen ry 92 15 5 2  114
Raision Moottoripyöräilijät ry 34 3    37
Rauman Seudun Moottorikerho ry 147 2 48 3 115 315
Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla ry 835 115 52 2 128 1132
Rovaniemen Moottorikerho ry 62  35   97
Saarijärven Moottoripyöräurheilijat ry 18  1   19
Saariselän Moottorikerho ry 9 5    14
Safarikelkkailijat ry 151 7    158
Sallan Moottorikelkkailijat ry 40 8 5 4  57
Salon Moottorikerho ry 178 15 74 3 45 315
Salon Moottoriseura ry 75 6   5 86
Salpausselän Moottorikerho ry 254 13 99 1 94 461
Satakunnan Moottoriklubi ry 24 2 15   41
Savonlinnan Moottorikerho ry 20 6 2   28
Seinäjoen Moottorikerho ry 56 5 3  29 93
Siikalatvan Moottorikelkkakerho ry 32 4 4   40
Siilinjärven Vesa ry 126 8 25   159
Sipoon Moottorikerho ry 351 7 185 10 29 582
Siuntion Moottorikerho ry 18 1 18 1 1 39
Snowstars ry 12 6  1  19
Snow Team Pudasjärvi ry 28 2    30
Sodankylän Moottorikerho ry 75 13 12 4  104
Someron Moottorikerho ry 47 12    59
Steelcross Raahe ry 44  7   51
Sulkavan Moottorikerho/UA ry 46 5 2 1  54
Suomen Veteraanikilpamoottooripyöräkerho ry 367 14   25 406
Suomenselän Moottoiskelkkailijat ry 97 4 5  17 123
Suonenjoen Moottorikerho ry 34 8 6   48
Sysmän Moottorikelkkailijat ry 46 3 1   50
Sysmän Moottorikerho ry 68 9 17 2  96
Taivalkosken Moottorikerho ry 23 4 4   31
Tampereen Motocross ry 273 52 99 13  437

Tapiolan Moottorimiesklubi ry 15 5 5 5 5 35
Team-Sonkajärvi ry 10     10
Tervakosken Moottorikerho ry 87 16 14 4 19 140
Tervaksen Moottorikerho ry 10  12   22
Tervolan Moottorikelkkailijat ry 7 2 2 1  12
Tornion Moottorikerho ry 42 6   27 75
Touring Finlandia Moottorikerho ry 268 28 3  10 309
Turun Moottorikerho ry 397 29 71 4 269 770
Tuupovaaran Mootorikerho ry 50 4    54
Tuusulan Moottorikerho ry 328 37 108 7 115 595
Ukkohalla Snowriders ry 20 5    25
Vaalan Vene- ja Moottorikelkkakerho ry 28 3    31
Waasa MC ry 125 15   12 152
Waasa Snowmobile ry 98 8    106
Vaasan Moottorikerho ry 23 3 2   28
Vakka-Suomen Moottorikerho ry 62 5 20 2 1 90
Valkeakosken Moottorikerho ry 55 15 15 10 8 103
Valkeakoski Snow Race Club ry 51    1 52
Vallilan Moottoripyöräkerho ry 16 4 5   25
Vammalan Moottorikerho ry 32 10 7 3  52
Vammalan Moottoripyöräilijät ry 227 81 5 2 1 316
Vamu MC 12 7 12 7  38
Vantaan Moottorikerho ry 601 23 301 8 172 1105
Warkauden Moottoripyöräurheilijat ry 8 2 5   15
Varkaus Racing Team ry 26 8 10 3  47
West Coast Racing Club ry 67 6 1   74
Viitasaaren Lumikot ry 50 4    54
Vuokatti Racing ry 20 2 5   27
Ylä-Lapin Moottorikelkkailijat ry 109 47 8 6 16 186
Ylä-Savon Moottorikelkkailijat ry 45 5    50
Ylä-Savon Moottorikerho ry 106 8 38 2 4 158
Ålands Motorklubb rf/ MC-sektionen 200     200
Äänekosken Moottorikerho ry 80 15   2 97
 
Yhteensä 21510 2557 3669 506 3106 31348

 MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI

 MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

2010 21510 2557 3669 506 3106 31348

2009 2661 22421 2900 3761 514 32257 
2008 1055 22122 2946 3673 475 30271
2007 1245 21691 2873 3410 382 29601
2006 - 22858 2719 3023 382 28982
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Etelä-Pohjanmaan Maastomotokerho ry
 Antila Outi ansiomerkki PR
 Hautala Petri ansiomerkki PR
 Inkiläinen Virpi ansiomerkki PR
 Rasku Jouni ansiomerkki PR
 Valo Pekka ansiomerkki PR

Helsingin Moottorikerho ry

 Eriksson Toni ajajamerkki PR
 Hannula Pasi ajajamerkki PR
 Hermunen Mauno ajajamerkki PR
 Himmanen Henri ajajamerkki PR
 Himmanen Markus ajajamerkki PR
 Kalliojärvi Kimmo ajajamerkki PR
 Kannela Ari ajajamerkki PR
 Koskinen Janne ajajamerkki PR
 Kulmala Markus ajajamerkki PR
 Leppälä Jere ajajamerkki PR
 Lång Teemu ajajamerkki PR
 Matikainen Toni ajajamerkki PR
 Norrgrann Sebastian ajajamerkki PR
 Nummelin Tomi ajajamerkki PR
 Stigell Axel ajajamerkki PR
 Stigell Henric ajajamerkki PR
 Söderberg Jon Ludvig (Ludde) ajajamerkki PR
 Taulanne Mikko ajajamerkki PR
 Toivola Kai ajajamerkki PR
 Örthen Erno ajajamerkki PR
 Hermunen Kari ajajamerkki PR
 Savijärvi Markku ansiomerkki K
 Aures Jukka ansiomerkki H
 Juva Timo ansiomerkki H
 Sundholm Sami ansiomerkki H
 Tiitta Mika ansiomerkki H
 Hämäläinen Tuomo ansiomerkki PR
 Laimio Erkki ansiomerkki PR
 Rouvinen Raimo ansiomerkki PR
 Taulanne Paula ansiomerkki PR
 Selenius Kristian ansiomerkki PR
 Sillman Mervi ansiomerkki PR
 Helin Harto ansiolevyke K

Helsingin Moottorimieskerho ry

 Keinonen Kari ansiomerkki S
 Jortikka Jussi ajajamerkki PR
 Jortikka Tuomo ajajamerkki PR
 Keinonen Kari ansiomerkki S
 Pitkänen Eero ansiomerkki H
 Tynkkynen Petri ansiomerkki H
 Vasama Jari ansiomerkki H
 Kuokkanen Seppo ansiolevyke K

Helsinki Racing Club ry

 Paavilainen Timo ajajamerkki K
 Ajo Niklas ajajamerkki H
 Höglund Mika ajajamerkki PR
 Kiuru Janne ajajamerkki PR
 Kopponen Jan ajajamerkki PR

 Korpela Perttu ajajamerkki PR
 Patronen Jani ajajamerkki PR
 Patronen Valter ajajamerkki PR
 Pietilä Sakari ajajamerkki PR
 Rindell Jukka ajajamerkki PR
 Andersson Tommy ansiomerkki H
 Myllys Sami ansiomerkki H
 Siitonen Antti ansiomerkki H
 Rinne Roope ansiomerkki PR

Hyvinkään Moottorikerho ry  

 Hellsten Antti ajajamerkki K
 Helin Markus ajajamerkki PR
 Jukola Lari ajajamerkki PR
 Malin Valtteri ajajamerkki PR
 Pikkumäki Santeri ajajamerkki PR
 Virtanen Eetu ajajamerkki PR
 Virtanen Mikko ajajamerkki PR
 Hyrskylahti Pentti ansiomerkki K
 Lehtiö Pertti ansiomerkki K
 Oksanen Hannu ansiomerkki K
 Halme Ari ansiomerkki H
 Kaipanen Kia ansiomerkki H
 Mattila Minna ansiomerkki H
 Salo Tero ansiomerkki H
 Sollo Juha ansiomerkki H
 Ahola Anne ansiomerkki PR
 Ahola Kari ansiomerkki PR
 Jokinen Vesa ansiomerkki PR
 Lehtiö Marja ansiomerkki PR
 Lehtiö Tiina ansiomerkki PR
 Mäkinen Roni ansiomerkki PR
 Nyman Riitta ansiomerkki PR
 Tenhunen Samuli ansiomerkki PR
 Virtanen Eetu ansiomerkki PR

Hämeen Moottorikerho ry

 Makkula Petri ajajamerkki H

Imatran Moottorikerho ry 

 Tuuli Niki ajajamerkki PR
 Hulkkonen Eija ansiomerkki K
 Kaskinen Eija Elina ansiomerkki K
 Kaskinen Juha Kalle ansiomerkki K
 Pasanen Kari ansiomerkki K
 Kurronen Raija ansiomerkki H
 Helikivi Teija ansiomerkki PR

Jämsänjokilaakson Moottorikelkkakerho ry

 Laaksonen Petri ansiomerkki PR

Kangasalan Moottorikerho ry

 Veräväinen Pekka ajajamerkki M
 Tala Topi ajajamerkki K
 Kirjavainen Samuli ansiomerkki PR
 Kivimäki Tero ansiomerkki PR 
 Mesiranta Sauli ajajamerkki PR  

Kauden 2010 huomionosoitukset

Ajo Niklas   Erikoistunnustus lahjaesine  SML
Eriksson Toni Vuoden teko lahjaesine  SML
Helsingin Moottorimieskerho ry  80 vuotta lahjaesine  SML
Lapin Moottorikerho ry  40 vuotta lahjaesine  SML
Manner Ralph  kunniamerkki, nro 15  SML
Oulun Moottorikerho ry  80 vuotta lahjaesine  SML
Paavilainen Timo Vuoden persoona lahjaesine  SML
Rauman Seudun Moottorikerho ry Vuoden endurokilpailu lahjaesine  Enduron lajiryhmä 
Vantaan Moottorikerho ry Kauden parhaan MX3-luokan  kunnialaatta  FIM 
  MM-kilpailunjärjestäjä

Suomen Moottoriliiton huomionosoitukset

Ajajamerkit  Ansiomerkit  Ansiolevykkeet 
Suuri  2 Suuri   2 Kultainen  3
Mestari  2 Kultainen  29 Hopeinen  6
Kultainen  4 Hopeinen  50 Pronssinen 22
Hopeinen  5 Pronssinen 81 Yhteensä  31
Pronssinen 84 Yhteensä  162
Yhteensä 97
 
Kaikki yhteensä 290
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Karhulan Moottorikerho ry
 Rönkönharju Hannu ansiolevyke PR
 Suur-Uski Anne ansiolevyke PR

Keski-Suomen Moottorikerho ry

 Haavanlammi Miika ajajamerkki PR
 Renko Jussi ansiomerkki K
 Alatalo Sebastian ansiomerkki PR
 Ilvessuo Vesa ansiomerkki PR
 Kirjavainen Harri ansiomerkki PR
 Kukkonen Jouni ansiomerkki PR
 Perätalo Toni ansiomerkki PR
 Uura Erkki ansiomerkki PR
 Hantunen Timo ansiolevyke H
 Sihvonen Risto ansiolevyke PR

Konneveden Moottorikerho / UA ry

 Karhunen Arttu ajajamerkki PR
 Röntynen Jani Eino Juhani ansiomerkki K
 Kokkonen Sanna ansiomerkki H
 Makkonen Teijo ansiomerkki PR

Kuusankosken Moottorimieskerho ry

 Lahti Timo ajajamerkki H
 Joutjärvi Reijo ansiomerkki H
 Sonninen Seppo ansiomerkki H
 Jurvanen Kari ansiomerkki PR
 Niemelä Pertti ansiomerkki PR
 Palmu Hannu ansiomerkki PR

Lapin Moottorikellkailijat ry

 Jurvelin Janne ajajamerkki K
 Ylianttila Ville ajajamerkki H
 Haavikko Tommi ajajamerkki PR
 Jaako Anttoni ajajamerkki PR
 Jaako Arttu ajajamerkki PR
 Laine Pertti ajajamerkki PR
 Lehtisalo Ville ajajamerkki PR
 Mustonen Kristian ajajamerkki PR
 Niemelä Tapani ajajamerkki PR
 Palovaara Antti ajajamerkki PR
 Perttula Aleksi ajajamerkki PR
 Pihlaja Aki ajajamerkki PR
 Pykäläinen Toni ajajamerkki PR
 Romakkaniemi Kari ajajamerkki PR
 Seurujärvi Joona ajajamerkki PR
 Simula Aarne ajajamerkki PR
 Turunen Miika ajajamerkki PR
 Välitalo Matti ajajamerkki PR
 Kotanen Harri ansiomerkki K
 Lepistö Ensio ansiomerkki K
 Mettänen Markku ansiomerkki K
 Nevalainen Eero ansiomerkki K
 Pallari Raimo ansiomerkki K
 Salminen Ritva ansiomerkki K
 Salow Väinö ansiomerkki K
 Valonen Mauno ansiomerkki K
 Varttila Tuomo ansiomerkki K
 Ylianttila Juha ansiomerkki K
 Ylianttila Tero ansiomerkki K

 Isokangas Jouni ansiomerkki H
 Kujala Tuomo ansiomerkki H
 Lumimäki Jarno ansiomerkki H
 Mettänen Tarja ansiomerkki H
 Miettunen Olli ansiomerkki H
 Misikangas Erkki ansiomerkki H
 Mäkimartti Juha ansiomerkki H
 Mäkimartti Minna ansiomerkki H
 Ruikka Juha ansiomerkki H
 Sova Sami ansiomerkki H
 Takkula Erkki ansiomerkki H
 Tapio Eeva-Liisa ansiomerkki H
 Tapio Kari ansiomerkki H
 Alatalo Seija ansiomerkki PR
 Kellinsalmi Tuulikki ansiomerkki PR
 Kleemola Ossi ansiomerkki PR
 Kuiri Jorma ansiomerkki PR
 BRP Oy ansiolevyke H
 Lapin Motoroi Oy ansiolevyke H
 Sumeko Oy ansiolevyke H
 Vauhtikampe Ari Peteri Ky ansiolevyke H
 Clarion Hotel Santa Claus ansiolevyke PR
 Konekesko Oy ansiolevyke PR
 Koneliike Korteniemi Oy ansiolevyke PR
 Lapin Telamaasturit Ky ansiolevyke PR
 L-Fashion Group ansiolevyke PR
 MK-Lehti ansiolevyke PR
 Ranuan Tarvikekeskus Oy ansiolevyke PR
 Rovaniemen Hevosystävät ry ansiolevyke PR
 Sokos Hotel Vaakuna ansiolevyke PR
 Teo Lehtimäki Oy ansiolevyke PR
 Sanomalehti Lapin Kansa ansiolevyke PR

Numibia Racing Team ry

 Lundgren Janne ajajamerkki PR
 Arenius Esko ansiomerkki K
 Vuori Kauko ansiomerkki K
 Väyrynen Tuija ansiomerkki K
 Helenius Mika ansiomerkki H
 Lahti Jukka ansiomerkki PR
 Peltola Anneli ansiomerkki PR
 Sami Salonen, Bike ansiolevyke PR

Nummelan Moottorikerho ry

 Eräranta Kimmo ansiomerkki PR
 Lukjanov Suvi ansiomerkki PR
 Rodas Riitta ansiomerkki  PR
 Virta Kalle ansiomerkki PR

Nurmijärven Moottorikerho ry

 Aronen Jani ajajamerkki M

Orimattilan Moottorikerho ry

 Tommola Niko ajajamerkki PR
 Koskela Suvi ansiomerkki K
 Tuominen Lasse ansiomerkki H
 Kiviaho Timo ansiomerkki PR
 Kohilo Aaro ansiomerkki PR
 Lehtonen Mika ansiomerkki PR
 Tuominen Joni ansiomerkki PR

Oulun Moottorikerho ry

 Roine Jussi ansiomerkki S
 Nykänen Seppo ansiomerkki K
 Rauman Jukka ansiomerkki K
 Hirvasoja Jarmo ansiomerkki H
 Hurskainen Ari ansiomerkki H
 Lehto Jani ansiomerkki H
 Määttä Irma ansiomerkki H
 Määttä Juha ansiomerkki H
 Ahola Kimmo ansiomerkki PR
 Hurskainen Juha ansiomerkki PR
 Hurskainen Liisa ansiomerkki PR
 Ilkka Kai ansiomerkki PR
 Kaijanen Lassi ansiomerkki PR
 Kerttula Juha ansiomerkki PR
 Koivula Arto ansiomerkki PR
 Kumpula Tarmo ansiomerkki PR
 Pesonen Päivi ansiomerkki PR
 Sainio Sami ansiomerkki PR
 Sainio Terhi ansiomerkki PR
 Tikkala Eero ansiomerkki PR
 Vähäkuopus Mikko ansiomerkki PR
 Määttä Matti ansiomerkki PR
 Kemppainen Jukka-Pekka ansiomerkki PR
 Henriksson Mikko Kaarlo ansiolevyke K
 Hautamaa Erkki ansiolevyke PR
 Henriksson Matti Olavi ansiolevyke PR

Porin Moottorikerho ry

 Mäkinen Mika ansiomerkki PR
 Tikka Jari ansiomerkki PR

Riihimäen Moottoripyöräkerho  
Kahvakopla ry

 Juntto Taina ansiomerkki H
 Koukkula Petri ansiomerkki H
 Salo Arto ansiomerkki PR

Savonlinnan Moottorikerho ry

 Mutikainen Eemi ajajamerkki PR
 Tiainen Ari ajajamerkki PR
 Putkonen Hannu ansiolevyke H

Seinäjoen Moottorikerho ry

 Nieminen Kauko ajajamerkki S

Sipoon Moottorikerho ry

 Söderström Kjell ajajamerkki PR
 Bergholm Patrick ansiomerkki PR
 Mikkola Petri ansiomerkki PR
 Myrttinen Juha ansiomerkki PR

Sysmän Moottorikerho ry

 Nurmi Hannu Olavi ansiolevyke PR
 Salo Pertti ansiolevyke PR
 Toivonen Pekka ansiolevyke PR

Tampereen Motocross ry

 Anttila Tommi ajajamerkki PR
 Keljo Teemu ajajamerkki PR

 Rintamäki Kalle ajajamerkki PR
 Arponen Sari ansiomerkki H
 Lehtimäki Janne Juhani ansiomerkki H
 Lehtimäki Katja ansiomerkki H
 Silver Jari ansiomerkki PR
 Silver Teija ansiomerkki PR

Turun  Moottorikerho ry

 Juurinen Antti ajajamerkki PR
 Keskinen Kasper ajajamerkki PR
 Kiviniemi Santtu ajajamerkki PR
 Lipponen Eetu ajajamerkki PR
 Niitynperä Patrik ajajamerkki PR
 Rosnell Markus ajajamerkki PR

Tuusulan Moottorikerho ry

 Kanervo Santtu ajajamerkki PR
 Koivuniemi Mika ajajamerkki PR
 Paavola Tomi ajajamerkki PR
 Teikari Kim ajajamerkki PR
 Ylikarjula Samu ajajamerkki PR
 Nyqvist Teija ansiomerkki K
 Mäkinen Jari ansiomerkki H
 Karsisto Tuomo ansiomerkki PR
 Kontiainen Eija ansiomerkki PR
 Mäkinen Mikael ansiomerkki PR

Vaalan Vene- ja Moottorikelkkakerho ry

 Holappa Tarmo ansiolevyke PR 
 Kallio Sauli ansiolevyke PR

Vakka-Suomen Moottorikerho ry

 Mattila Tapio ansiomerkki K 
 Lindberg Kaisa ansiomerkki H 

Vamu MC

 Salonen Ville ajajamerkki PR 
 Saroma Mika ajajamerkki PR 

Vantaan Moottorikerho ry

 Kullas Harri ajajamerkki M
 Sipponen Sakari ajajamerkki H
 Vittaniemi Sami ajajamerkki H
 Hurri Kimmo ajajamerkki PR
 Järvi Jesse ajajamerkki PR
 Kivelä Mika ajajamerkki PR
 Lehtonen Ville ajajamerkki PR
 Saarinen Jani ajajamerkki PR
 Vuorio Juha ajajamerkki PR
 Karlsson Ville ansiomerkki H
 Niemelä Reijo ansiomerkki H
 Sipponen Sakari ansiomerkki H
 Vuorio Juha ansiomerkki H
 Korkeaniemi Erik Veikko ansiomerkki PR
 Lindqvist Heikki ansiomerkki PR
 Lindroth Kenneth ansiomerkki PR
 Nieminen Tommi ansiomerkki PR
 Ranta Samu-Pekka ansiomerkki PR
 Vornanen Johan ansiomerkki PR



50  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto  –  51

Kilpailu- ja ajajalisenssit MM-kilpailut 

Maailmanmestaruuskilpailuissa kymmenen parhaan 
ajajan joukossa olivat

Road Racing

Sivuvaunut 
 1. Pekka Päivärinta, KerMoke

Endurance, joukkue 
 6.  Timo Paavilainen, HelRC

Supermoto

S1 450 cc
 3.  Maunu Hermunen, HMK

Enduro

 Enduro 1
 3. Eero Remes, TuMK
 4.  Matti Seistola, TamMC

Enduro 2
 1.  Mika Ahola, RiMPKK
 8. Juha Salminen, VMK
 10.  Valtteri Salonen, SiMK

World Cup Junior
 5.  Antti Hellsten, HyMK

Maajoukkue
 3.  Eero Remes, TuMK
  Jari Mattila, SiMK
  Juha Salminen, VMK
  Marko Tarkkala, RiMPKK
  Oskari Kantonen, ME-Racing
  Valtteri Salonen, SiMK
  Johan Vornanen, Joukkueenjohtaja

Nuorten maajoukkue
 5.  Antti Hellsten, HyMK
  Roni Nikander, NMK
  Lauri Pohjonen, KuhMK
  Lauri Salonen, KaMoKe
  Jari Kakko, Joukkueenjohtaja

Maarata

Henkilökohtainen
 1.  Joonas Kylmäkorpi, FMS

Maajoukkue
 5.  Joonas Kylmäkorpi, FMS
  Rene Lehtinen, SeMK
  Pasi Pulliainen, VRT
  Aki-Pekka Mustonen, VRT
  Jouni Seppänen, Joukkueenjohtaja

Jääspeedway

GP
 8.  Antti Aakko, OMK

Maajoukkue
 5.  Antti Aakko, OMK
  Kai Lehtinen, IRR
  Mats Järf, SeMK
  Jouni Seppänen, Joukkueenjohtaja

Snowcross

 Pro Open
 6.  Janne Jurvelin, LaMK
 7.  Jussi Honka, STCR
 9.  Iisko-Matti Näkkäläjärvi, YLM

Jäsentenväliset kilpailut 
Jäsentenvälisten kilpailuiden ilmoituksia 31 eri jäsenyhdistykseltä, kilpailuja järjestettiin yhteensä 211.

MM-, EM-, PM- ja SO-kilpailut Suomessa

Laji Arvo Järjestäjä     Ajankohta
Motocross MM Vantaan Moottorikerho ry, MX3   22.8.2010
Maarata MM Forssan Moottoriseura ry    25.9.2010
Motocross EM Vantaan Moottorikerho ry, EMX2   22.8.2010
Drag Racing EM Finnish Drag Bike Association ry   1.–4.7.2010
Road Racing PM West Coast Racing Club ry, Scandinavian Open  19.–20.6.2010
Road Racing PM Kurikan Matkamotoristit ry, Classic   28.–30.5.2010
Jääspeedway PM Salpausselän Moottorikerho ry   28.2.2010
Snowcross PM Vuokatti Racing     20.2.2010

MM- ja EM-ajajalisenssit

Lisenssi MM EM
Vuosilisenssi 48 43
Kertalisenssi 47 41
Yhteensä 95 84

Kansainväliset vuosilisenssit ja kansalliset kertalisenssit

Lisenssi Kaikki lajit Rajoitettu Nuoriso Jäsentenväliset Yhteensä
Kansainvälinen vuosilisenssi 795 1069 517 603 2 984
Kansallinen kertalisenssi 441 1950 205   2 596

Kaikki ajajalisenssit 2008-2010

  2010 2009 2008
MM- ja EM -lisenssit 179 241 208
Kansainväliset lisenssit 2 984 2 380 2 374
Kansalliset kertalisenssit 2 596 3 424 3 154
Yhteensä  5 759 6 045 5 736

Moottoripyöräkilpailut

LAJI 2010 2009 2008

Road Racing 17 17 18
Drag Racing 6 6 6
Motocross 31 34 33
Supermoto 7 4 7
Trial 13 13 13
Enduro 18 17 18
Cross Country 4 3 2
Speedway 21 21 26
Jääspeedway 5 4 1
Maarata ja ruohorata 3 3 3
Jäärata 6 8 4
Matkailu 5 3 3
ATV Offroad 5 3 4 

MP-kilpailut yhteensä 141 136 138

Moottorikelkkakilpailut

LAJI 2010 2009 2008

Snowcross 11 8 10
MK-Enduro 6 5 4
MK-Sprint 5 8 4
MK-Ovaali 0 0 0
MK-Drag Racing 2 3 2
MK-Safari 0 0 0
Watercross 5 6 4

MK-kilpailut yhteensä 29 30 24
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EM- ja Euroopan Cup -kilpailut PM-kilpailut 

Pohjoismaiden mestaruuskilpailuissa kolmen 
parhaan ajajan joukossa olivat:

Road Racing

SO Rookie 1000  
 2. Tuomas Järvinen HelRC

Trial

Henkilökohtainen
  2. Henri Himmanen HMK

Veteraanit 
 3. Jukka Kuusinen TeMK
   
Suomen maajoukkue 
 3. Henri Himmanen HMK
  Jussi Haapanen VamMK
  Mika Kivelä VMK
  Samu Räsänen JMU
  Mikko Hanninen Joukkueenjohtaja 
   
Suomen maajoukkue (nuoret)  
 3. Jere Karjalainen JMU
  Ville Lehtonen VMK
  Mikko Mäkelä J-SMK
  Reima Karjalainen Joukkueenjohtaja 

Supermoto

S1 
 1. Ville Jauhiainen KonnMK/UA
 2. Erkki Silvasti KonnMK/UA
 3. Kalle Toronen KarMK
   
S2 
 1. Asseri Kingelin JMU

JMU Maarata

Henkilökohtainen 
 1. Aki-Pekka Mustonen VRT
 3. Tommi Ahlgren FMS

Jääspeedway

 Henkilökohtainen 
 1. Antti Aakko OMK

Snowcross

 Junior 
 1. Eetu Karjalainen VRC
 3. Pekka Nissinen Y-SMK

Naiset 
 2. Emilia Loukko KauhMK

MK-Drag Racing

Vakio 800 
 1. Hannu Keski-Korpi Jokikelkka
   
Top Fuel 
 3. Jouko Koski SNST

Classic Road Racing

Class 1 (Pre 1948) 
 3. Tapio Rautalammi FMS
   
2 alle 175 ksm 
 1. Kaarlo Salonen TuMK
 2. Timo Haapoja SVKMK
   
3 250 ksm 
 1. Pentti Elo SVKMK
 2. Jorma Korhonen HTM
   
4 350 ksm 
 2. Pentti Elo SVKMK
   
5 500 ksm 
 3. Ari Tiainen SMK
   
7A 
 1. Seppo Järvinen SVKMK
   
7B 
 2. Seppo Järvinen SVKMK
   
7C 
 2. Harri Loponen TMK
   
8A Sivuvaunut 
 2. Hannu Kokkola / SVKMK
  Eero Helkilinna SVKMK
 3. Anssi Krank / OrMK
  Raija Krank OrMK
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Euroopan mestaruuskilpailuissa kymmenen parhaan 
ajajan joukossa olivat

Road Racing 

125 GP 
 8.  Niklas Ajo, HelRC

Drag Racing

Top Fuel Bike
 1.  Petri Paljakka, FDBA
 2.  Kai Selkämaa, FDBA
 7.  Jaakko Salakari, FDBA

Pro Stock
 3.  Fredrik Fredlund, ÅMK

Super Twin
 5.  Ismo Mäenpää, FDBA
 8.  Samu Kemppainen, VMK

Motocross

EMX2
 9.  Jon Söderberg, HMK

SV Maajoukkueet
 9.  Joonas Saloniemi , SsMK
  Juho Saloniemi, SsMK
  Topi Tala, KaMoKe
  Juhan Paabstel, Viro
  Roy Lindgren, EMK
  Andrus Kiskonen, Viro

Enduro

E2+3 Junior
 1.  Roni Nikander, NMK

Yleinen 
 8.  Roni Nikander, NMK

E1 Junior
 6.  Lauri Pohjonen, KuhMK

Trophy of Nations Junior
 2.  Roni Nikander, NMK
  Lauri Pohjonen, KuhMK
  Miko Mellin, MäntsMK

Speedway

Junior 
 10.  Timo Lahti, KMMK

Euroopan Cup -kilpailuissa kymmenen parhaan 
ajajan joukossa olivat

Supermoto

Henkilökohtainen
 8.  Tomas Tallkvist, J-PMK

Snowcross

440 ksm 
 1.  Jussi Honka, STCR
 2.  Iisko-Matti Näkkäläjärvi, YLM
 5.  Pieti Puhakka, KKT
 7.  Ville Ylianttila, LaMK

Classic Cup

Class 1 (Pre 1948)
 2. Tapio Rautalammi, FMS

2 alle 175 ksm
 3.  Pekka Veräväinen, KaMoKe
 5.  Kaarlo Salonen, TuMK

3 250 ksm
 1.  Pentti Elo, SVKMK

4 350 ksm
 3.  Pentti Elo, SVKMK

5 500 ksm
 2.  Osmo Partti, SVKMK

7A yli 250 ksm --> 1979
 2.  Jarmo Malinen, FMS
 4.  Jussi Luoma, MSMK

8A Sivuvaunut
 3.  Hannu Kokkola, SVKMK
  Eero Helkilinna, SVKMK
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Road RacingSM- ja Suomen Cup -kilpailut

1. Niki Tuuli IMK MJL-Tek 20 16 20 16 25 16 16  129
2. Eeki Kuparinen WCRC Honda  25 25 25  25 25  125
3. Antti Soitiala TamMC Honda 25 20 13 20  13 20  111
4. Joakim Niemi HelRC Honda 16 9 10 10 16 11 11  83
5. Valter Patronen HelRC Honda  10 16 13 20 10 13  82
6. Eemeli Lahti SsMK Honda  13 11 11  20 10  65
7. Aatu Valkeinen WCRC Honda 11  9 3 11 9 9  52
8. Joel Suurhasko WCRC Honda 13  5 5 10 8   41
9. Eero Madisson VMK Honda  7   8 7 7  29
10. Siim-Sander Rooba Viro Honda  8   13    21
11. Jukka Koivunen JMU Honda     9  8  17
14. Joakim Gulliksen Ruotsi Honda   7 9     16
13. Henning Flathaug Norja Honda   8 7     15
14. Emil Meyer Petersen Tanska Honda   6 8     14
15. Kert Råbovöitra Viro Moriwaki  6   6    12
16. Olav Åhlberg HelRC Honda  11       11
17. Jussi Huuskonen JMU Honda     7    7
18. Kim Lifvenborg Ruotsi Honda   3 4     7
19. Filip Hellberg Ruotsi Honda    6     6
20. Juha Lievonen IMK Honda  5       5
21. Kenneth Flathaug Norja Honda   4      4
22. Lukas Bäckström Ruotsi Honda   2 2     4
 
Kilpailut
 23.5.  Kurikan MM 19.-20.6.  West Coast RC 8.8.  Riihimäen MPKK
 13.6.  Imatran MK 10.-11.7. Jyväskylän MU 29.8.  Helsinki RC

SM GP125 cc

L
iit

te
e

t

K
U

V
A

: A
rt

tu
 K

au
ra

nn
e



56  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto  –  57

SM Superstock 600

1. Aleksi Kyllästinen JMU Yamaha 12,5 25 2 16 20 20 13 16 16 140,5
2. Ville Valtonen KarMK Kawasaki 8 16 16 6 16 13 16 11 20 122
3. Reko Nieminen RiMPKK Triumph 10 20 11 13 13 11 11 13  102
4. Jouni Savolainen VaMP Yamaha  13 3 9 4 16 25 10 11 91
5. Tatu Lauslehto TuMK Triumph     25 25  25  75
6. Niko Mäkinen WCRC Yamaha 2,5 3   10 8 20 9 6 58,5
7. Sami Söderström P-BMK Yamaha 6,5 10  4 7 9  7 13 56,5
8. Erno Kostamo KiteeMC Triumph        20 25 45
9. Jesse Maikola WCRC Yamaha 5,5  6 3 9 6  6 9 44,5
10. Juha Ruohisto HelRC Triumph  9 25       34
 Alex T. Schacht Tanska Honda   9 25      34
12. Juha Kallio IMK Suzuki 4,5  10  8 10    32,5
13. Simone Mossa MP-Tuki Yamaha   20  11     31
14. Niko Peltonen HelRC Yamaha  11  1 5   5 7 29
15. Sakari Pietilä HelRC Yamaha  6   3 1 7 4 8 29
16. Kristjan Sepa Viro Yamaha  7 7 2 6 5    27
17. Kristian Beljaev Viro Yamaha  4 13  2 7    26
18. Pauli Pekkanen JMU Triumph    20      20
19. Janne Kiuru HelRC Yamaha        8 10 18
20. Martin Pårtelpoeg Viro Honda   5 11      16
21. Christoffer Bergman Ruotsi Yamaha   8 8      16
22. Jarno Lehtiranta JMU Triumph 5 8    2    15
23. Jouni Heikkilä ValkMK Honda 3     4 8   15
24. Andreas Bergman Ruotsi Yamaha   4 10      14
25. Jani Rättö HelRC Kawasaki 3,5      10   13,5
26. Petri Lampi E-PMMK Triumph       9   9
27. Juha Ollikainen HelRC Honda 4    1 3    8
28. Patrik Starck Ruotsi Yamaha    7      7
29. Eric Lindroth Ruotsi Honda   1 5      6
30. Eno Juul Viro Yamaha  5        5
31. Madis Vanaselja Viro Triumph  2        2
32. Maris Jekabsons Latvia Honda  1        1

Kilpailut
 23.5.  Kurikan MM 19.-20.6.  West Coast RC 8.8.  Riihimäen MPKK 
 13.6. Imatran MK 10.-11.7. Jyväskylän MU 28.-29.8.  Helsinki RCi
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Suomen Cup SV

1. Petri Makkula / HäMK LCR- 13 25 20 20 25  103
 Harri Asumaniemi  Suzuki       
2. Markku Artiola / HaMK ASR- 16 10 16 25 16  83
 Riku Timperi IMK Yamaha       
3. Juha Nikkanen / KerMoKe ICR- 20 20 13 16 13  82
 Harri Hiljanen   Suzuki       
4. Alvar Lepson / Viro LCR- 11 9 10 11 11  52
 Silver Kuusk  Yamaha       
5. Johan Reuterholt / Ruotsi ART-   25  20  45
 Peter Wall  Suzuki       
6. Tapio Mustonen / HelRC Suzuki 25 16     41
 Tomi Koskinen          
7. Pasi Vepsä / KiteeMC Yamaha 10  9 10 8  37
 Marko Mustaniemi OrMK        
8. Eero Pärm / Viro Suzuki  13   10  23
 Peeter Küüt         
9. Tarmo Tempel / Viro Suzuki  11 11    22
 Tom Koskinen HelRC        
10. Tiit Aruvee / Viro Suzuki  8   9  17
 Avo Fomitsev         
11. Juha Muhonen / IMK     13   13
 Tomi Koskinen HelRC        
12. Juho Saarenmaa / IMK KJR- 9      9
 Iiro Piri  Yamaha       

Kilpailut
 23.5. Kurikan MM 19.-20.6.  MP-Tuki
 13.6. Imatran MK 11.7.  Jyväskylän MU

SM Nordic Superbike

1. Sami Penna M-Luoti BMW  13 25 25 25 16 11 20 11  146
2. Topi Haarala AMK Ducati 20 11 10 16 10 9 16 9 13  114
3. Kari Vehniäinen KonnMK/UA BMW 8 20  9 20 25 6 25   113
4. Mika Koivuniemi TuMK Suzuki 6 16 20 20  20 13 13   108
5. Teemu Hiltunen  JMU Honda 16 9  6 13 13 20 8 16  101
6. Eki Kaulamo VRT Yamaha 11 10  10 16 11 25 16   99
7. Tapio Pirilä M-Luoti Honda  3 9 5 11 10 10 11 20  79
8. Magnus Collin VMK BMW 1 6 5 1   8 7 25  53
9. Vesa Kallio ValkMK KTM 25 25         50
10. Raimo Kesseli KeMS Ducati 4 5 6  9 7 5 6   42
11. Matteo Mossa MP-Tuki Yamaha 3 8 13 7       31
12. Staffan Söderström HCTP-Fin BMW 5 4 8 4   9    30
13. Norvald Haaland Norja Yamaha   16 13       29
14. Markus Neuvonen P-BMK KTM 9       10 9  28

15. Tommi Niemi WCRC Yamaha     7 5 4 5 7  28
16. Jari Aromaa ValkMK Aprilia  2    8 7 2 8  27
17. Jarmo Ylijoki HelRC Suzuki 7 1  3    4 10  25
18. Nicklas Cajback Ruotsi Honda   11 11       22
19. Mika Pulliainen JMU BMW 2  2  8 6 2    20
20. Karl Pästerlpoeg Viro Honda  7  8       15
21. Erkka Korpiaho TMK BMW 13          13
22. Matti Uskola HelRC Ducati 10          10
23. Jyrki Salmi JMU Honda     6 4     10
24. Mika Laaksonen WCRC Suzuki      3  1 6  10
25. Tage Solberg Norja Honda   7        7
26. Aarne Jögimaa Viro Ducati     5 2     7
27. Carl Berthelsen Norja Suzuki   4        4
28. Ville Haantaus HelRC Yamaha   3        3
  Jyrki Hyyrönmäki MP-Tuki Yamaha       3    3
 Rami Mattila SMS Yamaha        3   3
31. Robert Gull Ruotsi Honda    2       2
32. Kimmo Kesti WCRC KTM   1        1
 Juha Taina ECR Ducati       1    1

Kilpailut

 23.5. Kurikan MM 19.-20.6. West Coast RC 8.8. Riihimäen MPKK
 13.6. Imatran MK 10.-11.7. Jyväskylän MU 28.-29.8. Helsinki RC

Road RacingRoad Racing
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Suomen Cup, Supersport B

1. Janne Kiuru HelRC Yamaha 20 20 25 25 20    110
2. Perttu Korpela HelRC Triumph 11 25  20 25    81
3. Vladimir Strelnik Venäjä Yamaha 16  16   25   57
4. Jani Patronen HelRC Yamaha 13  10 16 16    55
5. Jasmin Sarjos MP-Tuki Yamaha 10 11 9 10 8    48
6. Antti Haiko IMK Triumph  16  4 13 13   46
7. Ville Sinkko LrMP Honda  10 6 13 9 8   46
8. Miitri Suhonen RiMPKK Yamaha 7 9  9 6 9   40
9. Ville Kandelin TMK Triumph 8 6 13  7    34
10. Toni Inkala OMK Yamaha 4 13    16   33
11. Ville Kyynäräinen WCRC Yamaha 25        25
12. Aleksei Samaydanov Venäjä Yamaha 5  5 11  3   24
13. Aki Valkila HelRC Kawasaki   8  10 5   23
14. Anssi Saarijärvi HelRC Triumph    6 5 11   22
15. Jannick Max Golubov Tanska Honda   20      20
 Lasse Asmundela JMU Suzuki      20   20
17. Tom Putkonen VRT Yamaha 2 8  5  4   19
18. Marko Rättö HelRC Kawasaki   7  11    18
19. Kalle Ahola  TMK Triumph 6  11      17
20. Tero Ratajczak HelRC Yamaha   3 7  6   16
21. Taavi Ross Viro Kawasaki  5 2 8     15
22. Tommi Hietala TamMC Yamaha      10   10
23. Jani Käkelä TamMC Honda 9        9
24. Antti Räisänen HelRC Triumph  7       7
 Timo Roininen KaMK Triumph       7  7
26. Maaria Noorak Viro Yamaha  4       4
 Theo Borglund Ruotsi Suzuki    4     4
28. Aimo Heinonen Viro Honda  3  1     4
29. Anssi Koski HelRC Yamaha 3        3
 Kristjan Karu Viro Honda     3    3
31. Karmo Ollema Viro Honda  2       2
  Matti Sallasmaa WCRC Honda    2     2
  Jukka Hintsala HelRC Honda      2   2
34. Danne Alstergren Ruotsi Honda   1      1

Kilpailut
 23.5. Kurikan MM 20.6. West Coast RC 8.8. Riihimäen MPKK
 13.6. Imatran MK 10.7. Jyväskylän MU 28.8. Helsinki RC
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Suomen Cup, Superbike B

1. Harri Uotinen JMU Kawasaki 13 20 20 20 16    89
2. Jan Kopponen HelRC Suzuki 25  25 25  1   76
3. Matti Oikkonen IMK Yamaha 9 16  10 25 11   71
4. Mika Höglund HelRC Suzuki 11 9 16 16 10 8   70
5. Jukka Rindell HelRC Yamaha 20  13 5 13 16   67
6. Dennis Nylund WMC Kawasaki 4  11  20 25   60
7. Mikko Riihiniemi HelRC Suzuki 16  10 11 6 7   50
8. Vesa Korpi HelRC Suzuki  25  13 9    47
9. Jani Front HelRC Suzuki  11 2 7  20   40
10. Antti Kärkkäinen JMU Aprilia 3 13    10   26
11. Tuomas Järvinen HelRC Kawasaki   9 9 7    25
12. Patrik Nyström WMC Yamaha  2 1 8 4 4   19
13. Mikko Pyykkö HelRC Suzuki 6    11    17
14. Jori Päivömaa OMK Suzuki 2 7 8      17
15. Fredrik Enlud J-PMK Suzuki 5    1 9   15
16. Osmo Räisänen HelRC Honda      13   13
17. Johan Westergård WMC Yamaha 1 3   8    12
18. Ville Nurmi HelRC Kawasaki   7  5    12
19. Sami Nurmi JMU Kawasaki  5  6     11
20. Hannu Talvitie HelRC Kawasaki 10        10
  Ilkka Husu HelRC Suzuki  10       10
22. Henry Junkkarinen HelRC Yamaha  4 5      9
23. Teemu Tanila HelRC Suzuki 8        8
  Harri Hotti IMK Suzuki  8       8
25. Simo Heinonen HelRC Yamaha  6    2   8
26. Markus Raimi WCRC Yamaha 7        7
27. Markus Andersson Ruotsi Suzuki   6      6
  Tomi Frosterus HelRC Yamaha      6   6
29. Petri Harju MP-Tuki Yamaha      5   5
30. Juha-Pekka Hursti WCRC Yamaha   4      4
  Arti Prees Viro Kawasaki    4     4
32. Mati Niinpalu Viro Kawasaki  1  3     4
33. Jari Järvinen VaMK Yamaha   3      3
  Timo Kallio IMK Suzuki     3    3
  Stefan Collin VMK BMW      3   3
36. Viktor Mochalov Venäjä Suzuki    2     2
  Marko Somero MP-Tuki Dukati     2    2
38. Grigory Bychkov Venäjä Yamaha    1     1

Kilpailut
 23.5. Kurikan MM 20.6. West Coast RC 8.8. Riihimäen MPKK
 13.6. Imatran MK 10.7. Jyväskylän MU 28.8. Helsinki RC
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Suomen Cup, Minimoto B

1. Patrik Pulkkinen HelRC Blata 25 25   25 75
2. Juho Nygård TMK Blata   25 25  50
3. Vili Virtanen HelRC Blata   20 20  40
4. Olli Koskela VMK  20 20    40

Kilpailut
 10.5. Forssan MS 1.8. Helsingin MK 5.9. Imatran MK

Road RacingRoad Racing
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Super Gas Bike SM

    Spring Tools Nitro Leather August  
    Nats Nats Nitro Nats Nats Finals Yhteensä
1. Jarkko Niemi FDBA Suzuki  1211 1014 1115 1215 1509 1112 7176
2. Jyrki Paaso FDBA Suzuki  1015 1113 1114 1512 1311 1015 7080
3. Kristo Korpela FDBA Kawasaki  1013 1212 1512 1113 1013 1214 7077
4. Manu Alarto FMS Suzuki  1110 1411 1311 1010 1114 1113 7069
5. Janne Vihreäsaari FMS Suzuki  1014 1110 1009 1314 1008 1510 6965
6. Jarkko Tihinen FDBA Kawasaki  1016 1015 1213 1116 1015 1316 6691
7. Ismo Alajärvi FDBA Suzuki  1412 1016 1016 1008 1112 1111 6675
8. Roope Vihreäsaari FMS Suzuki  1109  1010 1011 1010 1007 5147
9. Veli-Matti Luukka ECR Kawasaki    1007 1009  0 2016
10. Esko Koskela FDBA Suzuki      1216 0 1216
11. Mikko Vihreäsaari FDBA Suzuki   1009    0 1009
12. Janne Ahvenlampi FDBA Suzuki      1009 1009
13. Jyrki Sinisalo FDBA Yamaha    1008   0 1008
14. Juha-Pekka Paasikangas FDBA Yamaha      1008 1008
15. Sami Ylhäinen FDBA Suzuki       1006 1006

Drag Racing Drag Racing

Pro Street Bike SM

1 Vesa Ruhanen FDBA Kawasaki  1416 1416 1416 1416 1216 1012 7892
2. Ville Salonen VamuMC Suzuki  1013 1013 1214 1215 1415 1416 7286
3. Jani Kumpulainen FDBA Suzuki  1215 1215 1113 1114 1114 1215 6986
4. Kimmo Koslonen KMK Suzuki  1112 1012 1112 1113 1113 1113 6575
5. Mika Kaurama FDBA Suzuki  1014 1014 1015 1012 1012 0 5067
6. Petri Määttä FDBA Suzuki   1111 1010 1011 1011 0 4143
7. Sami Vittaniemi FDBA Kawasaki    1011   1014 2025
8. Teemu Suurniemi FDBA Suzuki     1010  1011 2021
9. Tommi Kolppanen FDBA Suzuki      1010 1010 2020
10. Lasse Keskevaari FDBA GSXR       1009 1009

Outlaw Bike SM

1 Juha Ollikainen FDBA Suzuki   600 1415 600 1416 1415 5446
2. Sami Kallio FDBA Suzuki   600 1216 600 1215 1116 4747
3. Mika Saroma FDBA Suzuki    1113 600 1113 1214 4040
4. Juha Vuorio VMK Kawasaki    1011  1010 1012 3033
5. Rami Yliniemi FDBA ProBoost Hayabusa    1012 600 1011 0 2623
6. Juha Koskela FDBA Suzuki      1012 1013 2025
7. Juha Lehtomäki FDBA Suzuki   600 1014   0 1614
8. Jari Väre FDBA Suzuki      1114 0 1114
9. Kimmo Pulakka ToMK Suzuki   600    0 600

Street Bike SM

    Spring Tools Nitro Leather August  
    Nats Nats Nitro Nats Nats Finals Yhteensä
1. Janne Korkiakangas FDBA Suzuki  1209 1515  1512 1010 1114 6360
2. Hannu Koskela FDBA Suzuki  1508 1007  1015 1011 1312 5853
3. Kimmo Rantala FDBA Kawasaki 1310 1113  1116 1012 1111 5662
4. Jarkko Lehtiö FDBA Kawasaki  1116 1104  1214 1014 1213 5661
5. Juha Leino FDBA JMR-Suzuki  1107 1216  1311 1009 1003 5646
6. Janne Kopakkala FDBA Suzuki  1212 1012  1010 1316 1004 5554
7. Jyrki Sinisalo ECR Yamaha  1014 1214  1107 1206 1009 5550
8. Ville Lauhasmaa FDBA Suzuki  1111 1305  1006 1107 1010 5539
9. Minna Takala FDBA Suzuki  1004 1009  1109 1013 1402 5537
10. Riku Mitrunen FDBA Suzuki  1013 1008  1013 1115 1015 5164
11. Tuomas Patanen TuMK Suzuki  1005 1006  1008 1508 0 4527
12. Jami Vilppolainen FDBA Yamaha  1006 1011  1005  1101 4123
13. Jenni Koskinen FDBA   1003   1105 1108 3216
14. Veli-Matti Luukka ECR Kawasaki  1015 1110    1000 3125
15. Mika Valonen FDBA       1616 1616
16. Tomi Sihvonen FDBA Suzuki      1207 1207
17. Janne Oksanen FDBA Suzuki       1006 1006
18. Kari Nätkin FDBA Buell       1005 1005

Pro Harley Drags SM
 
1. Timo Mäkinen FDBA HD 1416 1215 1516 1416 1215 1115 7893
2. Jani Lempinen FDBA HD 1113 1314 1114 1211 1513 1512 7777
3. Torsti Kettula WalkkaMC HD 1015 1516 1315 1015 1316 1116 7293
4. Marko Leppänen FDBA HD 1214 1113 1213 1112 1112 1114 6878
5. Rami Mäenpää FDBA HD 1010 1112 1112 1014 1114 1313 6675
6. Staffan Nordman WalkkaMC HD 1111 1010 1111 1013 1011 1011 6267
7. Jarkko Laukkanen FDBA Buell  1012 1111 1009 1110  0 4242
8. Tapani Haaparanta FDBA Kosman   1005 1010  1010 1009 4034
9. Simo Mesimäki FDBA HD  1006 1005  1008 1007 4026
10. Mike Nieminen FDBA Kosman  1009 1008   1010 3027
11. Jarkko Määttä FDBA HD  1008 1006   1008 3022
12. Tuija Kuhilas FDBA HD 1009 1007    0 2016
13. Ari Piittisjärvi FDBA HD   1007  1009 0 2016
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SM A MX1

1. Toni Eriksson HMK KTM 25 22 25 25 22 22 25 25 25 216
2. Jussi Nikkilä TamMC Yamaha 12 25 18 22 25 20 9 11 13 155
3. Santtu Tiainen SiiVe  Kawasaki 22 14 11 18 15 18  20 18 136
4. Atte Jousi HyMK Yamaha 16 18 8 14 18 15 8 16 20 133
5. Riku Rouhiainen HeMK Yamaha 15 15 12 12 14 12  18 15 113
6. Miika Oinonen TuMK KTM  16 16 15 12 13 11 13 16 112
7. Henric Stigell HMK Kawasaki 14 13 13 11 2 4 12 8 10 87
8. Juuso Matikainen SsMK Honda 18 11 6 6 5 11 20  5 82
9. Miika Mäkinen P-KMK Honda 13 10 7  20 14 4 5 9 82
10. Niklas Lehmuskoski TMK KTM 6  14  13 16 16  11 76
11. Toni Matikainen HMK Honda 4 12  10   10 10 12 58
12. Jarno Mattila TMK Kawasaki 9 7 15 3 11   12  57
13. Niko Kalatie KarkMK KTM 11 3 22 20      56
14. Jon (Ludde) Söderberg HMK KTM 20 20     13   53
15. Miro Lehto TMK KTM 7 6 3 8 8 9 2  8 51
16. Teemu Lehtinen TamMC Kawasaki 5 5 2 2 10 10 14   48
17. Joonas Lehtinen TamMC Kawasaki   4 5 16  22   47
18. Eeli Takatalo SaMK Honda       7 15 22 44
19. Tommi Mäkinen P-KMK Honda       15 22  37
20. Iiro Laitinen P-KMK KTM 10 9     18   37
21. Juss Laansoo Viro Honda   20 16      36
22. Marko Jumppanen VMK Honda 3  5     9 14 31
23. Harri Yli-Villamo KurEC Yamaha     9 8  7 6 30
24. Mikko Jumppanen VMK Honda    13    14  27
25. Harri Kullas VMK Yamaha      25    25
26. Aleksi Jukola HyMK KTM     6 7 5   18
27. Akseli Kylänpää RaSMK KTM 2   1 7    7 17
28. Vili Viitanen K-SMK Suzuki 8 8        16
29. Seppo Manninen TuMK Honda   10 4      14
30. Petteri Silvennoinen HeMK Kawasaki    7   6   13
31. Joni Tuominen OriMK KTM       1 6 3 10
32. Niko Koskela OriMK KTM   9       9
  Riku Viljakainen HMK Kawasaki    9      9
34. Eemi Mutikainen SMK Suzuki 1     5 3   9
35. Jere Koskinen RaSMK Honda        4 4 8
36. Kalle Jaakola RoMK Honda     4 3    7
37. Miika Latvala KurEC KTM      6    6
38. Sami Uski IMK KTM  4        4
39. Waltteri Heinonen SaMK Honda        2 2 4
40. Jussi Honka STCR KTM     3     3
  Juuso Kovanen J-SMK Honda        3  3
42. Lari Lehtiö HyMK Husqvarna  1    1   1 3
43. Joni Huhtinen MMK Honda  2        2
  Jussi Pitkähalme TamMC KTM      2    2
45. Niko Tommola OriMK Yamaha     1   1  2
  Tomi Seppänen HyMK Suzuki   1       1

Kilpailut
 29.5.  Mikkelin MK 10.7.  Steelcross Raahe 4.9.  Salon MK
 19.6.  Karkkilan MK 7.8.  Tampereen MC

L
iit

te
e

tL
iitte

e
t

Motocross 

Junior Bike Suomen Cup

1. Niki Kuivakangas ÄMK Suzuki  1011 1114 1007 1509 1507 1212 7360
2. Miro Gratschew FDBA Junior Bike  1416 1015 1115 1013 1208 1510 7277
3. Sanna Koskinen FDBA  1013 1411 1114 1108 1109 1016 6771
4. Otto Paaso FDBA Junior  1214 1013 1312 1014 1014 1113 6680
5. Emmi Nordman WalkkaMC Suzuki  1115 1012 1013 1216 1012 1014 6382
6. Jonna Koskinen FDBA  1012 1216 1010 1011 1111 1005 6365
7. Minttu Gratschew FDBA Tyscon   1109 1508 1012 1110 1007 5746
8. Jesse Leino FDBA Suzuki    1211 1110 1316 1115 4752
9. Roni Nieminen FDBA BF Drag Bike   1010 1009   1308 3327
10. Aapo Siivola FDBA     1106 1013 1006 3125
11. Samuli Olli FDBA MP 110cc    1015 1015 1009 3039
12. Erkka Siivola FDBA     1307 1006 0 2313
13. Kim Nieminen FDBA BF Drag Bike    1016   1111 2127

Funny Bike Suomen Cup

    Spring Tools Nitro Leather August  
    Nats Nats Nitro Nats Nats Finals Yhteensä
1 Risto Outavaara FDBA Kawasaki   1116 1215 1416  1114 4861
2. Janne Vihreäsaari FMS Suzuki   1010 1008 1114 600 600 4332
3. Pasi Alakunnas FDBA Suzuki   1514  600 1312 3426
4. Riku Silver FDBA Suzuki    1312 1013  1009 3334
5. Jukka Räsänen VamuMC Suzuki    1010 1115  1113 3238
6. Jyrki Autio FDBA Suzuki   1009 1012  1007 3028
7. Juha Hillman FDBA Suzuki    1113   1010 2123
8. Jere Laaksonen FDBA Suzuki   1011 1011   0 2022
9. Petri Mattsson FDBA PRP       1515 1515
10. Juha Ollikainen FDBA Suzuki   1413    0 1413
11. Samu Kemppainen VMK Victory Hammer      1216 1216
12. Juha Lehtomäki FDBA Suzuki   1215    0 1215
13. Rikard Gustafsson FDBA    1116   0 1116
14. Sami Kallio FDBA Suzuki   1114    0 1114
15. Kimmo Pulakka FDBA Suzuki   1012    0 1012
16. Timo Savolainen FDBA Suzuki       1011 1011
17. Markku Hirviniitty FDBA Suzuki       1008 1008
18. Ari Kosonen FDBA HD      1006 1006
19. Antti Tervonen FDBA Suzuki      600 0 600

Drag Racing
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SM A MX2

1. Jon (Ludde) Söderberg HMK KTM 25 18 22 25 22 16 25 15   168
2. Atte Jousi HyMK Yamaha 20 25 25 22 11 18 18 25   164
3. Miika Oinonen TuMK KTM 22 13 16 18 16 12 22 20   139
4. Juuso Matikainen SsMK Honda 15 20 20 16 13 11 13 22   130
5. Santtu Tiainen SiiVe Kawasaki 18 16 15 14 14 10 15 14   116
6. Henric Stigell HMK Kawasaki 8 12 14 15 10 13 20 16   108
7. Niko Koskela OriMK KTM 16 22 18 20  20     96
8. Iiro Laitinen P-KMK KTM 14 15 12 13 1 5 12 11   83
9. Joonas Heimonen VMK KTM   11 9 12 14 16 18   80
10. Teemu Lehtinen TamMC Kawasaki 13  13 11 8 7 11 10   73
11. Miro Lehto TMK KTM 10 10 10 8 5 2 14 13   72
12. Niklas Lehmuskoski TMK KTM 11 14 9 10 6 8  9   67
13. Eeli Takatalo SaMK Honda     18 15 10 12   55
14. Eero Remes TuMK KTM     25 25     50
15. Priit Rätsep Viro Honda     20 22     42
16. Sami Uski IMK KTM 7 9 7  2 1 7 6   39
17. Harri Yli-Villamo KurEC Yamaha 12 6  12       30
18. Vili Viitanen K-SMK Suzuki   8  15 6     29
19. Petteri Silvennoinen HeMK Kawasaki 9 8 5 7       29
20. Miika Latvala KurEC KTM 4 11     5 7   27
21. Toni Holopainen TuMK Honda 6 7 4 3       20
22. Joni Tuominen OriMK KTM   3    8 8   19
23. Jari Mattila SiMK Honda     9 9     18
24. Markus Rosnell TMK Suzuki 5 2 6  3  1    17
25. Tomi Seppänen HyMK Suzuki    6 7 3     16
26. Aleksi Jukola HyMK KTM   2 1   9 1   13
27. Joni Huhtinen MMK Honda    2   6 3   11
28. Axel Stigell HMK Kawasaki  5      5   10
29. Jere Koskinen RaSMK Honda  4     2 4   10
30. Antti Hellsten HyMK KTM     4 4     8
31. Kimmo Hurri VMK KTM 2  1 4       7
32. Lari Lehtiö HyMK Husqvarna       4 2   6
33. Joona Oinonen TuMK KTM    5       5
34. Christian Westeråker BDR Suzuki 1 3         4
35. Pasi Hannula HMK Honda 3          3
 Jesse Piironen MMK KTM       3    3
37. Jokke Järveläinen SiiVe Suzuki  1         1

Kilpailut
 8.5.  Porin MK 24.7.  Salpausselän MK
 6.6.  Orimattilan MK 28.8. Ylä-Savon MK

Supercross SM

1. Harri Kullas VMK KTM 25 25 25 25  100
2. Toni Eriksson HMK KTM 20 22 22 15 20 99
3. Juuso Matikainen SsMK Honda 7 11 18 13 12 61
4. Jon (Ludde) Söderberg HMK KTM 18 15 14  13 60
5. Jussi Nikkilä TamMC Yamaha 10 13 13 11 10 57
6. Matthew Boni USA Honda    18 25 43
7. Xavier Hernandez Espanja Kawasaki    20 22 42
8. Weston Peick USA Yamaha    22 18 40
9. Santtu Tiainen SiiVe Kawasaki  18 20   38
10. Niko Koskela OriMK KTM 15 20    35
11. Toni Matikainen HMK Honda 14  8 2 9 33
12. Marko Kovalainen HyMK Yamaha 22 10    32
13. Christopher Gosselaar USA Suzuki    16 15 31
14. Riku Rouhiainen HeMK Yamaha 9 9 9  4 31
15. Joonas Lehtinen TamMC Kawasaki 12 16    28
16. Joonas Heimonen VMK KTM  12 10  6 28
17. Atte Jousi HyMK Yamaha 8 7 11   26
18. Joey Rossi USA Kawasaki    14 11 25
19.  Tom Söderström Ruotsi Suzuki    8 16 24
20. Miika Oinonen TuMK KTM 11  12   23
21. Iiro Laitinen P-KMK KTM 6  16   22
22. Alex Snow Englanti Kawasaki    7 14 21
23. Miro Lehto TMK KTM  8  12  20
24. Mikko Jumppanen VMK Honda 16     16
25. Rasmus Sjöberg Ruotsi KTM    9 7 16
26. Eeli Takatalo SaMK Honda   15   15
27. Niklas Lehmuskoski TMK KTM  14    14
28. Simo Kirssi KarMK BMW 13     13
29. Teemu Lehtinen TamMC Kawasaki  6 5   11
30. Marko Jumppanen VMK Honda    10  10
31. Chad Yarranton Englanti KTM    1 8 9
32. Henric Stigell HMK Kawasaki 4 5    9
33. Vili Viitanen K-SMK Suzuki   7   7
34. Akseli Kylänpää RaSMK KTM   4  3 7
35. Miika Mäkinen P-KMK Honda   6   6
  Filip Thuresson Ruotsi Suzuki    6  6
37. Petteri Silvennoinen HeMK Kawasaki 5     5
  Aki Manninen HyMK KTM     5 5
39. Loic Leonce Ranska Husqvarna    5  5
40. Mauno Hermunen HMK Husqvarna  4    4
  Seppo Manninen TuMK Honda    4  4
42. Markus Jaakola OMK KTM   3   3
  Tom Johnsson Ruotsi Kawasaki    3  3
44. Sami Kääpä HMK Suzuki   2   2
  Aleksi Jukola HyMK KTM     2 2
46. Samuli Mäkinen       1 1

Kilpailut
 22.5. Vantaan MK 14.8. Siilinjärven Vesa
 17.7. Hyvinkään MK 6-7.11. Salpausselän MK/SML

Motocross Motocross 
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Suomen Cup MXJ 

1. Aki Manninen HyMK KTM 25 22 25 25 14 22 20 25 20  198
2. Joona Marin SiiVe KTM 20 25 22 22 15 18 25 22 22  191
3. Santeri Kinnunen J-SMK Kawasaki 22 16 16  25 20 22 18 25  164
4. Mika Tamminen J-SMK Kawasaki 18 20 12 16 22 25 16 16 14  159
5. Matias Savo J-SMK Yamaha 15 18 20 20 16 11 13 11 16  140
6. Waltteri Heinonen SaMK Honda 13 15 10 15 20  15 20 18  126
7. Mikko Virtanen HyMK Yamaha 12 4   10 15 8 14 9  72
8. Juha Hurskainen OMK Kawasaki 14 9  6 5  14 9 12  69
9. Panu Ansio E-PMMK KTM 10 5 13 12  14  13   67
10. Juuso Piironen MMK KTM  8 15 18 11 8     60
11. Miika Haavanlammi K-SMK Kawasaki 11 13 18 14 4      60
12. Janne Simonen KMK Honda      12 5 15 11  43
13. Samuli Launonen PiMoKe Honda   8 13 8 13     42
14. Jaro Pääkkönen KMK Kawasaki       18 10 13  41
15. Tapio Kuusela PCMK Kawasaki      7 11 7 10  35
16. Niko Ahola HeMK Honda   2  18  12    32
17. Pekka Nissinen Y-SMK Yamaha  11    4  12 5  32
18. Jere Mustonen RaSMK KTM 16  14        30
19. Mikko Nissinen Y-SMK Yamaha 7 14  3 6      30
20. Antti Kujanpää VMK KTM 1 10 6 8    1   26
21. Jesse Uurinmäki AjMK Honda 8       2 15  25
22. Hemi Selenius VMK KTM 6 6 9 4       25
23. Valtteri Tiainen RiMPKK KTM     13 10     23
24. Tero Tarkkanen SiMK KTM   5 11 7      23
25. Joel Lahti KaMoKe Suzuki 9 3 7      3  22
26. Roni Valtonen TuMK Yamaha   11 10       21
27. Anton Kuivalainen J-SMK Yamaha  2    3 6  8  19
28. Samu Korhonen KMK Kawasaki       7 4 7  18
29. Ville-Matti Mäkinen PMK Yamaha 5 12         17
30. Sami Aaltonen RaSMK KTM    9    8   17
31. Jere Lipponen TMK Honda      16     16
32. Samu Ylikarjula TuMK Honda   4  12      16
33. Sami Talvensaari TamMC KTM    7   9    16
34. Ville-Pekka Kansonen TMK KTM 4 7         11
35. Kalle Rintamäki TamMC KTM       10    10
36. Juha-Matti Hämäläinen PeiMK Honda     9 1     10
  Ville Lahti SsMK Suzuki     1 9     10
38. Eetu Nevala SsMK Yamaha    1   3  6  10
39. Samuli Silenius SsMK Yamaha     2 2  6   10
40. Antti Ukkonen KMK Suzuki      6  3   9
41. Matias Kautiainen K-SMK KTM   1 5       6
42. Jonas Åkerlund VMK Honda      5     5
  Jan-Mikael Lintula KarkMK KTM        5   5
44. Teemu Viitanen HyMK Suzuki    2 3      5
45. Jani Koskiranta VMK Kawasaki         4  4
  Ville Tuosa IMK KTM       4    4
47. Jere Paussu VMK KTM 3          3
  Juuso Jukkara KMC KTM   3        3
49. Riku Lindstedt TamMC KTM         2  2
  Christian Gunn TMK KTM 2          2
51. Tomi Paananen HMK Yamaha         1  1
  Kevin Andersson P-BMK KTM  1         1

Kilpailut
 8.5.  Porin MK 24.7.  Salpausselän MK 28.8.   Ylä-Savon MK
 6.6.  Orimattilan MK 14.8.  Siilinjärven MK 

1. HELSINGIN MOOTTORIKERHO I 18
 Ludde Söderberg, Toni Matikainen, Toni Eriksson  
 Joukkueenjoht. Marcus Söderberg 

2. VANTAAN MOOTTORIKERHO I 38 
 Harri Kullas, Toni Nieminen, Marko Jumppanen  
 Joukkueenjoht. Jukka Nieminen 

3. HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO I 46 
 Aki Manninen, Atte Jousi, Tomi Seppänen  
 Joukkueenjoht. Kari Kiivanen 

4. TURUN MOOTTORIKERHO I  53 
 Miro Lehto, Niklas Lehmuskoski, Markus Rosnell  
 Joukkueenjoht. Jere Elonen 

5. HEINOLAN MOOTTORIKERHO  60 
 Petteri Silvennoinen, Niko Ahola, Riku Rouhiainen  
 Joukkueenjoht. Atte Rainio 

6. TUUSULAN MOOTTORIKERHO I 70 
 Miika Oinonen, Toni Holopainen, Seppo Manninen  
 Joukkueenjoht. Mikko Holopainen 

7. SALON MOOTTORIKERHO  80 
 Eeli Takatalo, Aku Fagerholm, Waltteri Heinonen  
 Joukkueenjoht. Niko Kyynäräinen 

8. JÄMSÄN-SEUDUN MOOTTORIKERHO  80 
 Santeri Kinnunen, Mika Tamminen, Matias Savo  
 Joukkueenjoht. Seppo Savo 

9. SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO I 87 
 Juuso Matikainen, Eetu Nevala, Samuli Silenius  
 Joukkueenjoht. Mika Katajamäki 

10. HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO II 92  
 Mikko Virtanen, Aleksi Jukola, Lari Lehtiö  
 Joukkueenjoht.Pentti Virtanen 

Kilpailu 19.9.  Tampereen MC

11. TUUSULAN MOOTTORIKERHO II 111 
 Samu Ylikarjula, Kusti Manninen, Kimmo Laakso  
 Joukkueenjoht. Petri Ylikarjula 

12. LOHJAN SEUDUN MOOTTORIKERHO I 112 
 Ville Virtanen, Henri Manu, Rene Rannikko  
 Joukkueenjoht. Tero Tuominen 

13. KUOPION MOOTTORIKERHO I 115 
 Jaro Pääkkönen, Samu Korhonen, Janne Simonen  
 Joukkueenjoht. Ami Korhonen 

14. TAMPEREEN MOTOCROSS II 117 
 Sami Talvensaari, Teemu Markkula, Toni Rautanen  
 Joukkueenjoht. Petri Rautanen 

15. KURIKAN ENDUCROSS 132 
 Harri Yli-Villamo, Miika Latvala, Esko Mäkinen 
 Joukkueenjoht. Esa Yli-Villamo 

16. SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO II 139 
 Teemu Nieminen, Johannes Kinnunen, Esa Mujunen 
 Joukkueenjoht. Jarkko Nieminen 

17. KOUVOLAN MC 140 
 Samuli Mäkinen, Juuso Jukkara, Mikko Puustinen 
 Joukkueenjoht. Jukka Puustinen 

18. SIILINJÄRVEN VESA 50 
 Joona Marin, Jokke Järveläinen, Santtu Tiainen 
 Joukkueenjoht. Eero Tiainen 

19. TAMPEREEN MOTOCROSS I 75 
 Teemu Lehtinen, Jussi Nikkilä, Joonas Lehtinen 
 Joukkueenjoht. Mika Lehtinen 

20. PIEKSAMÄEN MOOTTORIPYÖRÄKERHO 88 
 Jukka Joronen, Samuli Launonen, Jani Kalajanniska 
 Joukkueenjoht. Veli-Pekka Launonen 

Kerhojoukkueet SM

Suomen Cup MXV 40

1. Ismo Vehkonen VMK Honda 25 25 25 25 25 25 25 25 22   222
2. Mika Kuusisto KMC KTM 22 22 20 20 22 22 20 18 18 20  204
3. Kim Hellman SaMK Honda 20  18 18 18 20 22 22 25 25  188
4. Ari Mäkilä RaSMK Yamaha 14 20 12 11 15 15 13 13 16 18  147
5. Matti Sipilä KaMoKe KTM 16 16 14 8 11 11 15 16 13 13  133
6. Marko Mannila EMK Suzuki 15 18 5 15 13 13   20 22  121
7. Pasi Virtanen HyMK KTM 11 15 16 14 6 8 11 9 14 15  119
8. Juha Rauos KMC Yamaha 18 13 1 10 14 1 12 14 12 14  109
9. Marco Gåpå RiMPKK Honda  10 13 13 10 12 10 11 11 10  100
10. Markku Harle SiiVe Honda 8 12 9 5 12 16 9 6 8 11  96
11. Harri Hakola KMC KTM     20 14 16 12 15 16  93
12. Eero Hyvärinen V-SMK KTM 12 8 10 6 5 6 2 8 7 9  73
13. Marko Virtanen J-SMK Suzuki 10 6 15 12 8  7 4 10   72
14. Ari Hietikko BDR Suzuki 13 9  2 4 7 6 7 9 12  69
15. Kari Helin MSMK Kawasaki    16   18 20    54

Motocross Motocross 
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SM Sivuvaunulliset

1. Joonas Saloniemi SsMK AYR- 25 20 20 22  87
  / Juho Saloniemi  KTM      
2. Roy Lindgren EMK VMC- 20 16 22 16  74
  / Andrus Kiskonen Viro Zabel      
3. Ular Karing Viro AYR- 10 22 15 18  65
  / Juhan Paabstel  KTM      
4. Dimi Ruotsalainen TuMK AYR- 15 18 14 14  61
  / Kari Malmi  Husaberg      
5. Riku Kunnas SiMK AYR- 12 15 12 12  51
  / Pasi Kunnas  KTM      
6. Alar Lamp Viro AYR- 16  18 20  54
  / Sverre Lamp  KTM      
7. Matti Sipilä KaMoKe AYR-   25 25  50
  / Marko Dammert OriToive MTH      
8. Stephen Koppenol SiMK AYR- 14 14 11 11  50
  / Mikael Kärkkäinen  Husaberg      
9. Jani Aronen NjMK AYR- 18 25    43
  / Arto Mantila OriToive KTM      
10. Seppo Hellgren  KarkMK EML- 13 13 9   35
  / Veli Padinki        
11. Tuominiemi OriToive AYR-   13 15  28
   / Mika Hietala  KTM      
12. Tero Pöllänen OriToive KTM   10 13  23
  / Lehtinen        
13. Tommi Mäkelä OriToive BSU- 11 12    23
  / Mika Talvisilta  KTM      

Suomen Cup C/A 80 cc

1. Waltteri Koskinen RaSMK Honda 25 25 25 25 25 20  25 20 25 25 25  265
2. Teemu Keljo TamMC Suzuki 20 22 22 22 22 25 25 22 25 7 22 22  256
3. Kalle Rintamäki TamMC KTM 11 18 16 20 20 14 9 20 18 20 13 18  197
4. Lari Jukola HyMK KTM 16 7  18 16 22 22 16 22 22 16   177
5. Fredrik Lindström SiMK KTM 14 15 15 15 15 10 12 9 15 16 18 20  174
6. Tommi Metsola VMK KTM 18 20 20 5 12 11 14 8 13 14  12  147
7. Niila Lappi VMK Yamaha 8 14 13 8 18 18 13 12  1 14 13  132
8. Patrik Raittala TMK KTM 7 9 11 11 7  18 13 14 13 15 14  132
9. Jami Numminen EMK Kawasaki 10 16 18     3 16 18 20   101
10. Jaro Pääkkönen KMK Kawasaki 2 13 14 13  16 20 18      96
11. Santeri Pikkumäki HyMK Yamaha 4 2 10 1 6 15 15 11 12 11    87
12. Robin Selenius VMK Honda 15 6 12 10    1  15 11 16  86
13. Roni Salin RiMPKK KTM  8 8 7 14 13  5  10 7 9  81
14. Matias Koukku RiMPKK KTM    12 13 12 16 14  6    73
15. Emil Silander EMK Yamaha 5  3 3   10 15 10 4 4 10  64
16. Teemu Silmola TamMC KTM    2 9 6 7 10  9 9 11  63
17. Valtteri Malin HyMK KTM 6 11 7      7  12 15  58
18. Kopi Raknam VMK Suzuki  12 9 14  7 11     3  56
19. Jere Virtanen SsMK KTM 13 1 6   8  6   10 6  50
20. Aleksis Merilä VMK Suzuki 3 4      7 11 5 8 8  46
21. Mikael Kaipanen HyMK KTM 22   16          38
22. Tomi Paananen HMK Yamaha    4 11 1 8  2 8  2  36
23. Jani Huhtinen MMK Honda  10 5 6 10         31
24. Henri Partti HMK KTM 12 3        12    27
25. Miro Sihvonen VMK KTM     2 5 3 4   6 4  24
26. Jani Koskiranta VMK Yamaha 9  4  8         21
27. Sami Naukkarinen AMK Yamaha      9   5  3 1  18
28. Roope Väätäinen SiiVe KTM      2 4  9     15
29. Joska Huovila SaMK KTM       6 2    7  15
30. Teemu Makkonen EMK Suzuki    9 5         14
31. Eetu Kuusisto RaSMK KTM     1 4   8     13
32. Perttu Poutanen P-KMK KTM  5        3  5  13
34. Arttu Jaako LaMK Honda      3 5       8
35. Joel Kolehmainen KaMoKe Honda          2 5   7
36. Miko Honkala TamMC KTM         6     6
37. Jyri-Pekka Nurmonen SiiVe Yamaha   2    1  3     6
38. Roope Virtanen SsMK Suzuki     4         4
  Niko Lehtimäki TamMC KTM         4     4
40. Teemu Lahtinen VMK KTM       2    2   4
41. Henri Lundberg HeMK KTM     3         3
42. Tino Linna EMK KTM   1      1     2
43. Otto Leinonen HyMK KTM           1   1

Kilpailut
 22.05.  Vantaan MK 29.05.  Mikkelin MK, 19.06.  Karkkilan MK 
 10.07.  Steelcross Raahe 17.07.  Hyvinkään MK 07.08.  Tampereen MC
 04.09.  Salon MK

16. Marko Forsman TMK KTM   22 22        44
17. Pasi Halttu SiiVe Honda 9 14   9 9      41
18. Antti Paasonen MMK KTM   11 9 2 3 4 1 2 8  40
19. Sami Pio KMC Kawasaki     16 18      34
20. Juha Punkki HyMK KTM 3 1 6  1 4 5 5 4 5  34
21. Arto Rintakoski RiMPKK Honda   8 7   8 10    33
22. Hannu Siro TamMC Yamaha       14 15    29
23. Pasi Mäntylä FMS Yamaha    1 3 2 3  5 6  20
24. Pertti Huhtanen RoMK KTM     7 10      17
25. Kyösti Vihtari K-SMK Yamaha 5 11          16
26. Jouni Hult SiMK KTM 7 2 3       2  14
27. Sani Lintula KarkMK KTM         6 7  13
28. Petri Sinisalo V-SMK KTM  4 2     2 3 1  12
29. Markus Honkala TamMC KTM   7 3        10
30. Marko Kivelä VMK Honda 1 7          8
31. Jari Kangas HMK Honda    4   1 3    8
32. Juha Millaskangas VMK KTM 6           6
33. Pekka Muurinen V-SMK KTM  5          5
 Marko Harinen KMC Honda      5      5
35. Christer Hattar J-PMK Honda 2 3          5
36. Sami Sainio OMK Husqvarna         1 4  5
37. Jari Kovanen J-SMK Honda 4           4
 Ari Virtanen HyMK Honda   4         4
39. Jarmo Rautiainen VMK KTM          3  3

Kilpailut
 29.05.  Mikkelin MK 20.06.  Karkkilan MK
 10.07.  Steelcross Raahe 08.08.  Tampereen MC

14. Tanel Reesna Viro AYR- 22     22
  / Ilvalrs Amelkins  KTM      
15. Sleng  Viro    16   16
  / Tagapere        

Kilpailut
 14.8.  Heinolan MK 28.8. Orimattilan MK

Motocross Motocross 
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Suomen Cup MXV 50

1. Kari Rantanen TamMC Honda 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25  250
2. Jari Lehto TMK KTM 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22  220
3. Jorma Autio Jokikelkka KTM 16 14 13 14 20 20 16 16 15 16  160
4. Timo Järvinen TamMC Honda 12 15 14 15 14 14   18 20  122
5. Lasse Rantanen HeMK Kawasaki 20 20 20 20     20 18  118
6. Asko Kyyhkynen TuMK Honda  10 7 13 13 15 14 14 14 14  114
7. Jorma Forsblom TuMK Yamaha 15 6 15  15 13  15 16 15  110
8. Bruno Westeråker BDR Suzuki 10 9 8 8 11 11 15 12 13 12  109
9. Hannu Kokko KMC Kawasaki 11 12 10 9 8 10 13 11 12 13  109
10. Anthony Leach HMK Yamaha 8 11 11 6 10 9 12 10 10 11  98
11. Ari Lahti KarkMK KTM 18 18  16   20 20    92
12. Arto Taisto A-SMP Kawasaki   18 18 18 18      72
13. Roger Lindén EMK Suzuki 6 5 2 10 7 7 9 8 8 9  71
14. Harri Jantunen HyMK Honda 7 8 12 11 12 8      58
15. Jari Österlund TMK Kawasaki 2 2  4   10 9 9 10  46
16. Hannu Ake TMK Honda 9 7     11  7 8  42
17. Mika Rajala VMK KTM   3 2 9 12   11   37
18. Harri Pitkänen Y-SMK Honda       18 18    36
19. Janne Reinola KaMoKe KTM     4 5 8 7 5 5  34
20. Matti Pohjalainen STCR KTM     16 16      32
21. Kai Wirama TuMK KTM 13 16          29
22. Ilkka Trygg NMK KTM   16 12        28
23. Jari Kostilainen KMK Kawasaki 14 13          27
24. Lasse Helander HMK Yamaha     3 4 6 6 3 4  26
25. Pertti Paavilainen HMK Yamaha  3 4 3     6 7  23
26. Reijo Myllymaa HlMK BMW 4 1 9 7        21
27. Pauli Toivonen KarkMK Yamaha        13    13
28. Tero Lindholm HyMK Honda 1    5  7     13
29. Tapio Ollanketo KurEC Yamaha     6 6      12
30. Pekka Mesiranta KaMoKe Yamaha         4 6  10
31. Kari Ilmonius KarkMK KTM   5 5        10
32. Henri Wallenius HeMK Honda 5 4          9
33. Timo Lahti KarkMK KTM   6 1        7
34. Kari Kalajanniska Y-SMK Yamaha 3           3
35. Pekka Mäkinen KarkMK KTM   1         1

Kilpailut
 29.05.  Mikkelin MK 20.06.  Karkkilan MK 
 10.07.  Steelcross Raahe 08.08.  Tampereen MC

SM S1

1. Ville Jauhiainen KonnMK/UA KTM 22 22 12 22 25 25 20  25 25 25 25 248
2. Ari Åstedt HyMK Yamaha 25 25 22 14 22 20 13 18 22 20 22 20 243
3. Rannar Uusna Viro Husqvarna 20 7 11 20 5 16 25 25 20 18 12 18 197
4. Toni Klem KMC Husqvarna 15 8 18 7 11 5 18 22 18 22 20 16 180
5. Kalle Toronen KarMK Husqvarna 18 16 20 18 20 22     16 22 152
6. Tomi Kokko KMC Kawasaki 11 15 6 9 12 12 7 15 12 10 13 14 136
7. Marko Forsman TMK KTM 13 4 8 3 15  16 20 10 13 15 10 127
8. Sauli Kokkonen TMK KTM 7 11 9 13 13 3 14 11 14 15   110
9. Atte Siltala KMC Honda   7 6 8 10 10 13 15 14 10 12 105
10. Miska Aaltonen TMK Beta 10 13   18 18 15 16 4 5  4 103
11. Jari Ojala HMK Husqvarna 9 10 10 5 7 9   7 9 18 15 99
12. Ari Kuokka KMC KTM 8 14 2 11 9  12 12 3 3 11 7 92
13. Juho-Pekko Rommi KarMK Kawasaki 12 12 3 4  14 11 14 5 7   82
14. Jussi Valkeapää ValkMK Husqvarna 5    4 6 8 9 13 11 14 11 81
15. Jan Forsten Viro Kawasaki   14 12 16 11 22      75
16. Taavi Nassar Viro TM 16 20 16 15         67
17. Erkki Silvasti KonnMK/UA KTM 6 3 4 8 10 15     8 13 67
18. Martin Leok Viro TM 14 18 15 16         63
19. Kari Vehniäinen KonnMK/UA Husqvarna  9 5 10     16 16   56
20. Arttu Karhunen KonnMK/UA KTM     14 13 6 8   9 6 56
21. Mauno Hermunen HMK Husqvarna   25 25         50
22. Toni Huhtakangas BDR Suzuki     3 8 5 10 8 12   46
23. Saku Mässeli HämSMK KTM 3 2   2 1 3 6   6 8 31
24. Herman Kenkkilä SeMK Honda  1     4 7 6 8   26
25. Mika Uusisilta NRT TM     6 7   11    24
26. Janne Rantala SeMK Honda         9 2  9 20
27. Andre Kiil Viro TM 4 6   1 4       15
28. Ville Töhönen KMK Honda       9 5     14
29. Sami Salstola KMMK Husqvarna   13          13
30. Teemu Rauhala ValkMK KTM           7 5 12
31. Antti Honkanen KarMK Kawasaki 2  1 2  2       7
32. Josep Laiksoo Viro           6   6
33. Ari Borovkoff KonnMK/UA KTM       2 4     6
  Marek Vires Viro          2 4   6
35. Jere Taulio PkMK KTM  5           5
36. Samuli Siipola TMK Honda 1   1         2

Kilpailut
 9.5. Jyväskylän MU 22.5. Kouvolan MC 19.6. Konneveden MK/UA
 8.8. Saarijärven MPU 14.8. Hämeen MK 11.9. Quad Racing Finland

SupermotoMotocross 
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Trial Trial
SM

1. Henri Himmanen HMK Beta 25 25 25 25 25 25 150
2. Jussi Haapanen HäMK Sherco 13 20 20 20 20 20 113
3. Mika Kivelä VMK GasGas 20 16 16 16 13 16 97
4. Samu Räsänen JMU Sherco 16 13 11 13 11 13 77
5. Markus Kulmala HMK GasGas 11 10 13 10 10 11 65
6. Timo Myöhänen VamMK GasGas 10 5 8 2 8 10 43
7. Jere Karjalainen JMU Beta 8 7 3 9 7 8 42
8. Mikko Hanninen HäMK Beta 7 3 6 8 5 7 36
9. Janne Lindqvist VMK GasGas 9 6 1 4 4 6 30
10. Otto Harjula VaMK Sherco  9 9 11   29
11. Timo Setälä VamMK Beta 6 4 5 5 9  29
12. Sami Mannila TeMK Scorpa/Sherco 4 8 4 7 2  25
13. Sami Kymäläinen TMMK Scorpa/Sherco 2  7 3 6 5 23
14. Ossi Jahn MPT Montesa  11 10    21
15. Jussi Jokinen MPT Sherco     16  16
16. Teemu Koreemäki TeMK Sherco 3   1 3 9 16
17. Tero Nurmi TeMK GasGas 1 1 2 6   10
18. Riku Ilvessuo K-SMK Beta 5 2     7

Kilpailut
 8.5.  Tervakosken MK 7.8.  Vammalan MK 3.10.  MP-Taito
 30.5.  Jyväskylän MU 18.9.  Hämeen MK 10.10.  Helsingin MK

Suomen Cup C

1. Janne Karjalainen JMU Beta 25 25 25 25 25 125
2. Leevi Paajanen TeMK GasGas 20 20 16 20 16 92
3. Mikko Siren HäMK Beta 16 16 13 13 13 71
4. Tommi Vuojolainen HäMK Beta  13 20 16 20 69
5. Lari Seppälä HäMK Beta 13 8 11 11 10 53
6. Jere Virtanen MPT GasGas 7 10 8 7 11 43
7. Tomi Männikkö TeMK Beta 9 11 10 10  40
8. Teemu Lepistö VamMK Beta 10  9 9 8 36
9. Miikka Järvelä SaMK GasGas 11 9 7  7 34
10. Juuso Pakarinen VMK GasGas    6 9 15
11. Eemil Ollila TeMK GasGas 8     8
  Henry Vierimaa VMK Beta    8  8
13. Markus Peura JMU GasGas   6   6
14. Samuli Peura JMU GasGas   5   5

Kilpailut
  23.5. Vammalan MK 3.7. Keski-Suomen MK 26.9. Salon MK
  12.6. Hämeen MK 4.9. Tervakosken MK

Kerhojoukkueiden SM

1. HELSINGIN MOOTTORIKERHO 1
 Henri Himmanen, Tommi Suhonen, Jussi Jokinen,  
 Markus Kulmala 

2. MP-TAITO I 13 
 Ossi Jahn, Tomi Luhtasuo, Sami Kymäläinen, Peter Jahn

3. VANTAAN MOOTTORIKERHO 21
 Ville Lehtonen, Mika Kivelä, Janne Lindqvist,  
 Sakari Sipponen 

4. HÄMEEN MOOTTORIKERHO I 28
 Jussi Haapanen, Mikko Hanninen, Tommi Kallio,  
 Mika Kortesluoma 

5. TERVAKOSKEN MOOTTORIKERHO I 51
 Sami Mannila, Tero Nurmi, Teemu Koreemäki, Jani Markio

6. VAMMALAN MOOTTORIKERHO 64
 Otto Harjula, Jarkko Honkamäki, Timo Setälä 

7. JYVÄSKYLÄN MOOTTORIURHEILIJAT 86
 Samu Räsänen, Jere Karjalainen, Janne Karjalainen,   
 Jari Volanen 

8. TERVAKOSKEN MOOTTORIKERHO II 177
 Jukka Kuusienn, Jari Leipijärvi, Esa Murtola 

9. JÄMSÄN-SEUDUN MOOTTORIKERHO 201
 Mikko Mäkelä, Jarmo Jatkola, Jere Koskinen,  
 Jussi Rantanen 

10. MP-TAITO II 224
 Aleksi Peippo, Antti Sirkiä, Timo Sirkiä, Aki Lakkamies 

11. KESKI-SUOMEN MOOTTORIKERHO 229
 Riku Ilvessuo, Juha Sipilä, Kai Luhtala, Jussi Renko

12. HÄMEEN MOOTTORIKERHO II 280
 Sami Jääskeläinen, Mikko Siren, Jari Sulkanen, Esa Salin

Kilpailu
 21.8. Jyväskylän MU
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Suomen Cup +40

1. Jukka Kuusinen TeMK Sherco 25 25 25  25 20 120
2. Pertti Teräsahde SsMK GasGas 11 13 20 20 20 16 100
3. Jörgen Nylund TeMK Beta 13 10 9 9 16 25 82
4. Timo Sirkiä MPT GasGas 20 16 11 16 6 9 78
5. Kauko Kuusinen TeMK Beta 16 11 8 10 9 11 65
6. Jukka Mäkelä TeMK GasGas 7 20 13  10 13 63
7. Jan Grönholm MPT Scorpa 9  16 13 11  49
8. Juha Eerola MPT Beta 8  10 11 7  36
9. Kai Luhtala K-SMK Beta 5  5 8 8 8 34
10. Markku Heiskanen MPT Montesa 6  7 7 13  33
11. Jari Sulkanen HäMK GasGas    25   25
12. Jussi Renko K-SMK Montesa 4 8    10 22
13. Kai Selander KMK Montesa  9 6    15
14. Risto Pitkänen TeMK Sherco 10      10

Kilpailut
8.5.  Tervakosken MK 7.8.  Vammalan MK 3.10.   MP-Taito
30.5.  Jyväskylän MU 18.9.  Hämeen MK 10.10.  Helsingin MK

Suomen Cup B

1. Sakari Sipponen VMK Sherco 25 25  20 25 20 115
2. Jarkko Honkamäki VamMK Beta 13 16 20 25 16  90
3. Jani Markio TeMK Beta 20 20 16  20  76
4. Antti Sirkiä MPT GasGas 11 11 25 11 13  71
5. Tommi Kallio HäMK GasGas 9 13 13 16 11   62
6. Lari Rantanen VMK Beta  9 11 13 10  43
7. Jari Leipijärvi TeMK Sherco 16     16 32
8. Pasi Jaatinen VMK Sherco      25 25
9. Ari Kyöstilä TeMK GasGas 10      10
 Juho Jussila JMU Beta  10     10

Kilpailut
 8.5.  Tervakosken MK 7.8.  Vammalan MK 3.10.   MP-Taito
 30.5.  Jyväskylän MU 18.9.  Hämeen MK 10.10.  Helsingin MK

Suomen Cup Nuoret

1. Ville Lehtonen VMK GasGas 25 25 25 25 25 20 145
2. Mikko Mäkelä J-SMK GasGas 16 20 20 20 20 25 121
3. Jarmo Jatkola J-SMK Beta 20 16 13 13 11 10 83
4. Jesse Jokinen FMS Sherco 13 13 11  16 11 64
5. Onni Oja FMS GasGas   16 16 13 16 61
6. Jere Koskinen J-SMK Beta 11 10  11   32
7. Max Angelma TeMK GasGas 10 11   9  30
8. Janne Karjalainen JMU Beta     10 13 23

Kilpailut
 8.5.  Tervakosken MK 7.8.  Vammalan MK 3.10.   MP-Taito
 30.5.  Jyväskylän MU 18.9.  Hämeen MK 10.10.  Helsingin MK

125 SM

1. Riku Nikander NMK KTM (16) 20 20 25 20 20 25 130
2. Pentti Nurminen SsMK Yamaha 25  25 16 11 25 20 122
3. Riku Riiheläinen P-BMK TM 11 16 (11) 11 25 11 11 85
4. Lauri Salonen KaMoKe KTM 13  13 20 16 13 10 85
5. Miko Mellin MäntsMK KTM 9 9 7 8 (7) 10 13 56
6. Kai Estola RiMPKK KTM    13 8 16 16 53
7. Mika Kaseva RiMPKK KTM 20   7 9 8 5 49
9. Markus Michelsson TMK KTM 10 13 10 6 5  4 48
8. Johannes Salminen J-SMK Suzuki 4 10 9  4 9 8 44
10. Marko Laaksonen SiMK Yamaha  25 16     41
11. Henri Rissanen RiMPKK KTM    10 13  9 32
12. Toni Peltonen MENS Yamaha  11  5  2 7 25
13. Juha-Pekka Tirkkonen KeMS Yamaha 6   4 3 7 3 23
14. Paavo Honkanen J-SMK Husqvarna    9 10   19
15. Antti Erkkilä NRT Yamaha 3 8 8     19
16. Tuomo Karsisto TuMK KTM  7 6 2 1   16
17. Mikael Miettinen TuMK Suzuki    3 6 4 1 14
18. Jarkko Mikkola KaMoKe Suzuki 7      6 13
19. Jussi Jortikka HMMK Yamaha 5 4 4     13
20. Henrik Kokkonen SsMK KTM  6 5     11
21. Jari Pulkkinen HlMK Suzuki 8       8
22. Jani Antila E-PMMK KTM 2 2   2  2 8
23. Marko Leponiemi MSMK Kawasaki      6  6
24. Kim Teikari TuMK Yamaha  1    5  6
25. Samuel Mattila MäntsMK KTM  5      5
26. Joonas Heimonen VMK KTM  3 2     5
27. Henric Stigell HMK Kawasaki   3     3
  Mika Pastinen MMK Yamaha      3  3
29. Atte Korkia-aho E-PMMK KTM    1  1  2
30. Niko Aitta TMK KTM 1       1
  Mika Tamminen J-SMK Kawasaki   1     1

Kilpailut
 6.3.  Riihimäen MPKK 29.-30.5.  Kitee MC 19.9.  Salpausselän MK
 27.-28.3.  Helsingin MK 25.7.  Mikkelin MK

EnduroEnduro

Avoin SM

1. Oskari Kantonen ME-Racing KTM 25 20 20 16 (13) 25 16 122
2. Samuli Aro TuMK KTM 9   13 25 20 25 92
3. Valtteri Salonen SiMK Husaberg    25 20 16 20 81
4. Petteri Silvan J-SMK Suzuki 20 16  11 11 10 10 78
5. Marko Tarkkala RiMPKK Husqvarna    20 16 13 13 62
6. Heikki Timonen SsMK KTM  25 25     50
7. Jani Laaksonen TuMK KTM 16   10 9   35
8. Toni Eriksson HMK KTM 13    10 11  34
9. Kjell Söderström SiMK KTM 8   7 5 7 6 33
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250 4T SM

1. Tuomas Ahonen PadMu Kawasaki 25 25 20 13 16 20  119
2. Roni Nikander NMK Husqvarna 10   25 25 25 16 101
3. Petri Pohjamo HlMK KTM  16 16 20 20 13 13 98
4. Lauri Pohjonen KuhMK Husqvarna 20  11 11  10 10 62
5. Janne Suominen J-SMK Suzuki 16 20 25     61
6. Jari Pulkkinen HlMK Honda    16 13 16 11 56
7. Marko Leponiemi MSMK Kawasaki 13 13 13 10    49
8. Santeri Enjala KeMS Honda 11 9 10 1 5 6  42
9. Jari Mattila SiMK Suzuki 4   4  11 20 39
10. Kimmo Hurri VMK KTM (2) 4 4 8 8 7 6 37
11. Petri Koli MENS Kawasaki 9   7 7  9 32
12. Henri Himmanen HMK Sherco 8 11 9     28
13. Olli Turma J-SMK KTM    9 10  8 27
14. Eero Remes TuMK KTM       25 25
15. Joonas Heimonen VMK KTM    5 11 5  21
16. Janne Vesterinen NMK Kawasaki    3 3 9 5 20
17. Sasu Enjala KeMS Honda 5 7 8     20

10. Juha Puotsaari SaMK KTM 7 11 9    3 30
11. Niko Kalatie KarkMK KTM  13 16     29
12. Leif Holm MäntsMK KTM 6   9 8   23
13. Jarno Tyllinen RCK KTM 5   8 6  4 23
14. Juha Mäkelä E-PMMK KTM  8 11     19
15. Tomi Salonen KaMoKe KTM 10      9 19
16. Matti Kauppinen K-SMK Suzuki 3 6 10     19
17. Tuomas Nieminen SyMK GasGas  9 8 1    18
18. Jari Liukko J-SMK KTM  10 7     17
19. Ville Haljala J-SMK KTM    2 7 8  17
20. Olli Kuhanen TuMK KTM 1   5 2  7 15
21. Jari Alanen KaMoKe Sherco   13     13
22. Kimmo Hintikka KaMoKe KTM     4 9  13
23. Janne Nieminen J-SMK Husaberg  7 6     13
24. Joonas Leander HyMK KTM 4   6 3   13
25. Mikko Lehtinen SsMK KTM 11       11
  Tuomas Ahonen PadMU Honda       11 11
27. Jarno Koskela OriMK KTM 2 1 5 3    11
28. Ari Ansiomäki KuhMK KTM    4 1 5  10
29. Mika Karma HlMK Husqvarna       8 8
30. Jouni Ojala J-SMK KTM  5 2     7
31. Olle Löthman Ruotsi KTM  3 4     7
32. Erkki Paasonen MMK KTM      6  6
33. Henrik Kokkonen SsMK KTM       5 5
34. Niko Saarinen J-SMK Suzuki  4 1     5
35. Mikko Halonen P-BMK KTM      4  4
36. Mikko Laitila E-PMMK KTM   3    1  4
37. Kari Välimaa K-SMK KTM      3  3
38. Teemu Partanen J-SMK Suzuki  2      2
  Mikko Honkanen K-SMK KTM      2  2
  Janne Mukkala HMK KTM       2 2
41. Jukka Tiitta SsMK Yamaha       1 1

Kilpailut
 6.3.  Riihimäen MPKK 29.-30.5.  Kitee MC 19.9.  Salpausselän MK
 27.-28.3.  Helsingin MK 25.7.  Mikkelin MK

18. Markus Holm MäntsMK KTM 7 10      17
19. Antti Lehtonen KMK Yamaha    2 6 8  16
20. Mika Karma HlMK Husqvarna    6 9   15
21. Jari Rekola SsMK Honda 1 8 5     14
22. Jukka Hoikkala AsikMK KTM  5 7     12
23. Sami Salonen TuMK KTM      4 7 11
24. Janne Porvari HlMK Yamaha  2 6     8
25. Tomi Paavola TuMK KTM  3 3    2 8
26. Tobias Burman Ruotsi Honda  6      6
  Jukka Tiitta SsMK Yamaha 6       6
28. Jukka Pylväs KaMoKe Sherco      2 3 5
29. Kari Hirvimäki Viro Yamaha     4   4
  Joni Tuominen OriMK KTM       4 4
31. Simo Niittymäki RiMPKK Yamaha 3       3
  Antti Hellsten HyMK KTM      3  3
33. Jarmo Mauriala KaMoKe KTM   2     2
  Kimmo Hongisto RCK Suzuki     2   2
35. Valtteri Kievimaa EMK KTM      1 1 2
36. Sami Hurmeranta HeMK KTM  1      1
 Riku Vihervaara VMK Yamaha   1     1
 Mikko Lindström SaMK Suzuki     1   1

Kilpailut
 6.3.  Riihimäen MPKK 29.-30.5.  Kitee MC 19.9.  Salpausselän MK
 27.-28.3.  Helsingin MK 25.7.  Mikkelin MK

Nuoret SM

1. Lauri Pohjonen KuhMK Husqvarna 25 11  36
2. Johannes Salminen J-SMK Suzuki 16 16  32
3. Mikael Miettinen TuMK Suzuki 8 20  28
4. Joonas Heimonen VMK KTM  25  25
5. Tuomo Karsisto TuMK KTM 20 5  25
6. Atte Korkia-Aho E-PMMK KTM 11 8  19
7. Vili Viitanen K-SMK Suzuki 10 9  19
8. Joni Tuominen OriMK KTM 5 10  15
9. Samuel Mattila MäntsMK KTM 13   13
  Miika Oinonen TuMK KTM  13  13
11. Niko Aitta TMK KTM 9   9
12. Joonas Salonen SyMK Husqvarna 6 2  8
13. Aaro Kohilo OriMK KTM 7   7
  Samu Ylikarjula TuMK KTM  7  7
15. Kim Teikari TuMK Yamaha  6  6
16. Mikael Mäkinen TuMK KTM 4   4
  Tino Kiintonen KeMS KTM  4  4
18. Dick Bergman SiMK KTM 3 1  4
19. Henry Olenius SiMK Honda  3  3
20. Pasi Hannula HMK KTM 2   2

Kilpailut 

 14.2. Numibia RC 10.10.  Tuusulan MK

EnduroEnduro
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1. TUUSULAN MOOTTORIKERHO I  
 Samuli Aro, Eero Remes, Jani Laaksonen 

2. SIPOON MOOTTORIKERHO I  
 Jari Mattila, Valtteri Salonen, Kjell Söderström 

3. HÄMEENLINNAN MOOTTORIKERHO 
 Mika Karma, Petri Pohjamo, Jari Pulkkinen 

4. KANGASALAN MOOTTORIKERHO I 
  Tomi Salonen, Lauri Salonen, Jarkko Mikkola 

5. VANTAAN MOOTTORIKERHO 
 Joonas Heimonen, Kimmo Hurri, Tom Nordman 

6. KERAVAN MOTORISTISEURA 
  Juha-Pekka Tirkkonen, Sasu Enjala, Tino Kiintonen 

7. TUUSULAN MOOTTORIKERHO II 
  Mikael Miettinen, Tuomo Karsisto, Olli Kuhanen 

8. PORVOON MOOTTORIKERHO 
 Riku Riiheläinen, Timo Turunen, Keimo Tuomala 

9. ME-RACING 
 Tommi Jarkkola, Risto Sakko, Oskari Kantonen 

10. TUUSULAN MOOTTORIKERHO III 
 Karri Tikkanen, Samu Ylikarjula, Miika Oinonen 

11. RACING CLUB KAIPIAINEN 
 Jarno Tyllinen, Kimmo Hongisto, Janne Tuominen 

12. ESPOON MOOTTORIKERHO I 
 Valtteri Kievimaa, Mika Turunen, Timo Teerikangas 

Kerhojoukkueet SM

13. KANGASALAN MOOTTORIKERHO II 
 Kimmo Hintikka, Juha Nisula, Juha Ristamäki 

14. NURMIJÄRVEN MOOTTORIKERHO 
 Timo Haverinen, Mikko Miettinen, Toni Salojärvi 

15. SIPOON MOOTTORIKERHO II 
 Dick Bergman, Juuso Jaatinen, Henry Olenius 

16. PARIKKALAN SEUDUN MOTORISTIT 
 Antti Kuisma, Ville Sysiö, Jani Repo 

17. SYSMÄN MOOTTORIKERHO 
 Miikka Mannila, Mikko Leppänen, Joonas Salonen 

18. ESPOON MOOTTORIKERHO II 
 Kari Pihlajaniemi, Ari Vörlin, Markku Ronkainen 

19. ASIKKALAN MOOTTORIKERHO 
 Jouko Huilla, Janne Haapasalo, Jukka Hoikkala 

20. TUUSULAN MOOTTORIKERHO IV
 Marita Nyqvist, Mikael Mäkinen, Kim Teikari 

21. MÄNTSÄLÄN MOOTTORIKERHO 
 Kai Aatsinki, Jyrki Rönkä, Petteri Kärki 

22. MÄNTSÄLÄN ENDUROSEURA 
 Toni Peltonen, Petri Koli, Tuomas Kyytsönen 

Kilpailu
 10.10.   Tuusulan MK

Veteraanit 40 Suomen Cup

1. Olli Jäntti K-SMK Yamaha 20 20 20 20 80
2. Jukka Aures HMK Honda 11 25 25 16 77
3. Sasu Enjala KeMS Honda 25 10 13 25 73
4. Peter Weckman SiMK KTM 16 16 16 13 61
5. Pekka Valo E-PMMK KTM 7 9 6 10 32
6. Niko Pahlberg TMK KTM 3 7 10 11 31
7. Kari Hermunen HMK Husqvarna 5 11 9  25
8. Karri Tikkanen TuMK KTM 9 13   22
9. Jukka Viirret VMK KTM 10  11  21
10. Tapio Koivusaari HlMK KTM 4 8 8  20
11. Kaj Tötterman HMK KTM 13    13
12. Petri Koskinen RCK KTM  6 4  10
13. Juha Aalto K-SMK KTM    9 9
14. Pertti Puhtila KMC Honda  4 5  9
15. Tomi Luhtasuo MPT Sherco 8    8
  Esko Havimäki KurEC KTM    8 8
17. Matti Vikstedt NMK KTM   7  7
  Marko Tamminiemi MSMK KTM    7 7
19. Tero Svinhufvud TuMK KTM 6    6
  Ari Levomäki RaSMK KTM    6 6
21. Janne Koskinen TMK KTM  5   5

Veteraanit 50 Suomen Cup

1. Antti Myllymaa HlMK KTM 13 16 16 16 61
2. Reijo Karppinen K-SMPK Husaberg 11 25  20 56
3. Hannu Kormano SsMK KTM 25 5  25 55
4. Veijo Järvinen J-SMK KTM  20 11 11 42
5. Ilkka Trygg NMK KTM 3  25 8 36
6. Raimo Korkia-aho E-PMMK KTM  13 8 10 31
7. Jussi Tuomisto KarkMK KTM 2 11 9 9 31
8. Jarmo Koivuvuori P-BMK KTM  9 4 13 26
9. Jouko Huilla AsikMK KTM  8 10 7 25
10. Arto Tikka RCK KTM  10 13  23
11. Jari Värelä J-SMK KTM 20    20
  Ari Lahti KarkMK KTM   20  20
13. Pekka Sointula RiMPKK KTM 16    16
14. Ilkka Hirvenoja TuMK KTM 7 6   13
15. Raimo Klingberg HMK KTM 8 3   11
16. Ari Kannela HMK Yamaha  4 7  11
17. Mauno Suni MäntsMK KTM 10    10
18. Keimo Tuomala P-BMK Honda 9    9
19. Jukka Peltonen P-BMK Honda  7   7
20. Hannu Tiitta SsMK Yamaha  2 5  7
21. Seppo Suominen TuMK KTM 6    6
  Kari Mikkola MoMK KTM   6  6
  Juha Sipilä K-SMK KTM    6 6
24. Juha Nykänen RCK KTM 5 1   6
  Vesa Viertola A-SMP BMW   1 5 6
26. Tapio Tyllinen VMK KTM 4    4
  Tapani Mikkola KaMoKe Suzuki    4 4
28. Seppo Järvinen J-SMK KTM   3  3
 Maire Jäntti K-SMK Yamaha    3 3
30. Timo Lahti KarkMK KTM   2  2
 Timo Tähkäpää TMK KTM    2 2
32. Markku Ihalainen NjMK Husqvarna 1    1

Kilpailut
 14.2.  Numibia RC 6.6. Nummelan MK 2.10. Etelä-Pohjanmaan MMK
 15.5. Karhulan MK

22. Markku Ronkainen EMK KTM  2 3  5
23. Juha Lehtinen KarMK KTM  3   3
24. Ari Ojanen MäntsMK Yamaha 2    2
  Pasi Heino RiMPKK Husqvarna   2  2
26. Eero Merjamaa VMK Husqvarna  1 1  2
27. Ari Mäkelä HlMK Husqvarna 1    1

Kilpailut
 14.2.  Numibia RC 15.5.  Karhulan MK
 6.6.  Nummelan MK 2.10.  Etelä-Pohjanmaan MK

EnduroEnduro
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Motocross ATV SM

1. Jani Saarinen VMK Yamaha 20 22 18 22 25 25 25 25  182
2. Olli Koskela KauhMK Can-Am  20 22 18 20 22 22 22  146
  Teemu Savolainen HeMK KTM 16 14 14 15 18 18 18 18  131
4. Mika Juola QRF Yamaha 15 15 15 14 16 20 20 14  129
5. Juuso Loukko KauhMK Can-Am 22 18 20 20 22     102
6. Niko Korsumäki SuSeMK Can-Am 25 25 25 25      100
7. Jukka Lauhaluoma KauhMK Yamaha 18 16      20  54
8. Juha Ollikkala OMK Can-Am 11 10 11 12      44
9. Jarmo Huhtala SatMC Polars 14      14 13  41
10. Jonne Alakiuttu OMK Can-Am 12 13  13      38
11. Jarkko Halminen SatMC Yamaha 13 12 10       35
12. Ville-Marko Koivisto SuSeMK KTM   16 16      32
  Toni Karilainen SatMC Suzuki       16 16  32
14. Henri Müller KaMoKe KTM       15 15  30
15. Pekka Velhonoja SatMC Can-Am       13 12  25
16. Juha Syrjämäki E-PMMK Can-Am  11 12       23
  Antti Rask TuMK KTM       12 11  23
18. Perttu Saranpää KurEC AYR-KTM 10 9        19
19. Antti Kangas OMK Yamaha   13       13
20. Christian Anttila TamMC KTM   9       9

Kilpailut
  29.5.  Satakunnan MC 14.8.  Siilinjärven Vesa
  3.7.  Oulun MK 28.8.  Orimattilan MK

Offroad Pro Suomen Cup

1. Pasi Laakkonen/Kalle Virtala MRY Honda 20 25 20 16 16 97
2. Miikka Kaskinen/Joni Rinkinen KKT Can-Am 11 20  25 25 81
3. Lari Savonen/Tomi Nieminen MRY Yamaha/Polaris 16 16  20 20 72
4. Tommy Nyholm/Jukka Pietiläinen MRY Honda 25 10 13 8 13 69
5. Tony Haverinen/Juha Mäkelä K-SMK Polaris 13 11  11 9 44
6. Petri Sohlman/Pasi Savonen MRY Can-Am/Polaris   25 13  38
7. Tommi Löytynoja/Olli Haiju MRY Honda/Polaris  13 11 10  34
8. Pertti Sohlman/Juha-Pekka Eerola MRY/MPT Yamaha/Polaris   10   10
9. Ville Härkönen/Juho Pusa MRY Polaris   16   16
10. Risto-Matti Koskinen/Toni Mustasilta KaKe Can-Am     11 11
11. Esa Anttila/Jaakko Hietaluoma KaKe Can-Am     10 10

Kilpailut
 13.-14.2. Mönkkärit 27.-28.3. Mönkkärit 10.-13.6. Mönkkärit
 17.-18.9. Mönkkärit 29.-30.10. Mönkkärit
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ATV ATV
Jäärata ATV Open SM

1. Janne Rantala SeMK Honda 16 16 (9) 25 25 25   107
2. Marko Antila SeMK AYR 25 20 25 20 (13) 16   106
3. Sami Kemppainen VRT Ducati (11) 25 20 13 20 20   98
4. Tapani Kangasniemi SeMK Polaris 13 13 16 16 (11) 13   71
5. Petri Honkanen QRF Polaris 20  6 11 16 11   64
6. Jarmo Heinimäki SeMK Honda 9 11 13  9 9   51
7. Jouko Pollari SuSeMK Suzuki  10 10 11 10 10 (10)   51
8. Joni Juvonen VMK Yamaha 7 7 (7) 8 8 8   38
9. Ari Hanhinen JMU Can-Am 8 9   6 7   30
10. Timo Lehto KarkMK Yamaha  6 10 9     25
11. Jouni Andersson VMK Suzuki-Honda  8 8  7    23
12. Kyösti Kumpula FMS Yamaha 5 5 5      15
13. Tom Tolvanen OriMK Yamaha 4 4    5   13
14. Jari Sointula E-PMMK Yamaha    6  6   12
15. Tomi Skoglund SeMK Honda  3  7     10
16. Jukka Pakkala SeMK Polaris 6        6
17. Mikael Sundström Ruotsi KTM   4      4

Kilpailut
 7.2.  Saarijärven MPU 20.2.  Mäntsälän MK 13.3.  Ylä-Savon MK 
 13.2.  Kauhajoen MK 28.2.  Oriveden MK 21.3.   Jyväskylän MU

Supermoto ATV 450 SM

1. Timo Lehto KarMK Yamaha 18 22 25 22 25 22 25 25 22 20 25 251
2. Toni Nummela HyMK Suzuki 25 25 22 15 20 20 20 20 20 13 22 222
3. Markus Huttunen KKT Yamaha 22 20 14 25 22 25 15 22 13 22  200
4. Jaakko Mäkynen E-PMMK Yamaha 20 16 20 16 18 16 22 18 16 16 20 198
5. Marko Kaskinen QRF Yamaha 13  15 14 16  16 15    89
6. Tomas Holmström QRF Yamaha 15 14 18 20       16 83
7. Joni Juvonen VMK Yamaha 14 18 16 18        66
8. Janne Rantala SeMK Honda         25 25  50
9. Jarmo Heinimäki SeMK Honda 16 15         18 49
10. Tuomo Väli-Torala SeMK Honda         18 18  36
11. Ari Hanhinen JMU Can-Am       18 16    34
12. Petri Pekonmäki KarMK Yamaha     15 18      33
13. Joni Haavisto E-PMMK Yamaha         15 15  30
14. Perttu Saranpää KurEC Yamaha         14 14  28

Kilpailut
 9.5.  Jyväskylän MU 19.6.  Konneveden MK/UA 14.8.  Hämeen MK
 22.5.  Kouvolan MC 8.8.  Saarijärven MPU  11.9.  Quad Racing Finland
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1. SEINÄJOEN MK 23
 Kauko Nieminen  
 Juha Hautamäki 
 Rene Lehtinen 
 jj. Heikki Kekola 

2. KAUHAJOEN MK I 22
 Niko Siltaniemi 
 Joni Keskinen 
 Markku Autio 
 jj. Päivi Lahti-Kuusisto 

3. Pirkan MM 15
 Aarni Heikkilä  
 Jari Mäkinen  
 jj. Jarkko Kunnaskari 

1. Kauko Nieminen SeMK   25
2. Tero Aarnio KMMK  20
3. Niko Siltaniemi HjMK  16
4. Juha Hautamäki SeMK  13
5. Jari Mäkinen PirMM  11
6. Teemu Lahti KMMK  10
7. Markku Autio KuMaMo  9
8. Joni Keskinen KauhjMK  8
9. Tomi Reima HMK  7

1. Timo Lahti KMMK  25
2. Niko Siltaniemi HjMK  20
3. Mika Loppi SeMK  16
4. Miikka Mäkelä SeMK  13
5. Jiri Nieminen KauhjMK  11

1. HAUKAT (SsMK) 8 253 33
 Timo Lahti
 Tomi Reima
 Teemu Lahti
 Joni Kitala   

2. KOTKAT (SeMK) 8 253 33
 Juha Hautamäki
 Rene Lehtinen 
 Pasi Pulliainen
 Mika Loppi   

Speedway Speedway
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Pariajon SMSM

U21 SM

Kerhojoukkueiden SM

4. PORIN MK 14
 Marko Suojanen  
 Petri Koskela  
 jj. Tomi Kauppi 

5. SALPAUSSELÄN MK 10
 Jiri Nieminen  
 Janne Nyman  
 jj. Pekka Nieminen 

6. SATAKUNNAN UA 7 
 Jouni Viljanen  
 Jere Lehtonen  
 jj. Jari Nevala 

Kilpailu
 18.9.  Porin MK

1. Henri Ahlbom FMS Suzuki/TM 25 25 16 25 25 20  136
2. Jooa Partanen KMMK Yamaha   25 20 20 25  90
3. Vili Hautala KauhjMK TM 13 16 10 16 16 16  87
4. Miikka Hyyryläinen SsMK TM 10 20 20 13 10 10  83
5. Vili Mattila KauhjMK TM 20 13 11 11 9 11  75
6. Niilo Vuolas HjMK Daytona 16 8 9 9 11 13  66
7. Niklas Säyriö KMMK Suzuki 11 11 7 6 7 8  50
8. Santtu Tapiola SsMK Yamaha 9 10 8 8 8 7  50
9. Antti Vuolas HjMK Daytona   13 10 13 9  45
10. Miro Purmonen SsMK Yamaha 8 9 6 7 6 6  42
11. Perttu Tommola SsMK Yamaha 7 7      14
12. Joni Laukkanen SeMK      5   5

Kilpailut
 12.-13.6.  Kauhajoen MK 29.6.  Seinäjoen MK 12.9.  Porin MK
 28.6.  Kauhajoen MK 11.9.  Seinäjoen MK

1. FORSSAN MOOTTORISEURA 18
 Miikka Hyyryläinen, Henri Ahlbom 

2. KAUHAJOEN MOOTTORIKERHO 14
 Vili Hautala, Vili Mattila 

3. KUUSANKOSKEN MOOTTORIMIESKERHO 13
 Jooa Partanen, Niklas Säyriö 

Suomen Cup 80 cc

Suomen Cup 80 -joukkue

4. SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO 8
 Santtu Tapiola, Miro Purmonen 

5. HAAPAJÄRVEN MOOTTORIKERHO 7
 Niilo Vuolas, Antti Vuolas 

Kilpailu
 31.7. Salpausselän MK

10. Timo Lahti KMMK  6
11. Pasi Pulliainen VRT  5
12. Mika Loppi SeMK  4
13. Janne Nyman SsMK  3
14. Jiri Nieminen KauhjMK  2
15. Jani Eerikäinen KarMK  1

Kilpailu
 7.8.  Kauhajoen MK

6. Jari Mäkinen PirMM  10
7. Jarkko Palmi SeMK  9
8. Jere Lehtonen PMK  8

Kilpailu
 17.7.  Seinäjoen MK

3. JOKERIT (KauhjMK) 8 233 28 
 Markku Autio
 Niko Siltaniemi 
 Joni Keskinen
 Jiri Nieminen
 Tero Aarnio   

4. PAHOLAISET (PMK) 8 154 18
 Petri Koskela
 Marko Suojanen
 Jouni Viljanen   
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Maarata Jäärata
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Jääspeedway

1. Jörg Tebbe Saksa GM 25
2. Joonas Kylmäkorpi FMS GM 20
3. Pasi Pulliainen VRT GM 18
4. Klaus-Peter Gerdeman Saksa GM  16
5. Aki-Pekka Mustonen SeMK JRM 14
6. Simo Pulli KarMK Jawa 13
7. Tommi Ahlgren FMS GM 12
8. Markus Helin HyMK GM 11

1. Mika Kallio ValkMK KTM 20 25 25 25 25   120
2. Kari Vehniäinen KonnMK/UA KTM 25 (11) 20 20 20 25  110
3. Erkki Silvasti KonnMK/UA KTM 16 20 16 16 13   81
4. Jani Pirttinen SeMK KTM 11 13  11 10 20  65
5. Pasi Pulliainen VRT KTM 10 8 13 (7) 11 10  52
6. Taneli Parantainen SaarMPU Honda 9 9 9 13  11  51
7. Ville Jauhiainen KonnMK/UA KTM 13 16 3  7 9  48
8. Ville Svan SaarMPU Honda 8 6 10 10  8  42
9. Timo Roininen KaMK Yamaha  7 2 9 3 16  37
10. Asseri Kingelin JMU Kawasaki 7 10 8 3 9   37
11. Pietari Rönkkö PyhjMK Honda   11  6 13  30
12. Eki Kaulamo VRT Yamaha  5 6 8 5   24
13. Arttu Karhunen KonnMK/UA KTM  4 5 4 4 4  21
14. Vesa Kallio ValkMK KTM     16   16
15. Toni Liimatainen SaarMPU KTM 3 3 4 1  5  16
16. Ville Töhönen KMK Honda 4  7  1 3  15
17. Herman Kenkkilä SeMK Honda 2 2 1 2  7  14
18. Petteri Rönkkö PyhjMK Honda 5   6    11
19. Janne Rantala SeMK Honda 1    2 6  9
20. Timo Immonen VRT Honda     8   8
21. Tatu Lauslehto TuMK Suzuki 6       6
22. Jouni Lehtimäki KaMoKe Honda    5    5
23. Ari Borovkoff KonnMK/UA KTM      2  2
24. Kimmo Mylly KaMK Honda  1      1

Kilpailut
 7.2.  Saarijärven MPU 20.2.  Mäntsälän MK 13.3.  Ylä-Savon MK
 13.2.  Kauhajoen MK 28.2.  Oriveden MK  21.3.   Jyväskylän MU

1. Antti Aakko OMK VT Jawa 25
2. Jouni Seppänen PirMM TiBo-JMR 20
3. Henri Malinen P-KMK VT Jawa 16
4. Kai Lehtinen IRR Jawa 13
5. Teppo Toivola A-SMP TS-Jawa 11
6. Jussi Hytönen P-KMK Jawa 10
7. Janne Vilponen A-SMP Jawa 9
8. Jussi Nyrönen P-KMK Jawa 8
9. Timo Kankkunen P-KMK VT Jawa 7
10. Matti Hanninen OMK Jawa/JRM 6

SM A JR1 SM

SM

9. Jan-Erik Korkeamäki KauhjMK Jawa 10
10. Marko Mäkinen OrMK Jawa 9
11. Raimo Juntunen HeMK Jawa  8
12. Petri Kärki FMS GM 7

Kilpailu
 3.7.   Forssan MS

11. Ari Tuomisto FMS Jawa 5
12. Sami Hassinen P-KMK VT Jawa 4
13. Christer Biskop KMS Jawa 3
14. Harri Saari IRR Jawa 2
15. Mika Helin ValkMK VT Jawa 1
16. Markku Weckman SsMK Jawa 0

Kilpailu
 27.2.  Kuusankosken MMK

A JR2 SM

1. Mika Kallio ValkMK KTM 25 20 25 25 25   120
2. Kari Vehniäinen KonnMK/UA KTM 20 25 16 20 20 (4)  101
3. Erkki Silvasti KonnMK/UA KTM 16 16 20 16 (16) 25  93
4. Jani Pirttinen SeMK KTM 11 11  13 9 20  64
5. Ville Jauhiainen KonnMK/UA KTM 13 13 (8) 11 13 13  63
6. Tatu Lauslehto TuMK Suzuki 10 10 13  8 16  57
7. Pasi Pulliainen VRT KTM 9 (9) 11 9 11 10  50
8. Kalle Katajisto SsMK Honda 8 5 10 10    33
9. Taneli Parantainen SaarMPU Honda  7 9  7 9  32
10. Joonas Huuskonen JMU KTM 6 3 5 6  11  31
11. Ville Töhönen KMK Honda 5 (2) 4 8 5 6  28
12. Anssi Huuskonen KonnMK/UA Suzuki (3) 4 3 7 6 7  27
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A JR3 SM

1. Kari Vehniäinen KonnMK/UA KTM 25 (25) 25 25 25 25 125
2. Erkki Silvasti KonnMK/UA KTM 20 13 20 20 (13) 20 93
3. Asseri Kingelin JMU Kawasaki 16 20 16 16 16  84
4. Pietari Rönkkö PyhjMK Honda 13  13 11 20 16 73
5. Timo Roininen KaMK Yamaha (2) 16 11 10 11 13 61
6. Aki Haimila LrMP Honda (5) 7 10 13 9 10 49
7. Sampsa Nukarinen VRT KTM 10 8 9 (3) 6 11 44
8. Toni Liimatainen SaarMPU Kawasaki 3 10  9 8 9 39
9. Joni Pihlajamäki A-SMP Honda 6 9  7 7 8 37
10. Kimmo Mylly KaMK Honda 9 11  8 2  30
11. Tuukka Makkonen KonnMK/UA KTM 4 5 8 6 5  28
12. Jussi Huuskonen JMU KTM 7 4 6 5 4  26
13. Pekka Vesakivi KMK Honda  3 7 4 3 7 24
14. Pasi Kirvesmäki JMU KTM 11 6     17
17. Jussi Valkeapää ValkMK Yamaha     10  10
18. Tommi Turunen SaarMPU Honda 8      8

Kilpailut
  7.2.  Saarijärven MPU 20.2.  Mäntsälän MK 13.3.  Ylä-Savon MK
  13.2.  Kauhajoen MK 28.2.  Oriveden MK  21.3.  Jyväskylän MU

Kerhojoukkueet SM

Sivuvaunut SM

1. Pekka Veräväinen KaMoKe Honda 25 25 25 25 (16) 25  125
  / Teemu Tala          
2. Erkki Salo OriToive AYR- 20 20 (16) 20 20 20  100
  / Mika Hietala   MTH        
3. Seppo Suominen TuMK AYR- 13 13 13 16 25   80
  / Juuso Suominen   KTM        
4. Tommi Mäkelä  OriToive AYR- 16 (10) 11 13 11 11  62
  / Tarmo Toivonen  MTH        
5. Jyri Lahti SyMK Husaberg 11 11 (8) 9 13 13  57
  / Kari Malmi TuMK         
6. Kalle Salo Zoo-MC BSU- 7 6 10 8  10  41
  / Juha Pesonen   MTH        
7. Arto Jumppanen P-KMoKe KTM 10 8  10 10   38
  / Ari Jumppanen          

1. KONNEVEDEN MOOTTORIKERHO / UA I 9
 Ville Jauhiainen, Kari Vehniäinen, Erkki Silvasti 

2. VARKAUS RACING TEAM I 14
 Pasi Pulliainen, Timo Immonen, Eki Kaulamo 

3. JYVÄSKYLÄN MOOTTORIURHEILIJAT 22
 Asseri Kingelin, Joonas Huuskonen, Jussi Huuskonen

4. KONNEVEDEN MOOTTORIKERHO / UA III 27
 Arttu Karhunen, Anssi Huuskonen, Tuukka Makkonen

5. VALKEAKOSKEN MOOTTORIKERHO I 33
 Mika Kallio, Vesa Kallio, Jussi Valkeapää 

6. SAARIJÄRVEN MOOTTORIPYÖRÄURHEILIJAT I 33
 Ville Svan, Taneli Parantainen, Toni Liimatainen 

7. KAINUUN MOOTTORIKERHO 34
 Timo Roininen, Mikko Kemppainen, Kimmo Mylly 

8. KUOPION MOOTTORIKERHO I 35
 Ari Korhonen, Ville Töhönen, Jukka Pekkarinen 

9. VARKAUS RACING TEAM III 41
 Riku Suhonen, Teemu Voutilainen, Sampsa Nukarinen 

10. VALKEAKOSKEN MOOTTORIKERHO II 42
 Hannu Kallio, Jarkko Virtanen, Raimo Mononen 

11. PYHÄJÄRVEN MOOTTORIKERHO   50
 Mauri Autio, Samuli Rönkkö, Pietari Rönkkö 

12. SEINÄJOEN MOOTTORIKERHO 53
  Herman Kenkkilä, Jouni Rajalampi, Martti Mäki-Jouppila

13. PIEKSÄMÄEN MOOTTORIPYÖRÄKERHO   69
 Pasi Oittinen, Jussi Kervinen, Tero Holopainen 

14. VALKEAKOSKEN MOOTTORIKERHO IV 73
 Kari Lehtonen, Ari Asti, Mikko Mäkinen 

15. KUOPION MOOTTORIKERHO II 74
 Jukka Vartiainen, Pekka Vesakivi, Antti Hyvärinen 

16. SAARIJÄRVEN MOOTTORIPYÖRÄURHEILIJAT II 76
 Timo Tarvainen, Jani Kinnunen, Pekka Rauhala 

17. HÄMEENLINNAN MOOTTORIKERHO 78
 Jarno Allen, Aleksi Köykkä, Jarmo Vehnas 

18. TURUN MOOTTORIKERHO 78
 Samuli Siipola, Anton Lehtinen, Saku Huhta 

19. KONNEVEDEN MOOTTORIKERHO / UA II 80
 Esa Vesterinen, Juha Leppänen, Teijo Makkonen 

20. VARKAUS RACING TEAM II 82
 Timo Malava, Jarkko Pakarinen, Ossi Henriksson 

21. VANTAAN MOOTTORIKERHO I 84
 Jesse Järvi, Hemi Selenius, Juha Vuorio 

22. LEPPÄVIRTA RACING TEAM 88
 Antti Pekkonen, Niko Pekkonen, Janne Tainio 

23. YLÄ-SAVON MOOTTORIKERHO 96
 Jukka Räsänen, Tapani Räsänen, Jaakko Rönkkö 

24. KUOPION MOOTTORIKERHO III 104
 Jari Kettunen, Markku Heinonen, Teuvo Heinonen

 25. VANTAAN MOOTTORIKERHO II 118
 Veli-Matti Kinnunen, Erkki Paananen, Jouni Andersson

26. VALKEAKOSKEN MOOTTORIKERHO III 80
 Topi Yli-Jaskari, Timo Pohjalainen, Juha Sand 

Kilpailu
 14.3.  Ylä-Savon MK

13. Asseri Kingelin JMU Kawasaki 7 8 6 2    23
14. Jussi Valkeapää ValkMK Husqvarna 4 6 7     17
15. Juha Leppänen KonnMK/UA Honda     3 8  11
16. Timo Immonen VRT KTM     10   10
17. Sampsa Nukarinen VRT Honda 1     5  6
18. Pekka Vesakivi KMK Honda   1 3 2   6
19. Ari Borovkoff KonnMK/UA Yamaha    5    5
20. Jarno Åman TuMK Suzuki    4 1   5
21. Mikko Elomäki VRT Yamaha 2 1 2     5
22. Jarkko Virtanen ValkMK KTM     4   4

Kilpailut
  7.2. Saarijärven MPU 20.2.  Mäntsälän MK 13.3. Ylä-Savon MK
  13.2.  Kauhajoen MK 28.2.  Oriveden MK  21.3.  Jyväskylän MU

8. Toini Toivanen OriToive EML- 6 (5) 7 7 8 9  37
  / Raimo Toivanen  KTM        
9. Jani Aronen NjMK AYR-  16 20     36
  / Arto Mantila OriToive KTM        
10. Jussi Huuskonen JMU Honda 8 7  11 9   35
  / Joonas Huuskonen          
11. Heikki Nurminen HeMK KTM 9 9  6    24
  / Raimo Juntunen           
12. Stefan Collin VMK BMW      16  16
  / Jocke Wikström          
13. Jarmo Lehtinen OriToive Honda   9     9
  / Joonas Huuskonen JMU         

Kilpailut
 7.2.  Saarijärven MPU 20.2.  Mäntsälän MK 13.3.  Ylä-Savon MK
 13.2.  Kauhajoen MK 28.2.  Oriveden MK  21.3.  Jyväskylän MU

JäärataJäärata
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Snowcross Snowcross
Pro Stock SM

1. Janne Jurvelin LaMK Lynx 25 25 25 22 22 25 (20) 25   169
2. Iisko-Matti Näkkäläjärvi YLM Polaris 22 22 18 18 25 22 (16) 22   149
3. Juuso Loukko KauhMK Lynx 20 13 15 15 15 18 15 (13)   111
4. Olli-Pekka Mäkipeura L-PMK Arctic Cat  12 10 12 18 15 22 20   109
5. Aki Pihlaja LaMK Lynx 16  16  20 20 18 16   106
6. Fredrik Hertén J-PMK Ski-Doo 18 (10) 14 14 12 14 13 14   99
7. Pieti Puhakka KKT Lynx 11 14 (8) 13 14 11 14 15   92
8. Risto Juujärvi LaMK Polaris  15 12 16   25 18   86
9. Miikka Peteri LaMK Polaris 12 20 20 20       72
10. Ville-Marko Koivisto SuSeMK Lynx 15 18 11 11  16     71
11. Joni Gustafsson VRT Arctic Cat  9 9 10 13 12     53
12. Jouko Lavonen I-SMoKe Polaris 5  6  9 8 11 12   51
13. Ville Lehtisalo LaMK Lynx   22 25       47
14. Kari Salminen LaMK   8 4 7 9 10 9     47
15. Ville Ylianttila LaMK Ski-Doo 13 16 13        42
16. Viktor Hertén J-PMK Ski-Doo     16 13     29
17. Eetu Karjalainen VRC Lynx 14 11         25
18. Inge Halonen Norja Polars       12 11   23
19. Mikko Osmo KauhMK Lynx     11 10     21
20. Jan-Erik Hakkarainen YLM Lynx 10 8         18
21. Olli Alatalo KuusMK Arctic Cat 9 7         16
22. Jukka Lauhaluoma KauhMK Polaris 7 6         13
23. Simon Lundström Ruotsi Lynx 6 5         11

Kilpailut
 16.1.  Etelä-Pohjanmaan Mkelkk. 7.3.  Länsi-Pohjan MK
 13.2.  Itä-Savon MK 20.3.  Ylä-Lapin MK

Pro Open SM

1. Janne Jurvelin LaMK Lynx (14) 25 25 25   75
2. Jussi Honka STCR Ski-Doo 22 (22) 22 22   66
3. Iisko-Matti Näkkäläjärvi YLM Polaris 25 (13) 18 20   63
4. Ville Ylianttila LaMK Ski-Doo 18 20 20    58
5. Hannu Toppala L-PMK Polaris 20 15  15   50
6. Viktor Herten J-PMK Ski-Doo (15) 16 16 16   48
7. Risto Juujärvi LaMK Polaris 13 18 15    46
8. Pieti Puhakka KKT Lynx 11 (11) 11 13   35
9. Aki Pihlaja LaMK Lynx 7  12 14   33
10. Miikka Peteri LaMK Polaris   13 18   31
11. Ville Lehtisalo LaMK Lynx 16 14     30
12. Olli-Pekka Mäkipeura L-PMK Arctic Cat  12 14    26
13. Joni Gustafsson VRT Arctic Cat 8 8 10    26
14. Fredrik Hertén J-PMK Ski-Doo 12 9     21
  Ville-Marko Koivisto SuSeMK Lynx 9   12   21
16. Felix Gräsvik Ruotsi Lynx   9 11   20
17. Juuso Loukko KauhMK Lynx 10 10     20

Kilpailut
 14.2.  Kärkikuntien MKK 6.3.  Länsi-Pohjan MK

Sport SM

1. Eetu Karjalainen VRC Lynx 25 25 (25) 25 25 25   125
2. Mikko Nissinen Y-SMK Lynx (16) 22 22 22 22 16   104
3. Rauno Juujärvi LaMK Lynx 20 20 20 18 (16) 20   98
4. Jere Tynkkynen I-SMoKe Lynx 22 18 18 (16) 18 18   94
5. Janne Pulkkinen KaMK Lynx 18 15 (14) 20 15 14   82
6. Niko Aho YLM Lynx 15 16 15  14 15   75
7. Petri Rautionaho LaMK Polaris     20 22   42
8. Jarno Hietalahti KiMK Lynx   16 15     31
9. Jarno Salmela HyMK Lynx 14 14       28
10. Marko Tiainen YLM Ski-Doo 13 13       26

Kilpailut
 13.2.  Itä-Savon MK 20.3. Ylä-Lapin MK 6.3.  Länsi-Pohjan MK

Junior SM

1. Pekka Nissinen Y-SMK Lynx (15) 22 25 22 25 25 22 22 163
2. Sebastian Rasmus YLM Lynx 22 20 22 25 22 22  25 158
3. Aleksi Heikkala KuusMK Lynx 20 11 14  20 18 20 20 123
4. Arttu Jaako LaMK Lynx 18 18 (11) 20 12 13 25 13 119
5. Eemeli Jankkila TerMK Lynx 12 14 20 16 (5) 20 18 18 118
6. Ville Aikio EtMK Arctic Cat 16 16 15 15 15 15 (12) 15 107
7. Samuel Kesti PCMK Polaris 13 13 (13) 13 18 14 13 16 100
8. Joona Seurujärvi LaMK Lynx    18 16 16 16 14 80
9. Markus Kemppe LaMK Lynx   18 14 14 11 14 9 80
10. Aleksi Perttula LaMK Lynx 10 12 9 (8) 10 10 10 12 73
11. Anttoni Jaako RoMK Lynx 14 10 12 7 11  8 7 69
12. Kristian Mustonen LaMK Ski-Doo 9 8 8 10 9 (7) 11 11 66
13. Jesper Degerbjörk  Ruotsi Ski-Doo 25 25       50
14. Kalle Saarelainen HyMK Polaris 7 7 7 9 6 6  8 50
15. Juuso Jukkara KMC Ski-Doo 8 9 16 12     45
16. Roy Ylä-Onnenvuori HämSK Ski-Doo   10 11 8 9   38
17. Teemu Mäkimartti L-PMK   11      15 10 36
18. Pietu Polvinen KuhMoKe Ski-Doo     13 12 9  34
19. Arttu Svärd LakMK Lynx  15       15
20. Jari Granqvist K-SMKK Lynx     7 8   15
21. Sami Naukkarinen AMK Lynx 6 6       12

Kilpailut
 16.1.  Etelä-Pohjanmaan Mkelkk. 7.3.  Länsi-Pohjan MK
 14.2.  Kärkikuntien MKK 20.3.  Ylä-Lapin MK
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SM A N600

1. Tuomo Forsell TuupoMK Polaris 25 11 24 20 25 105
2. Joni Räty K-KMK Ski-Doo 13 20 15 16 16 80
3. Riku Mäkipelto SuSeMK Ski-Doo 20  30 13 13 76
4. Arto Pätsi KuusMK Lynx  9 37,5 25  71,5
5. Juha Sotaniemi KeMot Ski-Doo 16 4 19,5 8 20 67,5
6. Jouni Muru KeMot Lynx 11 16 13,5 11 9 60,5
7. Henri Marttinen KoKe Polaris  25 4,5 9 11 49,5
8. Ville Kettunen SjMK Lynx   16,5 10 10 36,5
9. Jokke Peräsalo K-PSK Polaris 9 8 10,5 5  32,5
10. Jarmo Laurila E-PMoKe Lynx 10 10 6  5 31
11. Mika Laituri P-SMK Lynx 1 1 9 3 4 18
12. Jarkko Tuunela Y-SMK Lynx 3 13    16
13. Teemu Niska RoMK Arctic Cat 8 7    15
  Teppo Savukoski Korvatunturi Lynx    7 8 15
15. Arto Pitkänen ViLu Lynx 2  12   14
16. Ville Siiskonen MMK Polaris  3  6  9
17. Janne Nurminen LaMK Polaris   7,5   7,5
18. Tommi Haavikko LaMK Ski-Doo 7     7
  Jarkko Vartioniemi KeMot Ski-Doo     7 7
20. Riku Turunen TuupoMK Arctic Cat 6     6
  Lasse Kesälahti L-PMK Polaris  6    6
  Tuomas Tolonen L-PMK Arctic Cat     6 6
23. Niko Vuorinen LäntK-SMK Ski-Doo   1,5 4  5,5
24. Feetu Koskinen KoKe Polaris 5     5
  Kimmo Hinkkanen TuupoMK Ski-Doo  5    5
26. Kalle Laamanen I-SMoKe Lynx 4     4
27. Kimmo Pakonen L-PMK Lynx   3   3
28. Petri Korhonen HämSK Lynx  2    2

Kilpailut
  20.2.  Tuupovaaran MK 13.3.  Kemijärven MK 27.3.  Sallan MK
  6.3.  Kouheron Kelkk. 20.3.  Pielisen Ke

Moottorikelkka-Enduro Moottorikelkka-Enduro
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SM A P600

1. Mikko Laine SodMK Lynx 16 25 37,5 16 25 119,5
2. Matti Välitalo LaMK Ski-Doo 25 16 30 25  96
3. Janne Nevalainen K-KMK Ski-Doo  13 24 13 13 63
4. Hannu Härkönen KuusMK Lynx 20 20   16 56
5. Pekka Pylvänäinen HeMK Lynx 10 6 16,5  20 52,5
6. Jani Haverinen K-KMK Ski-Doo 7  10,5 20 10 47,5
7. Joni Juvonen K-KMK Lynx  10 19,5 9 1 39,5
8. Petri Vornanen K-KMK Ski-Doo 8 4 12 7 7 38
9. Jari Lehtonen KuhMKelkk Ski-Doo 4 9 15  8 36
10. Petri Haaranen TuupoMK Lynx 9 3  10 11 33
11. Anssi Hakkarainen K-KMK Ski-Doo 11 11    22
12. Jani Kallio KePoMoKe Lynx 3  7,5 5 6 21,5
13. Erno Pyykönen K-KMK Ski-Doo 13 1  7  21
14. Jukka Järvenpää KuhMKelkk Ski-Doo 2 8   9 19
15. Jani Anttila E-PMoKe Lynx 5 7   4 16
16. Jesse Kortelainen NurKK Lynx 6   8  14
17. Rauno Juujärvi LaMK Lynx   13,5   13,5
18. Harri Autio P-KMoKe Polaris 1  9 3  13
19. Simo Lempinen NurKK Lynx    11  11

Suomen Cup B N600

1. Jani Helisten KeMot Lynx   37,5 8 25 70,5
3. Mika Karttunen TuupoMK Polaris 16  30 7 13 66
2. Toni Pykäläinen LaMK Lynx 11 16  16 16 59
4. Aki Kallinen PielisenKe Arctic Cat 5 8  25 20 58
5. Jari Kivelä LuuMKK Lynx  9 16,5 13 11 49,5
6. Kai Södö L-PMK Polaris 7 11 19,5  10 47,5
7. Jonne Laakso KeMot Ski-Doo 6 6 15 2 7 36
8. Joni Leppänen Snow Team Ski-Doo 20   11 3 34
9. Kalle Moilanen KeMot Lynx   24  9 33
10. Johannes Pesonen K-KMK Arctic Cat 13   20  33
11. Veli-Pekka Pöyliö O-SMK Lynx  5 13,5  8 26,5
12. Markus Jämsen LäntK-SMK Lynx 25     25
  Pentti Laitinen KiuMK Ski-Doo  25    25
14. Eero Suomäki KoKe Ski-Doo  20    20
15. Lauri Pellonpää SuSeMK Polaris 10 7    17
16. Marko Hilden L-PMK Polaris  2  10 5 17
17. Lasse Ruotsalainen Y-SMK Polaris  10   6 16
18. Juha Reijonen LiMK Lynx 9   3 4 16
19. Marko Rissanen SuSeMK Lynx 2  12   14
20. Jorma Tuovinen Y-SMK Polaris  13    13
21. Johan Pelkonen O-SMK Polaris    9  9
22. Tomi Ylisiurua ISK Polaris 8     8
23. Mikko Karjalainen L-PMK Lynx    6  6
24. Juha Hänninen KonnMK/UA Lynx    5  5
25. Matti Elkki LaMK Arctic Cat 3    2 5
26. Atso Ahonen LiMK Polaris 4     4
  Janne Humppi KoKe Polaris  4    4
 Miikka Saari E-PMoKe Lynx    4  4
29. Ville Vesterinen KoKe Polaris  3    3
30. Ari Tirkkonen LSMK Lynx 1     1
  Hannu Kupari E-PMoKe Lynx  1    1
  Rasmus Wickman KePoMoKe Polaris    1  1
 Juho Moisio K-SMK Polaris     1 1

Kilpailut
 20.2. Tuupovaaran MK 13.3. Kemijärven MK 27.3.  Sallan MK
 6.3. Kouheron Kelkk. 20.3.  Pielisen Ke

20. Arttu Asunmaa SuSeMK Arctic Cat  5    5
  Antti Tölkkö PoMo Lynx     5 5
22. Martti Myllylä HämSK Polaris    2 3 5
23. Antti Teikari LäntK-SMK Ski-Doo    4  4
24. Jouni Mäntynen J-SMK Lynx  2    2
  Tero Heikkinen Ukkohalla SR Lynx     2 2
26. Jouni Vornanen K-KMK Ski-Doo    1  1

Kilpailut
 20.2.  Tuupovaaran MK 13.3.  Kemijärven MK 27.3.  Sallan MK
 6.3.  Kouheron Kelkk. 20.3.  Pielisen Ke
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Veteraanit 43 Suomen Cup

1. Tapani Nurmiranta ViLu Lynx 16 13 37,5 20  86,5
2. Erkki Venäläinen LSMK Lynx 25 25  16 9 75
3. Oskari Lääperi LprRCT Lynx  16 16,5 25 16 73,5
4. Markus Puoliväli SuSeMK Lynx  20 6 11 20 57
5. Jouni Sorsa LSMK Lynx 11 8 19,5 7 11 56,5
6. Pentti Laituri RMK Lynx 20 3 9 13 10 55
7. Jouko Puhakka JMK Lynx   24  25 49
8. Pekka Malin PoMo Lynx 9 9 13,5 5 7 43,5
9. Jukka Nyberg SyMoKe Arctic Cat 8 10   13 31
10. Hannu Yli-Huumo E-PMoKe Polaris 7 7 3 6 8 31
11. Pertti Laine LaMK Polaris   30   30
12. Ville Jauhiainen P-SMK Lynx 6  15 9  30
13. Jukka Kontunen LKK Ski-Doo 5 6 7,5 3 5 26,5
14. Aarne Simula LaMK Polaris   12 8 4 24
15. Ari Liimatainen LäntK-SMK Lynx 13   10  23
16. Juha Anttila E-PMoKe Lynx 10 4 1,5   15,5
17. Raimo Virta RCK Polaris  1 10,5   11,5
18. Hans Lindkvist BSR Polaris  11    11
19. Pauli Kärkkäinen PielisenKe Polaris  5   2 7
20. Ari Kasanen ViLu Ski-Doo     6 6
21. Ari Rajavuori SyMoKe Arctic Cat 4 2    6
22. Juha Rissanen P-SMK Lynx   4,5 1  5,5
23. Timo Astikainen I-SMoKe Polaris    4  4
24. Petri Vesterinen ViLu Ski-Doo     3 3
25. Jukka Väisänen VRT Polaris    2  2
26. Petri Harju MP-Tuki Lynx     1 1

Kilpailut
 20.2.  Tuupovaaran MK 13.3.  Kemijärven MK 27.3.  Sallan MK
 6.3.  Kouheron Kelkk. 20.3.  Pielisen Ke

1. Marko Suhonen HämSK Arctic Cat 20 25 37,5 10 20 112,5
2. Joonas Jokela Kuhmoisten MK Ski-Doo 25 8 19,5 25 25 102,5
3. Jesse Hottinen P-SMK Lynx 11 20 24 20 16 91
4. Jori Kangasvieri KePoMoKe Lynx  16 30 16  62
5. Joona Paajanen I-SMoKe Lynx 16 11  11 13 51
6. Arttu Puoliväli SuSeMK Lynx 10 13  13 10 46
7. Lauri Reinikainen I-SMoKe Lynx 13 10  9 11 43
8. Samuli Kosunen IMK Lynx 9     9
  Justus Mäkelä E-PMoKe Lynx  9    9
10. Jori Kangasvieri KePoMoKe Lynx 8     8

Kilpailut
 20.2.  Tuupovaaran MK 13.3.  Kemijärven MK 27.3.  Sallan MK
 6.3.  Kouheron Kelkk. 20.3.  Pielisen Ke

Suomen Cup Juniorit 

1. TUUPOVAARAN MOOTTORIKERHO II 17
 Tuomo Forsell, Riku Turunen, Pasi Ponkilainen 

2. ROVANIEMEN MOOTTORIKERHO 17
 Teemu Niska, Mikael Kieksi, Joel Kieksi 

3. ETELÄ-POHJANMAAN MOOTTORIKELKKAILIJAT I 21 
 Jarmo Laurila, Hannu Yli-Huumo, Juha Anttila 

4. LIPERIN MOOTTORIKERHO 23
 Atso Ahonen, Vesa Eronen, Toni Sallinen 

5. KESKI-KARJALAN MOOTTORIKELKKAILIJAT 26
 Erno Pyykönen, Markku Immonen, Virpi Leppänen 

Kerhojoukkueiden SM

6. KUHMOISTEN MOOTTORIKELKKAILIJAT 28
 Jukka Järvenpää, Jari Lehtonen, Joonas Jokela 

7. SUOMENSELÄN MOOTTORIKELKKAILIJAT 32
 Marko Rissanen, Lauri Pellonpää, Arttu Puoliväli 

8. POHJOIS-SAVON MOOTTORIKELKKAILIJAT 35
 Ville Jauhiainen, Mika Laituri, Jesse Hottinen 

 Kilpailuun osallistui 25 joukkuetta

Kilpailu
 20.2.  Tuupovaaran MK

Moottorikelkka-Enduro Moottorikelkka-Enduro
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1. Anders Österåker WSM Yamaha 25 25 25 25 100
2. Stig-Erik Herrgård WSM Yamaha 13 11 13 16 53
3. Torfinn Johansen Norja Ski-Doo 16 16 11 8 51
4. Fredrik Svenns WSM Polaris 20 20   40
5. Kim Håvard Aslaksen Norja Polaris   16 20 36
6. Jan Tore Aslaksen Norja Polaris   20 11 31
7. Nichlas Bäck WSM Ski-Doo 11 13 7  31
8. Silje Josefsen SNST Arctic Cat   10 13 23
9. Börge Roska Aune Norja Polaris   9 10 19
10. Ester Katrine Siri Norja Polaris   8 9 17
11. Tommy Holm WSM Ski-Doo  10   10
12. Gunnhild Berg Norja Polaris   6  6

Kilpailut
 27.-28.2. Waasa Snowmobile 20.-21.3.  Snowstars

1. Hannu Keski-Korpi Jokikelkka Ski-Doo 25 11 25 25 86
2. Kaj Rabb WSM Yamaha 20 25 16 20 81
3. Stefan Norrdahl WSM Yamaha 11 16 11 13 51
4. Kjell Sverre Josefsen Norja Polaris 16 8 13 11 48
5. Anders Österåker WSM Yamaha 13 13 8 8 42
6. Mika Lokasaari PjlMK Ski-Doo 9 20   29
  Torfinn Johansen Norja Ski-Doo   20 9 29
8. Cherita Masternes Norja Arctic Cat   9 16 25
9. Jörn Paulsen Norja Ski-Doo   10 10 20
10. Johnny Gullholm Norja Arctic Cat 10 9   19
11. Stig-Erik Herrgård WSM Yamaha 7 10   17
12. Hans Holm WSM Ski-Doo 6 6   12
13. Mathias Lerstrand WSM Ski-Doo 8 2   10
14. Andre Nyfors KePoMoKe Yamaha 5 5   10
15. Mika Yppärilä Jokikelkka Arctic Cat 2 7   9
16. Tomas Rönn WSM Ski-Doo 3 3   6
17. Jani Leppäkari KePoMoKe Yamaha 4    4
  Patrik Dahgren WSM Yamaha  4   4
19. Tommy Holm WSM Ski-Doo 1    1

Kilpailut
 27.-28.2. Waasa Snowmobile 20.-21.3. Snowstars

SM Pro

1. Riku Mäkipelto SuSeMK Ski-Doo (11) 20 20 25 25 20  110
2. Joni Gustafsson VRT Arctic Cat 20 (8) 25 20 20 25  110
3. Feetu Koskinen KoKe Polaris 16 16 (7) 16 9 16  73
4. Joni Räty  K-KMK Ski-Doo 25 13 16  13 6  73
5. Kimmo Hinkkanen TuupoMK Ski-Doo 8 11 13 13 (6) 13  58
6. Ilari Halonen Y-SMK Polaris 13 25 8 (4) 4 7  57
7. Jarkko Vartioniemi KeMot Ski-Doo 9 10 8 8 (7) 9  44
8. Jokke Peräsalo K-PSK Polaris 6 9 10 (6) 8 10  43
9. Jukka Kurikka HaiMK Polaris 10 3 9 (1) 10 8  40
10. Markus Huttunen KKT Ski-Doo 7 7 11 11 3 (2)  39
11. Mikko Väätäjä O-SMK Lynx 4 5   16 3  28
12. Kari Salminen LaMK Lynx 1  6 3 11 5  26
13. Tommi Nieminen YLM Lynx  2 4 9 5 4  24
14. Pentti Laitinen KiuMK Ski-Doo  1  10 1 11  23
15. Veli-Pekka Pöyliö O-SMK Lynx  4 2 7 2 1  16
16. Johan Pelkonen O-SMK Polaris 2 6 5 2    15
17. Pekka Koski O-SMK Arctic Cat 5  3 5    13
18. Tommi Suutari O-SMK Arctic Cat 3  1     4

Kilpailu
 27.-28.2.  Vaalan VMKK

SM P600

1. Petri Rautionaho LaMK Polaris 25 25 25 (20) 25 25  125
2. Matti Välitalo LaMK Ski-Doo 20 16 (16) 25 20 16  97
3. Mikko Laine SodMK Lynx 13 20 (9) 16 13 11  73
4. Jesse Kortelainen NurKK Lynx 10 (9) 10 13 16 20  69
5. Hannu Härkönen KuusMK Lynx (8) 10 20 11 9 13  63
6. Jani Haverinen K-KMK Ski-Doo 16 13 13 (8) 10 9  61
7. Jarkko Happo MuhKK Lynx 11 11 13 10 11 (10)  56
8. Antti Teikari LäntK-SMK Ski-Doo 7 7 8 9 7 (4)  38
9. Toni Häivälä KePoMoKe Polaris 5 (4) 7 6 8 8  34
10. Arttu Asunmaa SuSeMK Arctic Cat 6 5 5 7 (4) 5  28
11. Antti Kananen ST Pudasjärvi Lynx 2  3 5 6 6  22
12. Jani Anttila E-PMoKe Lynx 3 2 (1) 4 5 7  21
13. Simo Kivelä KeMot Polaris 9 8      17
14. Heikki Heiskari KeMot Lynx (1) 3 4 3 3 3  16
15. Stepan Soukhov ST Pudasjärvi Lynx 4 6 6     16
16. Markus Mäkitasku K-SMK Ski-Doo   2 2 2 2  8
17. Timo Kaalenkaski Jokikelkka Lynx  1      1

Kilpailu
 27.-28.2.  Vaalan VMKK

SM Vakio 600

SM Vakio 800

Moottorikelkka-Sprint Moottorikelkka-Drag Racing
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96  –  Suomen Moottoriliitto

1. John Landsverk Norja Yamaha 25 25 16 25 91
2. Usko Sarre HelRC Hooper Cat 20 16 20 13 69
3. Sauli Sirniö SNST Polaris 11 20 13 11 55
4. Dan Berg Norja Lazer Ill   25 20 45
5. Kim Sebbas WSM Yamaha 10 11 11 9 41
6. Jouko Koski SNST Yamaha 8  10 16 34
7. Fredrik Sten WSM Yamaha 16 13   29
8. Jonas Mansika Norja Ski-Doo   9 10 19
9. Henning Våle Norja Ski-Doo 13    13
10. Aslak Niittyvuopio WSM Yamaha  10   10
11. Tommi Kolppinen KePoMoKe Yamaha 9    9
12. Stig-Erik Herrgård WSM Yamaha   8  8
13. Hannu Keski-Korpi Jokikelkka Yamaha    8 8

Kilpailut
 27.-28.2.  Waasa Snowmobile 20.-21.3.  Snowstars
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Osallistunut 
FIM-Rallyyn 
5 kertaa

Seppo Kasslin
Jussi Patomäki 
Rauno Savolainen

Osallistunut 
FIM-Rallyyn 
5 kertaa

Co-Meritum 
(matkustaja) 
Pirjo Savolainen 
Markus Salmi

Osallistunut 
FIM-Rallyyn 
20 kertaa

Co-Meritum 
(matkustaja) 
Maarit Jokinen

Osallistunut 
FIM-Rallyyn 
20 kertaa

Jari Salmi 
Tommy Andersson 
Veli-Veikko
Nieminen
Rainer Jokinen

FIM Meritum

Suomen Cup Top Fuel

Pronssi PronssiGrand Grand  

Osallistunut 
FIM-Rallyyn  
35 kertaa

Timo Toikkanen

Elite 

1. Jyrki Mattanen SodMK Arctic Cat 20 20 11 20 71
2. Hannu Keski-Korpi Jokikelkka Ski-Doo 16 16 10 9 51
3. Håvard Karlsen Norja Arctic Cat 25 25   50
4. Marko Timonen SNST Polaris   16 25 41
5. Roar Nergård Norja Arctic Cat   25 13 38
6. Stefan Norrdahl WSM Yamaha 13 13   26
7. Ronny Mortensen Norja Arctic Cat   13 11 24
8. Jari Salomäki KoKe Arctic Cat 10 11   21
9. Kim Ronny Svane Norja Polaris   20  20
10. Mika Yppärilä Jokikelkka Arctic Cat 9 10   19
  Pål Tore Andersen Norja Ski-Doo   9 10 19
12. Dan Roger Andersen Norja Arctic Cat    16 16
13. Kjell Sver Josefsen Norja Polaris 11    11
14. Pekka Grönlund RaSMK Arctic Cat   8  8

Kilpailut
 27.-28.2. Waasa Snowmobile 20.-21.3. Snowstars

SM Pro Stock

Moottorikelkka-Drag Racing
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